
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 85. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 13. 6. 2007 od 12:50 hodin do 18:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/85R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 85. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/85R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 22/40R/2006 Schválení projektu "Marketingová studie cykloturistiky v 

Ústeckém kraji" v rámci  SROP 
2. Usnesení č. 17/59R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 
0262, pro zařízení „Výroba karboxymethylcelulózy“. 

3. Usnesení č. 18/59R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Procházka, spol. s r.o., Chelčického 627, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ 4422 3081, pro zařízení „Masokombinát – jatka (vepřová, 
hovězí), zpracování masa a výroba masných výrobků“. 

4. Usnesení č. 26/70R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky 
I. část“ – rozšíření předmětu plnění 

5. Usnesení č. 127/72R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
6. Usnesení č. 141/72R/2007 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Oblastní muzeum Most – úprava půdního 
prostoru 1. etapa“ 

7. Usnesení č. 35/73R/2007 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 
zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba farmy větrných elektráren Moldava – Pastviny“ 
oznamovatele VTE Pastviny s.r.o., Lužická 1538/10, 120 00 Praha 2 



 2

8. Usnesení č. 56/73R/2007/C)1. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 88/73R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „Gymnázium Děčín - V. etapa“ 
10. Usnesení č. 90/73R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „SLŠ Šluknov – REKO hlavní budovy“ 
11. Usnesení č. 88/74R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „Gymnázium Ústí n. L., Jateční – REKO budovy „A“ – 3. etapa“ 
12. Usnesení č. 89/74R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky „ÚSP Tuchořice - REKO 1. etapa“ 
13. Usnesení č. 19/76R/2007 Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, příspěvková organizace – personální záležitosti 
14. Usnesení č. 17/77R/2007 Diagnostika silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 25/77R/2007 Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
16. Usnesení č. 26/77R/2007 Veletrhy investičních příležitostí 2007 
17. Usnesení č. 41/77R/2007 Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková 

organizace – personální  záležitosti 
18. Usnesení č. 61/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 85/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 89/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 14/78R/2007 Projednání dopisu Klubu přátel krušnohorské železnice 
22. Usnesení č. 34/78R/2007 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 
23. Usnesení č. 35/78R/2007 Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 

667 - personální záležitosti 
24. Usnesení č. 91/78R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 95/78R/2007/C)I.1),2) Pojištění odpovědnosti při výkonu provozu 

zdravotnických, sociálních a školských zařízení 
26. Usnesení č. 4/79R/2007 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
27. Usnesení č. 44/79R/2007 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školská zařízení 
28. Usnesení č. 47/79R/2007 Odvod z investičního fondu Oblastního muzea v Mostě, 

příspěvkové organizace ve prospěch rozpočtu zřizovatele 
29. Usnesení č. 76/79R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
30. Usnesení č. 91/79R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
31. Usnesení č. 125/79R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ 
Litoměřice – oprava střech“ 

32. Usnesení č. 127/79R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Spec. ZŠ 
a MŠ Teplice – výměna oken“ 

33. Usnesení č. 134/79R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „OM Louny – obnova a restaurování fasády 
úřednického domu na I. nádvoří zámku Nový Hrad v Jimlíně“ 

34. Usnesení č. 135/79R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Okružní 
křižovatka Na Valech - Masarykova Litoměřice" 

35. Usnesení č. 6/80R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky “Reko silnice II/261 Ústí nad Labem – Děčín“ 

36. Usnesení č. 18/82R/2007/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Cyklostezka Ohře“ 

37. Usnesení č. 19/82R/2007 Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o financování grantového 
schématu CZ.04.1.05/4.1.26.1 a grantového schématu CZ 04.1.05/4.2.75.1 



 3

38. Usnesení č. 22/82R/2007/B)2. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 
zjišťovací řízení EIA záměru „Stavební úpravy – farma Solany – chov prasat a bioplynová 
stanice“ oznamovatele RUT ESTATE s.r.o., Klimentská 46, 110 00 Praha 1. Umístění: 
Ústecký kraj, Obec Děčany, k. ú. Solany  

39. Usnesení č. 24/82R/2007/C)2. Návrh dodatků ke smlouvám k Programu EVVO na rok 
2006 

40. Usnesení č. 27/82R/2007 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

41. Usnesení č. 31/82R/2007 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 

42. Usnesení č. 40/82R/2007/C)1. Doporučení investiční komise: Investiční záměry odb. SZ a 
KPP na r. 2008 a další s inv. náklady nad 5 mil. Kč 

43. Usnesení č. 48/82R/2007 Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast sociální a zdravotnictví 

44. Usnesení č. 49/82R/2007 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví a sociální za 1. čtvrtletí 2007 

45. Usnesení č. 50/82R/2007 Petice Svazu pacientů ČR „Na podporu zkvalitnění zdravotní 
péče a proti likvidaci mostecké nemocnice“ 

46. Usnesení č. 63/82R/2007 Darovací smlouva na odpadové nádoby  
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 69/34/2002 Informace o prověření nájemního vztahu rodiny Bendových  

 na 31. 12. 2007 
2. Usnesení č. 37/20R/2005 Návrh zabezpečení realizace pilotního projektu Obnova 

vodohospodářského režimu ve správním území obce Bechlín na 31. 5. 2008 
3. Usnesení č. 86/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 29. 6. 2007 
4. Usnesení č. 87/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 29. 6. 2007 
5. Usnesení č. 88/77R/2007 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 29. 6. 2007 
6. Usnesení č. 52/79R/2007 Výběr uchazeče k uzavření rámcové smlouvy – poskytování 

služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU (veřejná nadlimitní zakázka na služby)  
 na 31. 7. 2007 

 
C )  z r u š u j e  
      usnesení  č.13/54R/2006 ze dne 30.8.2006 v části A) 1 a A) 4. 
 
D )  d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zrušení usnesení č. 8/16Z/2006 v bodě A) 1. 
 
E )  u k l á d á   

 Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit vypsání výběrového    
řízení na personální obsazení kanceláře a zřízení stálého zastoupení Ústeckého kraje 
v Bruselu. 

       Termín: 31. 12. 2007 
 
 
Usnesení č. 3/85R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje.  



 4

 
B )  b e r e  na  v ě d o m í  
     návrh úpravy Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 
Usnesení č. 4/85R/2007 
Projednání dopisů  adresovaných  Radě Ústeckého kraje (ev. č. 96423/2007, ev. č. 96216/2007, 
ev. č. 102302/2007) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
bere  na  vědomí  

předložené dopisy  adresované  Radě Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 5/85R/2007 
Příděl finančních prostředků do Fondu hejtmana Ústeckého kraje v r.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j  e 
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit příděl finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého     
       kraje ve výši 25 000 tis. Kč    do Fondu hejtmana Ústeckého kraje  
  

B )   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

 
Usnesení č. 6/85R/2007 
Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č.1 k darovací smlouvě (poskytnutí finančního příspěvku) mezi Ústeckým 
krajem a Nadací ČEZ, se sídlem v Praze 3, Seifertova 55/570, PSČ: 130 00,  IČ: 26721511 
dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 7/85R/2007 
Návrh na poskytnutí daru, vlajky Ústeckého kraje, společnosti IPS Alpha Technology Europe, 
s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p o s k y t u j e  
             věcný dar, vlajku Ústeckého kraje, společnosti  IPS Alpha Technology Europe, s.r.o. 
 
 
 
Usnesení č. 8/85R/2007 
Návrh na poskytnutí daru, stuhy u příležitosti oslav 950 let od první zmínky o obci Bohušovice 
nad Ohří 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 5

A )  p o s k y t u j e  
věcný dar, stuhu u příležitosti oslav 950 let od první zmínky o obci Bohušovice nad Ohří. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, zajistit objednání, nákup 
a zaplacení stuhy u společnosti Velebný & Fam s.r.o. v max. výši 5 000,- Kč včetně DPH. 
Termín: 22.6.2007 
 

Usnesení č. 9/85R/2007 
Vyhodnocení smlouvy o spolupráci mezi HSR ÚK a ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
b e r e  n a  v ěd o m í  

předložené informace týkající se spolupráce mezi HSR ÚK a ÚK. 
 
 
Usnesení č. 10/85R/2007 
Zpráva ze služební cesty Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, do Kanady ve dnech 14.– 
19.5. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

zprávu ze služební cesty Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, do Kanady ve dnech 
14. – 19.5.2007  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana zajistit navázání spolupráce 
s provincií Alberta dle podepsaného memoranda mezi hejtmanem Ústeckého kraje a 
starostou města Calgary, v provincii Alberta, v Kanadě 
Termín: 31. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 11/85R/2007 
Zpráva ze služební cesty Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, do 
Spojených arabských emirátů ve dnech 30. 4. – 4. 5. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu ze služební cesty Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, do 
Spojených arabských emirátů ve dnech 30. 4. – 4. 5. 2007 

 
Usnesení č. 12/85R/2007 
Smlouva o poskytnutí dotace – Moravskoslezský kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit smlouvu o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem 
a Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, PSČ: 702 18,  IČ: 70890692 
dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 13/85R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění dlouhodobých smluv o závazku veřejné služby 



 6

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1 .  se změnou obsluhy zastávky Most,,aut.nádr. na Most,,nádraží pro oblasti Litvínovsko a 

Mostecká pánev a Chomutov,,aut.nádr. na zastávku Chomutov,,zimní stadion pro 
oblast Litvínovsko dle předloženého materiálu, 

2 .  s umístěním informačních kanceláří dopravců podle odst. 8 přílohy č. 4 uzavřených 
smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
v jednotlivých oblastech dle předloženého materiálu. 

 
 

3 .  s úpravou tarifu dopravců ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 
60108843ˇv oblasti České středohoří – východ a Severočeská dopravní a.s., Tržní 
náměstí 970/2, 415 01  Teplice, IČ 25040626 v oblasti Ústecko – sever, 

 
 
4 .  s úpravou tarifu dopravců ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 

60108843 v oblasti České středohoří – východ a Severočeská dopravní a.s., Tržní 
náměstí 970/2, 415 01  Teplice, IČ 25040626 v oblasti Ústecko – sever, 

 
 

B )  n e so u h l a s í  
s umístěním informačních kanceláří dopravců podle odst. 8 přílohy č. 4 uzavřených smluv o 
závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – v oblastech Bílinsko, 
Kadaň – Žatec, Litvínovsko, Lounsko – jih, Lounsko – východ, České středohoří – západ a 
Ústecko – sever dle předloženého materiálu 
 
 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o plnění závazků dopravců vyplývajících z ustanovení článku 4 a přílohy č. 4 
odst. 8 a 9 uzavřených smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách v jednotlivých oblastech 

 
 

D )  r o z ho d l a  
1. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách:  

a )  oblast Dolní Poohří s dopravcem ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  
Slaný, IČ 60193425 s účinností od 17. 6. 2007, 

b )  oblast Mostecká pánev s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 s účinností 
od 2. 7. 2007, 

c )  oblast Chomutovsko s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 
a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466 s účinností od 2. 7. 2007, 

d )  oblast Litvínovsko s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  
Most, IČ 27289974 s účinností dle možné změny licencí. 

2. o uzavření dodatku ke Smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného v roce 2007 s dopravcem: 



 7

a )  Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická  946, 441 01  Podbořany, IČ 
61325759, 

b )  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01 Most, IČ 62242504, 

c) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov,     
IČ 640 53 466. 

 
 
Usnesení č. 14/85R/2007 
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.11/19Z/2007 ze dne 25. 4. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit návrh usnesení  č. 11/19Z/2007ze dne 25. 4. 2007 z 
původního znění:  
 
A)  schvaluje 
předložené požadavky obcí Ústeckého kraje na činnost jimi zřizovaných jednotek Sborů 
dobrovolných hasičů obcí v roce 2007, včetně rozdělení finančních prostředků z rozpočtu 
kanceláře hejtmana na rok 2007 určených pro jednotky SDH obcí Ústeckého kraje. 
 
B) ukládá 
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodů A) tohoto usnesení. 
 
Termín: 30. 6. 2007 
 
na změnu: 
 
A)  s c h v a l u j e 

1. rozdělení finančních prostředků z rozpočtu kanceláře hejtmana na rok 2007, v celkové 
výši 1 849 685,- Kč, na výstrojní vybavení jednotek  Sborů dobrovolných hasičů obcí 
působících na území Ústeckého kraje, 

2. poskytnutí finančního příspěvku obcím pro jednotky  Sborů dobrovolných hasičů obcí ve 
smyslu § 27 odst. 3  písm. b) 2., zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á 
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodů A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 7. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, předložit navrhovanou změnu usnesení na nejbližší jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín:  27. 6.  2007 

 
 
Usnesení č. 15/85R/2007 
Realizace pilotního projektu hejtmana Ústeckého kraje na podporu vzdělávání žáků   technických 
oborech pro studium VŠ technického zaměření v okrese Chomutov 
 
 



 8

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) d o p o r u ču j e   

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu hejtmana Ústeckého kraje, v čl. 4, odst. 4.5, 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
Statutárnímu městu Chomutov ve výši 300 000,- Kč na realizaci pilotního projektu 
hejtmana Ústeckého kraje na podporu vzdělávání žáků v technických oborech pro 
studium VŠ technického zaměření v okrese Chomutov z Fondu hejtmana Ústeckého 
kraje, 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, 
uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se Statutárním městem Chomutov. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
B )  uk l á d á  

1. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit realizaci poskytnutí 
účelové dotace Statutárnímu městu Chomutov na základě smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace,  
Termín: 31.8.2007 

2. Ing. Štěpánovi Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
pedagogický proces projektu a spolupráci se Statutárním městem Chomutov, 
Termín: 31.8.2007 

3. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
účelové dotace Statutárnímu městu Chomutov ve výši 300 000,-Kč z Fondu hejtmana 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27.6.2007 

 
 
Usnesení č. 16/85R/2007 
Účelová dotace na realizaci na realizaci  projektového záměru využití 3. nadzemního podlaží 
v budově detašovaného pracoviště Fakulty strojní ČVUT v Chomutově 
         
A ) d o p o r u ču j e   

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu hejtmana Ústeckého kraje, v čl. 4, odst. 4.5, 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
Statutárnímu městu Chomutov ve výši 300 000,- Kč na realizaci pilotního projektu 
hejtmana Ústeckého kraje na podporu vzdělávání žáků v technických oborech pro 
studium VŠ technického zaměření v okrese Chomutov z Fondu hejtmana Ústeckého 
kraje, 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, 
uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se Statutárním městem Chomutov. 
Termín: 27.6.2007 

 
B )  uk l á d á  

1. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit realizaci poskytnutí 
účelové dotace Statutárnímu městu Chomutov na základě smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace,  



 9

Termín: 31.8.2007 
2. Ing. Štěpánovi Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 

pedagogický proces projektu a spolupráci se Statutárním městem Chomutov, 
Termín: 31.8.2007 

3. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
účelové dotace Statutárnímu městu Chomutov ve výši 300 000,-Kč z Fondu hejtmana 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27.6.2007 

  
 
Usnesení č. 17/85R/2007 
Schválení účasti Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zahraniční stáži ve 
dnech 19.6. 2007 – 20.6. 2007 v Berlíně (SRN) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e    

 účast Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zahraniční stáži ve dnech 19. 6. 
2007 – 20. 6. 2007 v Berlíně (SRN). 

 
Usnesení č. 18/85R/2007 
Stvrzení žádosti k projektu z fondu malých projektů v rámci programu INTERREG IIIA – 
„Česko – německý slovník pro záchranáře“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e   
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit partnerství Ústeckého kraje v projektu zemského okresu  

Mittlerer Erzgebirgskreis (Střední Krušnohoří) ,,Česko – německý slovník pro záchranáře“   
v rámci   programu   INTERREG  III A v postavení přeshraničního partnera. 

          
B )  u k l á d á  
      Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh na schválení partnerství  
      dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
     Termín: 27. 6. 2007 
 
Usnesení č. 19/85R/2007 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v předloženém materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
 



 10

Usnesení č. 20/85R/2007 
Petice občanů k prodeji domů v ulici Českobratrská č.p. 2942, č.p. 2943 a č.p. 2944 v Teplicích 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Petici obyvatel objektu v ulici Českobratrská č.p. 2942, č.p. 2943 a č.p. 2944 v Teplicích, 
 

B )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit odpověď na petici dle předloženého materiálu, 
 

C )  u k l á d á  
1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, seznámit s peticí a návrhem odpovědi 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
     Termín: 27. 6. 2007 
2. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje,  předložit do Zastupitelstva    

Ústeckého kraje pravidla výběrového řízení na prodej objektu v ulici Českobratrská č.p. 
2942, č.p. 2943 a č.p. 2944 v Teplicích. 

     Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 21/85R/2007 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 – návrh dotací 2. kolo 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s návrhem přidělení dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 v rámci 2. kola 
dle předloženého materiálu  
 

B )   u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dotací 
Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke 
schválení 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 22/85R/2007 
Převod dokumentů „Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS II Severozápad“ a 
„Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS II Severozápad – Prováděcí 
dokument“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d l a  o  
1. bezúplatném převodu dokumentů „Regionální operační program regionu soudržnosti 

NUTS II Severozápad“ a „Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS II 
Severozápad – Prováděcí dokument“ na Regionální radu regionu soudržnosti 
Severozápad, se sídlem Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
75082136. 

2. uzavření darovací smlouvy dle § 628 a násl. občanského zákoníku mezi Ústeckým 
krajem a  Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Mírové 
náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136; předmětem daru budou 
dokumenty „Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS II Severozápad“ 
a „Regionální operační program regionu soudržnosti NUTS II Severozápad – 
Prováděcí dokument“ dle předloženého materiálu. 



 11

B )  z r u š u j e  

usnesení č. 25/79R/2007, písmeno B), ze dne 11. 4. 2007, kterým bylo p. Radku Vonkovi, 
zástupci a náměstkovi hejtmana uloženo projednat současný stav přípravy, dopracovat 
prováděcí dokument a předložit Radě Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 23/85R/2007 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 
1 .  Územní plán obce Píšťany  do 30. 11. 2008 
2 .  Územní plán obce Snědovice do 30. 11. 2008 
3 .  Územní plán obce Měděnec  do 30.  6.  2008 
4 .  Územně plánovací dokumentace Dušníky do 31. 12. 2007 
 

B) d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 
C)    u k l á d á    
         Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
         Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 24/85R/2007 
Informace k novým skutečnostem a k dalšímu postupu ve věci zásobování Šluknovského výběžku 
elektrickou energií 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci k novým skutečnostem a k dalšímu postupu ve věci zajištění spolehlivého a 
kapacitního zásobování Šluknovského výběžku elektrickou energií 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru UPS 
zajistit promítnutí  záměru VVN 110 kV Nový Bor – Varnsdorf  již do zadání Zásad 
územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) a v návrhu ZÚR ÚK  sledovat  koridor pro 
umístění VVN 110 kV,  případně promítnout do návrhu ZÚR ÚK  návrh řešení vyplývající ze 
zpracované studie firmou MARTIA a.s.  
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 25/85R/2007 
Návrh změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.1 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e   



 12

          Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého 
kraje (dále jen PRVKUK), zpracovanou ve smyslu § 4 zák.č. 274/2001, o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, v termínu 04/2007 společností Severočeské vodovody a 
kanalizace, a. s., která obsahuje změnu koncepce řešení zásobování pitnou vodou v obcích a 
koncepci odkanalizování a čištění  odpadních vod v  místních částech Vinařice – Divice, 
Benešov nad Ploučnicí, Zálužice – Stekník, Velké Březno, Vrbice, Chudoslavice, Česká 
Kamenice, Štětí – Hněvice, Krásná Lípa, Mikulášovice, Zubrnice, Děčín, dle předloženého 
materiálu. 
Navržená řešení jsou z technicko – ekonomického hlediska optimální a změna PRVKUK jako 
základního koncepční materiál na dobu do roku 2015 přispěje k podpoře investic z dotačních 
titulů Ústeckého kraje, státního rozpočtu, Fondů  ČR a Evropských fondů. 

B )  u k l á d á  
Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu Změny 
PRVKUK ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

           Termín:  27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 26/85R/2007 
Návrh na poskytnutí dotací z „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na rok 2006-2009“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d u j e  
v souladu s § 59 odst. 2 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
v rámci „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na roky 
2007-2009“ o uzavření „Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace“ v souladu se vzorem 
obsaženým v příloze č. 2 tohoto usnesení schváleným pod bodem C) tohoto usnesení 
s těmito subjekty: 

1.  Polesí Střekov, Bělehradská 6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 250 25 236 
Výše příspěvku 149 260,- Kč  

2.  Ing. Syrový Richard, nar. 10. 7. 1960, Vinařská 743/22, 400 01 Ústí nad Labem 
Výše příspěvku 126 000,- Kč 

3.  Hančl Petr, nar. 5. 2. 1950, K horkám 129, Libotenice, 411 83 Hrobce 
Výše příspěvku 33 840,- Kč 

4. Ing. arch. Přecechtěl Jindřich, nar. 14. 5. 1956, Havlíčkova 71, 602 00Brno  
Výše příspěvku 86 560,- Kč  

5.  Homolka František, nar. 1. 12. 1951, Rumburská 80, 277 21 Liběchov 
Výše příspěvku 63 800,- Kč 

6.  Homolka Josef, nar. 27. 9. 1979, Polní 563/2, 460 01 Liberec 
Výše příspěvku 57 600,- Kč 

7.  Černíková Věra, nar. 1. 12. 1919, Za Roudnickou Branou 496, 273 24 Vidhostice 
Výše příspěvku 71 880,- Kč 

8.  Toufarová Soňa, nar. 8. 11. 1933, Kladenská 558/24, 160 00 Praha 6 
Výše příspěvku 69 000,- Kč 

9.  Kruncl Lubomír, nar. 18. 3. 1955, Nučničky 64, 412 01 Litoměřice 
Výše příspěvku 84 240,- Kč 

10.  Vařáková Dana, nar. 21. 6. 1960, Mládeže 277, 407 01 Jílové u Děčína 
Výše příspěvku 63 000,- Kč 



 13

11.  Kubíček Václav, nar. 30. 11. 1988, Travčice 53, 412 01 Litoměřice 
Výše příspěvku 33 840,- Kč 

12.  PhDr. Dvořák Stanislav, nar. 23. 6. 1944, U Stadionu 987, 293 01 Mladá Boleslav 
Výše příspěvku 72 000,- Kč 

13.  TASOV,  a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ 272 37 192 
Výše příspěvku 23 820,- Kč 

14.  Dřevák – Lesák s.r.o., Loketská 262/10, 360 06 Karlovy Vary, IČ 264 08 716 
Výše příspěvku 105 600,- Kč 
a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu uvedených v příloze č. 3 tohoto 
usnesení, pokud bude splněna podmínka souhlasného vyjádření Komise ve smyslu čl. 
88 odstavec 3 Smlouvy o ES k Programu poskytování podpor na hospodaření  v lesích 
v Ústeckém kraji na roky 2007-2009.  

B )  d o p o ru ču j e  
     Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci „Programu poskytování podpor na hospodaření 

v lesích v Ústeckém kraji na roky 2007-2009“ uzavřít „Smlouvu  o poskytnutí neinvestiční 
dotace“ v souladu se vzorem obsaženým v příloze č. 2 tohoto usnesení schváleným pod 
bodem C) tohoto usnesení  s těmito subjekty: 

1. Obec Vrbice, Hlavní 47, 401 64 Vrbice , IČ 00264652 
Výše příspěvku 77 440,- Kč 

 
2. Obec Vilémov, Náměstí 1, 431 54 Vilémov, IČ 00262200  

Výše příspěvku 16 980,- Kč 
 

3. Obec Boleboř, Boleboř 86, 431 21 Boleboř, IČ 00261815 
Výše příspěvku 281 555,- Kč 
 

4. Obec Křimov, Křimov 36, 430 02 Chomutov, IČ 00261971 
Výše příspěvku 545 855,- Kč 

 
5. Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ 00261891 

Výše příspěvku 6 796 190,- Kč 
 

6.  Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany, IČ 00264784 
Výše příspěvku 96 440,- Kč 

 
7. Město Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ 00265781 

Výše příspěvku 268 200 Kč,- 
  

8.  Lesy Jezeří, k.s., Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov, IČ 250 29 967 
Výše příspěvku 2 784 300,- Kč 
 

9.  Dijon, s.r.o., Vězeňská 5/116, 110 00 Praha 1, IČ 267 30715 
Výše příspěvku 384 600,- Kč 

 
10.  Městys Levín, Levín 58, 411 45 Úštěk, IČ 00263877 

Výše příspěvku 268 150,- Kč 
 

11.  Hora Svatého Šebestiána, Hora Svatého Šebestiána 3, 431 82 Hora Svatého Šebestiána, 
IČ 00261866 



 14

Výše příspěvku 308 815,- Kč 
 

12.  Město Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ 00261408 
Výše příspěvku 116 775,- Kč 
 

13.  Obec Kryštofovy Hamry, Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Vejprty, IČ 00075566 
Výše příspěvku: 610 270,- Kč 
  

14.  Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ 00261688 
Výše příspěvku: 62 650,- Kč 
 

15.  Město Výsluní, Výsluní 14, 431 83 Výsluní, IČ 00262251 
Výše příspěvku: 152 530,- Kč 
 

16.  Obec Libořice, Libořice 30438 01 Žatec, IČ 00556335  
Výše příspěvku: 37 800,- Kč 

17.   Brožová Marie, V Lipovci 3113, 276 01 Mělník 
Výše příspěvku: 567 360,- Kč 

       
18.  Flegl Martin, 23 Flemington str. 2176 NSW, ST. John´s park, Austrálie, zastoupený 

JUDr. Janem Vebrem v plné moci 
Výše příspěvku:  318 060,- Kč 

 
19. Obec Ohníč, Ohníč 30, 417 65 Ohníč, IČ 00266540 

Výše příspěvku: 52 560,- Kč 

20.  Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno, okres Louny, IČ 00264768 
Výše příspěvku:  30 600,- Kč 

21.  Obec Horní Habartice, Horní Habartice 187, 405 02 Děčín, IČ 00555932 
Výše příspěvku:  39 150,- Kč 

22.  Obec Staňkovice, Staňkovice 44, 412 01 Litoměřice,  IČ 0044224869 
Výše příspěvku: 61 800,- Kč 

a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu uvedených v příloze č. 3 tohoto 
usnesení, pokud bude splněna podmínka souhlasného vyjádření Komise ve smyslu čl. 88 
odstavec 3 Smlouvy o ES k Programu poskytování podpor na hospodaření  v lesích 
v Ústeckém kraji na roky 2007-2009.  

C )  s c h v a l u j e  
Vzor „Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace“ obsažený v příloze č. 2 tohoto usnesení . 

D )  u k l á d á  
Antonínu Terberovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
dle písmena B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 
Usnesení č. 27/85R/2007 



 15

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
farmy větrných elektráren Moldava - Pastviny“ oznamovatele VTE Pastviny s.r.o., Lužická 
1538/10, 120 00 Praha 2 Umístění: kraj: Ústecký, obec Moldava, k. ú.: Pastviny 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru  „Výstavba farmy větrných elektráren Moldava - Pastviny“ 
oznamovatele VTE Pastviny s.r.o., Lužická 1538/10, 120 00 Praha 2 takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Protože nebyl vyloučen významný vliv záměru na evropsky chráněné lokality 
NATURA 2000, požaduje proto, v dopracování oznámení aby mohlo nahradit dokumentaci,  
předložit posudek dle § 45 i zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném 
znění a v dopracované dokumentaci se zaměřit na návrh ochranných a kompenzačních 
opatření. 
Pro území není zpracován územní plán, o územní rozhodnutí nebylo dosud požádáno. Obec 
se záměrem nesouhlasí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání stanoviska příslušného orgánu 

 
 
Usnesení č. 28/85R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Aisan 
Bitron Louny fáze 3“ oznamovatele Aisan Bitron Louny s.r.o., Osvoboditelů  896, 440 01 Louny  
Umístění: kraj Ústecký, obec Louny, k. ú. Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Aisan Bitron Louny fáze 3“ oznamovatele Aisan Bitron Louny s.r.o., 
Osvoboditelů  896, 440 01 Louny takto: 
Za předpokladu zajištění emisí na úrovni nejlepších dostupných technik a respektování 
připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení a navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést posouzení podle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem města Louny. Provoz zařízení podléhá zákonu č. 
76/2002 Sb., o integrované prevenci znečištění.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 



 16

Usnesení č. 29/85R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Průmyslová zóna ELP Louny“ oznamovatele SPGroup a.s., Masarykovo nábřeží 28, 110 00 
Praha 1. Umístění: kraj Ústecký, obec Louny, k. ú. Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednávání bodu „Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení 
EIA záměru „Průmyslová zóna ELP Louny“ oznamovatele SPGroup a.s., Masarykovo nábřeží 
28, 110 00 Praha 1. Umístění: kraj Ústecký, obec Louny, k. ú. Louny“  do doby upřesnění 
náplně využití jednotlivých objektů záměru. 

 
 
 
Usnesení č. 30/85R/2007 
Projednání dotací z Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 
2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z ho d u j e  

 v souladu s § 59 odst. 2 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,         
v rámci „Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 
2007 o uzavření „Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace“ v souladu se vzorem obsaženým 
v předloženém materiálu, schváleným pod bodem B) tohoto usnesení, s těmito subjekty: 

1. Bioetanol Sever, odbytové družstvo, Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice 
Výše dotace:  100 000,- Kč 

2.  Integrovaná střední škola, odborné učiliště a Učiliště,  Údlice, Jirkovská 119, 431 41 
Údlice 
Výše dotace:  50 000,- Kč 

3. Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola A.E.Komerse a Střední odborné 
učiliště Děčín-Libverda, Českolipská 123, 405 02 Děčín 
Výše dotace:  20 000,- Kč 

4.  Školní statek  Děčín-Libverda, Benešovská 76, 405 02 Děčín-Libverda 
Výše dotace:  115 000,- Kč  

5.  Svaz chovatelů shagya araba v ČR,  Národní hřebčín Kladruby, 538 21 Slatiňany 
 Výše dotace:  30 000,- Kč 

6.  Slavíček Vlastimil, Sebuzín 169, 403 02 Ústí nad Labem 18 
 Výše dotace:  40 000,- Kč 

7.   Svaz pěstitelů chmele ČR, Mostecká 2580, 438 19 Žatec 
Výše dotace:  40 000,- Kč 

8.  Unie Ovocnářů Severočeského regionu, Zahradní 342, 411 19 Mšené Lázně 
Výše dotace:  195 000,- Kč 

9.  Odbytové družstvo LITOZEL, Masarykova 190, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
Výše dotace:  100 000,- Kč 

10. Okresní výbor Českého svazu včelařů Chomutov, adresa: F. Schenk, Borová 5159, 430 04 
Chomutov 
 Výše dotace:  18 000,- Kč 



 17

11. Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, příspěvková organizace, Kadaň, 5. 
května 680,  
Výše dotace:  35 000,- Kč 

12. Lorenc Josef, Ing., 47790784, Oblouková 1861, 43801 Žatec 
Výše dotace:  150 000,- Kč 

13.  Obec Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany 
 Výše dotace:  75 000,- Kč 

14. Geletič Radek, Bc., Lovošská 1038, Lovosice 
 Výše dotace:  50 000,- Kč 

15. Knobloch Pavel, Čapkova 678, 407 53 Jirkov 
 Výše dotace:  30 000,- Kč 

16. Zikmund Filip, Ing., KPT Jaroše 652/59, 434 01 Most 
Výše dotace:  20 000,- Kč 

17.  Hanč Milan, 13316524, Zahradní 342, 411 19 Mšené Lázně 
 Výše dotace:  50 000,- Kč 

18. Schenk Ludvík,  Grégrova 3773, 430 01 Chomutov 
 Výše dotace:  40 000,- Kč 

19. Holub Jan, Slezská 15, 405 02 Děčín IV 
Výše dotace:  17 250,- Kč 

20.  Kučerová Elisabeta, Dlouhá 1058/19, 41001 Lovosice 
 Výše dotace:  65 000,- Kč 

21. Benešová Helena, Bukovice 20, 415 01 Teplice 
Výše dotace:  198 000,- Kč 

22. Cimr Jaroslav, Kleneč 4, 413 01 Roudnice nad Labem 
Výše dotace:  100 000,- Kč 

a to v rozsahu podle předložené žádosti o podporu uvedené v příloze č. 4 tohoto usnesení, 
pokud bude splněna podmínka souhlasného vyjádření Komise ve smyslu čl. 88 odstavec 3 
Smlouvy o ES k Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
rok 2007 a 2008. 

B )  s c h v a l u j e  
Vzor „Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace“ dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

C )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
v Ústeckém kraji na rok 2007  

1) uzavřít „Smlouvu  o poskytnutí neinvestiční dotace“ v souladu se vzorem obsaženým v 
příloze č. 6  tohoto usnesení schváleným pod bodem C) tohoto usnesení  s tímto subjektem: 

 
1.Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice 

      Výše dotace:  100 000,- Kč 

2.Krajská agrární komora Ústeckého kraje, OVO FRUKT, s. r. o., Most – Vtelno, 434 01                       
   autopošta Most 

       Výše dotace:  300 000,- Kč 
a to v rozsahu podle předložené žádosti o podporu uvedené v příloze č. 7 tohoto usnesení, 
pokud bude splněna podmínka souhlasného vyjádření Komise ve smyslu čl. 88 odstavec 3 



 18

Smlouvy o ES k Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji 
na rok 2007 a 2008.  

2)  schválit vzor „Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace“ dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

D )  u k l á d á  
Antonínu Terberovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
dle písmene C)1) a uzavření smlouvy dle písmena C)2) tohoto usnesení Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení.  
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 31/85R/2007 
Návrh dodatků ke smlouvám již poskytnutých dotací z Programu rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z ho d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 2a   zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
o uzavření „Dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace“ s těmito 
subjekty: 
1. Unie ovocnářů Severočeského regionu, IČ 62251040, Libčeves 161, 439 26 Libčeves 
2. Pavlína Kňavová, 6655141779, Bítozeves 37, 440 01 Louny 
3. Ing. Miloš Kratochvíl, 520529140, Lounky 63, 413 01 Roudnice nad Labem 
4. Petr Markvart, 501222144, Brzánky 1, 413 01 Roudnice nad Labem 
5. Svaz pěstitelů chmele, 481505, Mostecká 2580, 438 19 Žatec 
6. Jan Holub, nar. 23.9.1935, Slezská 15, 405 02 Děčín 
 

B )  s c h v a l u j e  
dodatky ke smlouvám č. S /  13, 19, 20, 68, 11 a 47/ 2006 dle předloženého materiálu. 

  
C )  u k l á d á  

1) Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administraci 
„Dodatků ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace“ dle písmene A) tohoto usnesení.  
  Termín: do 14 dnů od zveřejnění usnesení Rady ÚK 

 
2) Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat „Dodatky ke smlouvám o 
poskytnutí neinvestiční dotace 
Termín: do 14 dnů od zveřejnění usnesení Rady ÚK 

D )  d o p o ru ču j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu rozvoje zemědělství a venkovských 

oblastí v Ústeckém kraji na rok 2007  

1) uzavřít „Dodatek č. 1 ke smlouvě S / 59 / 2006 o poskytnutí neinvestiční dotace“ s tímto 
subjektem: 

        Podřipské zájmové sdružení nájemců honiteb, IČ 75056453, Straškov 103, 413 01     
        Straškov 

2) schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě S / 59 / 2006 dle předloženého materiálu. 

E )  u k l á d á  
Antonínu Terberovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na uzavření Dodatku č. 
1 ke smlouvě S / 59 / 2006 o poskytnutí neinvestiční dotace Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007 



 19

Usnesení č. 32/85R/2007 
Návrhy na poskytnutí dotací a návrhy dodatků ke smlouvám již poskytnutých  dotací z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
poskytnutí dotace pro subjekt a projekt: 

1. Obec Staňkovice 
      IČO: 00556432 
      Sídlo: Postoloprtská  8, 439 49 Staňkovice 

Projekt: podpora stavby „Staňkovice - kanalizace“         
      Výše dotace: 4 500 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

2. Obec Pesvice 
      IČO: 00673323 
      Sídlo: Pesvice č.p. 30, 431 11 Jirkov 

Projekt: podpora stavby „Revitalizace vodní nádrže na p. p. č. 127 Pesvice“         
      Výše dotace: 1 400 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

3. Severočeské sdružení obcí 
      IČO: 47324376 
      Sídlo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem 

Projekt: Monitoring pohybu hladin a zajištění přenosu dat a informací -  
„Protipovodňová opatření na drobných vodních tocích Ústeckého kraje – příprava 
technické dokumentace pro 2. etapu “       

      Výše dotace: 292 075 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
4. Obec Petrohrad 
      IČO: 00480975 
      Sídlo: Petrohrad  č.p. 146, 439 85 Petrohrad 

Projekt: podpora stavby „Kanalizace Petrohrad – 1. etapa výstavby“         
      Výše dotace: 2 000 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

5. Město Velký Šenov 
      IČO: 00261734 
      Sídlo: Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov 

Projekt: podpora stavby „Oprava dešťové kanalizace ve Velkém Šenově“         
      Výše dotace: 490 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

6. Obec Dobkovice 
      IČO: 00261246 
      Sídlo: 407 03 Dobkovice č.p. 101 

Projekt: podpora stavby „Studie odkanalizování a čištění odpadních vod centrální části 
obce Dobkovice“         

      Výše dotace: 67 000 Kč 



 20

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

7. Obec Velké Březno 
      IČO: 00267139 
      Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno 

Projekt: podpora PD stavby „Nová ČOV Velké Březno a úprava kanalizačního systému“         
      Výše dotace: 700 000 Kč 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“  o 
uzavření smlouvy o navýšení již poskytnuté dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje: 
8. Ke smlouvě č. 83/2005/FVH, uzavřenou s obcí Radovesice, dodatek č. 2 o navýšení 

poskytnuté dotace o 1 000 000 Kč, a to ze 2 000 000 Kč na 3 000 000 Kč. 

dle návrhu dodatku smlouvy v předloženém materiálu. 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“  o 
uzavření smlouvy o změně charakteru již poskytnuté dotace Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje, a to z investiční dotace na neinvestiční dotaci: 

9. Ke smlouvě č. 22/2007, uzavřené na podporu realizace projektu „Riziková analýza 
protipovodňové ochrany pro lokalitu Děčín“, uzavřenou se Statutárním městem Děčín, 
dodatek č. 1. 

dle návrhu dodatku smlouvy v předloženém materiálu. 

D )  s c h v a l u j e  
podle § 59 odst. 2 písm.  a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o poskytnutí dotace pro subjekt a projekt: 

 

1. Karel Poráč 
      IČO: 42115043 
      Sídlo: Třebívlice, Leská 16, 411 15 Třebívlice 

Projekt: podpora PD stavby „Retenční vodní nádrž Leská“         
      Výše dotace: 79 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  
 

Poskytnutí dotací je podmíněno uzavřením smlouvy, jejichž návrhy jsou obsaženy 
v předloženém materiálu.   

 
E)   uk lád á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotací 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

  Termín:  27.  6. 2007   
 

F)  uk l ádá  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství  
1. předložit schválené smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci uzavřených smluv 



 21

3. zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv  
 Termín: průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 

 
 
Usnesení č. 33/85R/2007 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat od 1. 8. 2007 
Mgr. Ladislavu Pokornému, řediteli Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1904) 
Mgr. Jaroslavu Marešovi, řediteli Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1905)  
Mgr. Zdeňku Peškovi, řediteli Středního odborného učiliště odchodu a služeb, Teplice, 
Alejní 12, příspěvková organizace (platový výměr č. 1906) 
PaedDr. Janu Eichlerovi, řediteli Domu dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1908)  
Mgr. Marii Honzlové, ředitelce Gymnázia, Podbořany, Komenského 843, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1909) 
Mgr. Blance Stádníkové, ředitelce Dětského domova, Základní školy praktické, Praktické 
školy, Školní jídelny a Školní družiny, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace (platový 
výměr č. 1910)  
Mgr. Dagmar Kellnerové, ředitelce Speciální základní školy a Mateřské školy, Teplice, U 
Červeného kostela 110, příspěvková organizace (platový výměr č. 1911)  
Šárce Gauseové, ředitelce Základní umělecké školy, Duchcov, příspěvková organizace 
(platový výměr č. 1912) 
Mgr. Monice Kadlecové, ředitelce Speciální základní školy, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1913) 
Mgr. Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy, Děčín IX – Bynov, 
Teplická 65, příspěvková organizace (platový výměr č. 1914)   
Ing. Karlu Pragerovi, řediteli Integrované střední školy, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1915) 
Mgr. Vladimíru Slavíkovi, řediteli Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 56, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1916)  
Pavle Matějkové, ředitelce Střední pedagogické školy Johana Heinricha Pestalozziho, 
Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace (platový výměr č. 1917)  

B ) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 13. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 34/85R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
 



 22

1. o změně názvu příspěvkové organizace  
původní název: Obchodní akademie a Střední zemědělské školy, Louny, Osvoboditelů 497, 
příspěvková organizace  
nový název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace  

 
2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací 

a)  č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 13. 6. 2007 

b)  č.j. 10/2001 ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 
35, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 13. 6.  2007 

c)  č.j. 16/2001 ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, IČ: 44555466, sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 13. 6. 2007 

d)  č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČ: 61357278, 
sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 13. 6. 2007 

e)  č.j. 35/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Louny, Osvoboditelů 497, 
příspěvková organizace, IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

f)  č.j. 45/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, 
Volyňských Čechů 1015, příspěvkové organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, 
Volyňských Čechů 1015, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

g)  č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková 
organizace, IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

h)  č.j. 107/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

i)  č.j. 142/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, příspěvková organizace, IČ: 
47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

j)  č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 



 23

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 13. 6. 2007 

k)  č.j. 177/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

l)  č.j. 187/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace, IČ: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 

m)  č.j. 197/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková organizace, IČ: 
00082520, sídlo: Údlice, Jirkovská 119, PSČ: 431 41 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 25. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 35/85R/2007 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Jaromíru Venclíčkovou ředitelkou příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, IČ 00082571, s účinností od 1. 2. 2008. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
 
Usnesení č. 36/85R/2007 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  j m e n u j e  
dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, ve složení: 
 
Robert Šatník, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 



 24

Ing. Petr Jakubec, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Ústeckého kraje, 
určený zřizovatelem 
Ing. Lukáš Vaníček, odborný referent oddělení organizací a koncepcí odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, určený ředitelkou krajského úřadu 
Mgr. Petr Holvek, ředitel Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Mgr. Miroslav Hyška, školní inspektor České školní inspekce 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 37/85R/2007 
Stipendium Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
v souladu s článkem I. bod 9 Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje pro 
akademický rok 2007 – 2008 sto stipendistů nově zařazených do programu Stipendium 
Ústeckého kraje. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 38/85R/2007 
Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, příspěvková organizace - výjimka 
z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
výjimku z počtu žáků  a studentů ve třídě a studijní skupině v souladu s ustanovením § 23 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 10 odst. 1 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných pro třídu se vzdělávacím programem 
pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
 
Název: Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, příspěvková 
organizace 
Sídlo: Jezerská 272,431 11 Jirkov 
IČ: 00082678 

 
na období školního roku  2007/ 2008  
 
• třídy KP 1A a KP 1B – obor vzdělání kuchařské práce (65-52-E/001). 

 

B )  u k l á d á  



 25

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 39/85R/2007 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297,  příspěvková organizace – zřízení 
přípravné třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d l a  
v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 
o zřízení přípravné třídy pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
 
Název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297,  příspěvková 
organizace  
Sídlo: Studentská 297, 403 31, Ústí nad Labem 
IČ: 70693897 
 
pro školní rok 2007/2008. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 40/85R/2007 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2007/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2007/2008 pro žákyni 
Markétu Petrů, Základní škola speciální, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace a pro žáky Milana Vytlačila a Štěpánku Šubrtovou, Speciální základní škola, 
Děčín IX – Bynov, Teplická 65, příspěvková organizace, v souladu se zákonem č. 158/2006 
Sb.,  kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona č. 383/2005 Sb.. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 41/85R/2007 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti školství a změny 
v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 26

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  
 
1 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium, Bílina, Břežanská 9, příspěvková organizace    
Sídlo: Bílina, Břežanská 9, PSČ 418 34  
IČ: 61515523 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace 
Sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ 434 46 
IČ: 49872559 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 
Majetek, práva a závazky Gymnázia, Bílina, Břežanská 9, příspěvková organizace 
přecházejí na přejímací Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace.  
Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  
Podkrušnohorské gymnázium, Most,  příspěvková organizace. 
 

2 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, příspěvková 
organizace    
Sídlo: Rumburk, Komenského 927/12, PSČ 408 01  
IČ: 47274646 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková 
organizace 
Sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6, PSČ 408 30 
IČ: 00673773 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 
Majetek, práva a závazky Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, 
příspěvková organizace přecházejí na přejímací Střední zdravotnickou školu, Rumburk, 
Františka Nohy 6, příspěvková organizace. Nový název právnické osoby vykonávající 
činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Rumburk,  příspěvková organizace. 
 

3 .  příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Teplice, 
Kapelní 2, příspěvková organizace    
Sídlo: Teplice, Kapelní 2, PSČ 415 01  
IČ: 00673561 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 



 27

Název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 
Sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ 400 01 
IČ: 00673358 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 

Majetek, práva a závazky Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, 
Teplice, Kapelní 2, příspěvková organizace přecházejí na přejímací Vyšší odbornou školu 
zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo 
školského zařízení po sloučení:  Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace. 

 

B )  s o u h l a s í  
se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 8 tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 26. 9. 2007 
 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 42/85R/2007 
Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ -  schválení dodatku ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu 
„Sport a volný čas 2007“ č. 359/2007/SMT-28 uzavřené dne 8. 3. 2007 v souladu s  ust. § 
59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na projekt osobě: 
 
příjemce dotace: Plavecký klub Litoměřice 
IČ: 26681510 
sídlo: Plavecký bazén Litoměřice, Daliborova 2078/7, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 90 000,- Kč 
název projektu: Příprava krajského výběru plavců na Olympiádu dětí a mládeže 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
 



 28

Usnesení č. 43/85R/2007 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  
1 )   so u h l a s í     

se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2007, pro    
       Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace, IČ 47274701,  
       o 93 tis. Kč, na celkový objem  1 182 tis. Kč 
 
2 )   s o u h l a s í     
       se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2007, pro    
       příspěvkové organizace: 
       1. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace,  
           IČ 000412074, o 131 tis. Kč, na celkový objem 4 114 tis. Kč,  
       2. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace,  
           IČ 47326484, o 248 tis. Kč, na celkový objem 2 463 tis. Kč. 

 
B )  s o u h l a s í  
      1. s uzavřením leasingové smlouvy na pořízení sedmimístného motorového vozidla ve  
          výši 538  tis. Kč, pro Dětský domov a Školní jídelnu, Lipová u Šluknova, příspěvkovou  
          organizaci, IČ 000412074. 
      2. s uzavřením leasingové smlouvy na pořízení malého dodávkového automobilu ve  
          výši 423 tis. Kč, pro Hotelovou školu, Teplice, příspěvkovou organizaci IČ 00555878. 
 
 
Usnesení č. 44/85R/2007 
Smlouva o nekomerční spolupráci a vzájemném poskytování dat v GIS v působnosti Ústeckého 
kraje a Národního památkového ústavu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  ro zho d u je  

o uzavření Smlouvy o nekomerční spolupráci a vzájemném poskytování dat při územním a 
prostorovém vymezení a identifikaci památkového fondu v geografických informačních 
systémech v působnosti Ústeckého kraje a Národního památkového ústavu, dle přílohy č. 9 
tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á 

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 45/85R/2007 
Žádost stálých profesionálních divadelních souborů Ústeckého kraje a Severočeské filharmonie 
Teplice o navýšení finanční podpory v roce 2007 a v období 2008 – 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)    d o p o r u ču j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 
        poskytnutí finančních prostředků z přebytku hospodářského výsledku Ústeckého kraje v     

celkové výši 4 350 000,- Kč, v členění pro následující  subjekty :    
         



 29

                        1.  Statutárnímu městu Teplice 
        Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
        IČ: 0026621 
        pro 

Severočeskou filharmonii Teplice 
350 000,- Kč 

 
2. Statutárnímu městu Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/ 8, 400 00 Ústí nad Labem 
 IČ: 00081531 
 pro 
Činoherní studio Ústí nad Labem 
 1 000 000,- Kč 

 
                         3.  Statutárnímu městu Ústí nad Labem  
                         Velká Hradební 2336/ 8, 400 00 Ústí nad Labem 
                         IČ: 00081531 
                         pro 
                         Severočeské divadlo opery a baletu v Ústí nad Labem 
                         2 000 000,- Kč  
 
                         4.  Městskému divadlu v Mostě, s.r.o. 
                         Divadelní 15, 434 01 Most 
                         IČ: 27275701 
                          1 000 000,-  Kč 

 
C)    u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit návrh na projednání tohoto      
materiálu Zastupitelstvu ÚK. 

        Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 46/85R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a 
zpracování autovraků“ oznamovatele obchodní firmy Václav Paparega, kpt. Jaroše 519, 432 01 
Kadaň. Umístění : Ústecký kraj, město Kadaň, k.ú. Kadaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.4 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a zpracování autovraků“, předloženého oznamovatelem  
obchodní firmou  Václav Paparega, kpt.Jaroše 519, 432 01 Kadaň takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek města Kadaň a odboru ŽPZ KÚ 
Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy 
a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení 
případně kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení. 
Provoz zařízení je ověřován zkušebním provozem a zařízení je umístěno v souladu 
s územně plánovací dokumentací města. 
  

B )  u k l á d á  



 30

Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů. 

      Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 47/85R/2007 
Rozpočtová opatření č. 5/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p ro v á d í  
 
A) navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 52 988 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
 Ústeckého kraje ve výši 11 949 542 tis. Kč: 
 

1) zvýšení o částku 25 000 tis. Kč 
 
financování 
třída 8 – finanční prostředky minulých let – zvýšení o částku 25 000 tis. Kč 
výdaje 
odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 25 000 tis. Kč  
  na akci SOŠ služeb a SOU  
  Kadaň, příspěvková organizace  
  - REKO domova mládeže 

 
2) zvýšení o částku 400 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 2 – přijaté neinvestiční dary - zvýšení o částku 400 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře hejtmana - zvýšení o částku 400 tis. Kč pro HIPODROM MOST, a.s. na  
  realizaci projektů „Dostih o pohár hejtmana ÚK a dětské dny  
  na HIPODROMU“ 
 
3) zvýšení o částku 946 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 2 – přijaté pojistné náhrady – UZ 103 - zvýšení o částku 946 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 103 – zvýšení o částku 112 tis. Kč na úhradu pojistných  
  plnění 
odbor majetkový – UZ 103 - zvýšení o částku 38 tis. Kč na úhradu pojistných plnění pro  
  Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci  
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 103 – zvýšení o částku 559 tis. Kč na úhradu  
  pojistných plnění, a to následovně: 

- Evropská obchodní akademie Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 36 tis. Kč 

- Dětský domov a školní jídelna Most, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 45 tis. Kč 



 31

- SŠ Děčín XXXI., příspěvková organizace – zvýšení o částku 20 tis. Kč 
- OU a PrŠ Jirkov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 28 tis. Kč 
- PPP ÚK a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 

příspěvková organizace – zvýšení o částku 408 tis. Kč 
- DD, ZŠ praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 22 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – UZ 103 – zvýšení o částku 113 tis. Kč na úhradu  
  pojistných plnění, a to následovně: 

- Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – zvýšení o částku 99 
tis. Kč 

- Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace – zvýšení o částku 10 tis. 
Kč 

- Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná 
výzkumná instituce – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 103 – zvýšení o částku 124 tis. Kč na úhradu  
  pojistných plnění, a to následovně: 

- Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – zvýšení o částku 17 
tis. Kč 

- Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 107 tis. Kč 

4) zvýšení o částku 18 000 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 2 – splátka půjčených prostředků od Krajské zdravotní, a. s. - zvýšení o částku 18 000 
   tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast ekonomická - zvýšení o částku 18 000 tis. Kč na zvýšení   
  základního kapitálu ve společnosti Krajská   
  zdravotní, a. s.   
 
5) zvýšení o částku 6 464 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 17 453 - zvýšení o částku 6 464 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – UZ 63 – zvýšení o částku 6 464 tis. Kč na   
  realizaci programu 3. 2 Podpora  
  sociální integrace v regionech –  
  GS pro jednotlivé příjemce dle  
  předloženého materiálu 
 
6) zvýšení o částku 789 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 13 229 - zvýšení o částku 789 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 229 – zvýšení o částku 458 tis. Kč pro 
ISŠ         energetickou Chomutov, 
příspěvkovou organizaci         na realizaci 



 32

projektu „Šance“ v rámci programu        
 podpora rovných příležitostí žen a mužů na trhu       
  práce  
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 229 – zvýšení o částku 331 tis. Kč pro  
       Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci na  
       realizaci projektu „Adaptabilita a podpora   
       konkurenceschopnosti podniků a organizací“  
       v rámci programu zvýšení adaptability   
       zaměstnavatelů a zaměstnanců na změny   
       ekonomických a technologických podmínek,  
       podpora konkurenceschopnosti 
 
7) zvýšení o částku 394 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 354 - zvýšení o částku 394 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 354 – zvýšení o částku 394 tis. Kč pro 
        Gymnázium Most, příspěvkovou organizaci 
na         realizaci projektu „Sportovní 
gymnázia a gymnázia        s třídami se studijním 
oborem sportovní příprava“ 
 
8) zvýšení o částku 38 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 421 - zvýšení o částku 38 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 421 – zvýšení o částku 38 tis. Kč pro  
         Gymnázium Rumburk,   
         příspěvkovou organizaci na   
         realizaci projektu „PILOT G“ 
 
9) zvýšení o částku 930 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 439 - zvýšení o částku 930 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 439 – zvýšení o částku 930 tis. Kč pro 
        Střední školu elektrotechniky a spojů Ústí nad 
        Labem – Stříbrníky, příspěvkovou organizaci   
na        realizaci projektu „Vzdělaný pedagogický  
        pracovník – správce sítě“ 
 
10) zvýšení o částku 15 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 071 - zvýšení o částku 15 tis. Kč 
 



 33

výdaje 
odbor správních činností a krajského živnostenského úřadu - UZ 98 071 – zvýšení o  
          částku 15 tis. Kč na činnost  
          související s doplňovacími  
          volbami do Senátu   
          parlamentu ČR 
 
11) zvýšení o částku 12 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 278 - zvýšení o částku 12 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 12 tis. Kč na  
         úhradu škody vzniklé na rybách  
         vydrou říční 
 
 

B) přesun ve výši 1 307 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu 
 Ústeckého kraje ve výši 11 949 542 tis. Kč  

 
 
12) přesun ve výši 112 tis. Kč 
 
odbor ekonomický – UZ 31 - snížení o částku 112 tis. Kč z rezervy na havárie, mimořádné  
 události a nepředvídatelné výdaje  
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 112 tis. Kč (veletrhy investičních   
      příležitostí) 
 
13) přesun ve výši 507 tis. Kč 
 
odbor dopravy a silničního hospodářství - snížení o částku 507 tis. Kč (příležitostná osobní  
  silniční doprava) 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 507 tis. Kč (zveřejnění inzerátů) 
 
14) přesun ve výši 400 tis. Kč 
 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - snížení o částku 400 tis. Kč (rezerva odboru  
       sociálních věcí a zdravotnictví) 
odbor informatiky a organizačních věcí  – zvýšení o částku 400 tis. Kč (výpočetní technika) 

 
 
Usnesení č. 48/85R/2007 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1 .  souhlasit s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2006 bez výhrad  
2. vzít na vědomí: 



 34

a) údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2006 a vyúčtování finančních vztahů 
ke státnímu rozpočtu  

b) zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2006 ve výši                           
753 087 tis. Kč 

3. schválit použití volných prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2006 ve výši 
378 570 tis. Kč následovně: 

v tis. Kč 
použití odbor objem 

1 
investiční akce a velká údržba neprofinancované v roce 2006, 
přecházející do roku 2007 INV 150 542 

2 rezerva na havárie, mimořádné události a nepředvídatelné výdaje EK 59 638 
3 Fond hejtmana Ústeckého kraje KH 50 120 
4 pokrytí prokazatelné ztráty autobusové dopravní obslužnosti DS 38 000 

5 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 
příspěvek zřizovatele DS 24 000 

6 Průmyslová zóna TRIANGLE INV 16 085 

7 

SŠ technická, Most – Velebudice, příspěvková organizace – 
projekt „Výukový a tréninkový polygon pro profesní přípravu 
zaměstnanců v průmyslových zónách Ústeckého kraje“ INV 10 000 

8 
systém strategické komunikace přeshraniční spolupráce a 
zpracování knihy „Ústecký kraj po sedmi letech“ KH 7 200 

9 projekt "Revitalizace povodí Lučního potoka" INV 6 300 

10 výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy INV 4 800 

11 
„Program pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí v 
Ústeckém kraji na rok 2006“  ZPZ 3 988 

12 kampaň "Zvýšení separace a využívání odpadů v Ústeckém kraji" ZPZ 700 
13 navýšení příspěvku pro Asociaci krajů ČR KH 300 

příspěvky zřizovatele na projekty: 
SOŠ technická a SOU Louny – „Odborná výuková učebna – 
obor provoz a ekonomika dopravy“ 900 
SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf – „Zvýšení kvality 
vzdělávání v oblasti služeb, zaměření turismu v Ústeckém 
kraji“ 770 
Evropská akademie, Děčín – „Zpracování, řízení a realizace 
projektové činnosti v oblasti vzdělávání“ 494 

14 VOŠ a SPŠ, Varnsdorf – „Internet – datová síť“ SMT 383 
neinvestiční dotace na posílení činnosti divadelních a kulturních 
zařízení: 

Statutární město Ústí nad Labem pro Severočeské divadlo 
opery a baletu 2 000 
Statutární město Ústí nad Labem pro Činoherní studio Ústí nad 
Labem 1 000 
Statutární město Teplice pro Severočeskou filharmonii Teplice 350 

15 Městské divadlo v Mostě, s. r. o. KP 1 000 
celkem 378 570 

 
B )  s c h v a l u j e  



 35

navýšení celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje o částku                                   
378 570 tis. Kč za podmínky schválení bodu A) 3. tohoto usnesení Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje, následovně: 

financování 
třída 8 – zůstatek hospodaření minulých let – zvýšení o částku 378 570 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 57 620 tis. Kč 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 59 638 tis. Kč 
odbor školství mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 547 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 4 350 tis. Kč 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 62 000 tis. Kč 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 4 688 tis. Kč 
odbor investiční – zvýšení o částku 187 727 tis. Kč  
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana předložit do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2006. 

         Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 49/85R/2007 
Hospodaření příspěvkových organizací v roce 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s c h v a l u j e  
 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací do jejich fondů za rok 
 2006 dle příloh č. 10-15 tohoto usnesení 

B )   s o u h l a s í  
 s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizací za rok 2006 dle přílohy č. 16 tohoto  
 usnesení 

C )   u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
  PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
  Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

a) seznámit řízené příspěvkové organizace s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje 
o rozdělení výsledků hospodaření a s krytím ztrát za rok 2006 

 Termín: 30. 6. 2007 
b) vyrozumět příspěvkové organizace o nedostatcích, zjištěných v jejich hospodaření 

v rámci závěrečného účtu a zajistit nápravu, upozornit zejména na používání § 33 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, pro správné zařazení oprav a technického 
zhodnocení     

        Termín: ihned 
c) při sestavení návrhu finančních plánů na rok 2008 v nákladové položce energie 

přihlédnout k trvalým úsporám na této položce  
 Termín: při zpracování finančních plánů na rok 2008 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
a) provést u Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, Truhlářova ul., 

příspěvkové organizace, kontrolu čerpání investičního fondu v roce 2006  



 36

b) u všech dětských domovů prověřit účtování pohledávek na ošetřovném z důvodu  
rozdílného vykazování nekrytého výsledku hospodaření u jednotlivých organizací  

c) prověřit u Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové       
zkoušky Ústí nad Labem zda nedošlo snížením odpisových sazeb v roce                                         
2006 k porušení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví   

d) při potvrzování čerpání rezervního fondu v roce 2007 důsledně kontrolovat naplněnost 
minimálního zůstatku rezervního fondu podle Směrnice pro použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací, zřizovaných Ústeckým krajem 

         Termín: 30. 9. 2007 
 

3.  Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly 
prověřit u Krajské majetkové, příspěvkové organizace, tvorbu a čerpání investičního               
fondu sloučeného Školního statku Měcholupy, v souvislosti s použitím vyhlášky č. 
549/2004 Sb., ohledně snížení nekrytého investičního fondu  
Termín: 30. 10. 2007 

 
4.  Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly 

  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního  
  prověřit u Speciální základní školy, Děčín IX – Bynov, Teplická ul., zda v rámci oprav 
 objektu U Zámečku, Děčín IX – Bynov nedošlo k částečnému technickému zhodnocení  

  Termín: 30. 10. 2007 
 
 
Usnesení č. 50/85R/2007 
Možnosti převodu zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
na jiné subjekty 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

a) vzít na vědomí systém transformace příspěvkových organizací zřizovaných krajem na 
jiné subjekty: 
1. převedení do zřizovatelské kompetence obce,  
2.   dlouhodobé pronájmy zařízení jiným subjektům, 
3. vyhlášení výběrového řízení na nového poskytovatele veřejných služeb 

(obchodní nebo nezisková forma), 
4. založení  obecně prospěšných společností ze strany kraje s nabídkou  účasti 

příslušné obce,  

b) uložit Radě Ústeckého kraje provést širokou diskusi o systému transformace 
příspěvkových organizací zřizovaných krajem na úrovni státu, obcí, ředitelů 
příspěvkových organizací, dotčených komisí Rady Ústeckého kraje a výborů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje v závislosti na koncepčních materiálech jednotlivých 
oblastí 
Termín: 11/2007 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál Možnosti 
převodu zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací zřizovaných krajem na jiné 
subjekty k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 



 37

Usnesení č. 51/85R/2007 
Pravidla použití příjmů z prodeje nemovitého majetku kraje v oblasti školství, sociálních věcí, 
zdravotnictví a dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s t a n o v u j e  
Pravidla pro použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje ve správě 
zřízených příspěvkových organizací v oblasti školství, sociálních věcí, zdravotnictví a 
dopravy a to: 
1) Příjmy z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje, po odečtení výdajů spojených s 

prodejem, jsou určeny takto: 

§ nárok příspěvkové organizace Ústeckého kraje, která majetek spravovala 
(dále jen PO) – maximálně 50%: 

a) 3% (minimálně 1 000 Kč) - zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz (platy)  
b) maximálně 47% - zvýšení účelové investiční dotace zřizovatele (do investičního 

fondu PO) na konkrétní investiční akci nebo akci velké údržby příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje souvisejících s jejich hlavní činností tedy na: 

1) podporu výstavby, obnovy a reprodukce nemovitého a movitého majetku 
Ústeckého kraje pro účely hlavní činnosti PO, 

2) modernizaci vybavení zajišťující kvalitnější poskytování veřejných služeb, 

3) k dosažení cílů a záměrů stanovených v dlouhodobých koncepčních 
dokumentech rozvoje příslušných oblastí v Ústeckém kraji, 

4) zavádění vhodných postupů v příslušné oblasti, 
5) na podporu činností souvisejících s rozvojem kvality poskytovaných 

služeb. 
Na základě žádosti PO doporučí svodný odbor v závislosti na použití konkrétní 
procento účelové investiční dotace včetně stručného komentáře. 

§ rozpočet Ústeckého kraje: 
minimálně 50% -  zvýšení rezervy příslušné oblasti v kapitálových výdajích na 
akce realizované zřizovatelem, případně akce realizované jinou příspěvkovou 
organizací dané oblasti. 

  2)  Výjimky z těchto pravidel schvaluje Rada Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 52/85R/2007 
Metodika sestavení finančních plánů příspěvkových organizací na rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s c h v a l u j e  

Metodiku zpracování finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2008, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 



 38

 

prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou zpracování finančních plánů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2008  
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 53/85R/2007 
Aktualizace čerpání úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
        schválit aktualizaci čerpání investičního úvěru dle předloženého materiálu, sl. „Aktualizace   

čerpání dle smluv o dílo, popřípadě dle rozpočtu z PD“  tohoto usnesení, přičemž celková 
výše čerpání úvěru bude průběžně aktualizována dle skutečných nákladů staveb. 

        Uložit Ing. Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit do příštího jednání 
        Zastupitelstva Ústeckého kraje v září 2007 případný návrh dalších akcí pro dočerpání 
        úvěru. 
 
B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
  Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 54/85R/2007 
Dodatek ke Smlouvě o úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 373/06/LCD ze dne 9. 
6. 2006 dle předloženého materiálu, 

2. uložit Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavření dodatku dle bodu 1. A) 
tohoto usnesení, 

           Termín: 15. 7. 2007 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 55/85R/2007 
Účast na jednání 16. řádné valné hromady RRA ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

1. konání 16. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje a.s. dne 
18. 6. 2007 v 10,00 hod v sídle společnosti, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 



 39

2. program jednání 16. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje 
a.s.  

3. účast pana Radka Vonky, zástupce a náměstka hejtmana Ústeckého kraje,  jako zástupce 
kraje na jednání 16. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje 
a.s., dle usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 15/12Z/2006 ze dne 21. 6. 2006. 

B )  d o p o r u ču j e   
 zástupci kraje  

1. uplatnit na jednání valné hromady níže uvedené návrhy na rozšíření usnesení těchto 
bodů programu jednání v tomto znění: 

a) k bodu 2 – návrh jednacího řádu valné hromady  
- doporučit vypustit údaj „orgány VH“ v čl. VIII. odst. 2 jednacího řádu ze 

struktury zápisu z jednání VH,  
- v případě, že dle názoru VH je z praktického hlediska vhodné pojem „orgány 

VH“ i nadále používat, doporučit, aby tento termín byl výslovně definován 
v jednacím řádu (doporučit definici doplněním v čl. I odst. 2 jednacího řádu),  

- upozornit, že sčítání hlasů při hlasování provádí „osoby pověřené sčítáním hlasů“, 
z tohoto důvodu vypustit odst. 3 čl. IV. jednacího řádu,  

- uvést čl. VIII. odst. 1 věta druhá jednacího řádu do souladu se zněním § 189 odst. 
1 obchodního zákoníku a s čl. 10 odst. 6 Stanov: „Představenstvo zabezpečuje 
vyhotovení zápisu o valné hromadě do 30 dnů od jejího ukončení“, 

- uvést čl. VII. odst. 3 jednacího řádu do souladu se zněním čl. 6 odst. 5 Stanov: 
„Hlasovací právo akcionáře je spojeno s akcií. Každých 10.000,-Kč jmenovité 
hodnoty akcie rovná se 1 hlas. Hlas je dále nedělitelný.“ ,  

- doporučit nahradit pojem „valná hromada“ v čl. VI. odst. 2, čl. VII. odst. 2, čl. 
VIII. odst. 2 jednacího řádu zkratkou „VH“ zavedenou v čl. I. odst. 1 jednacího 
řádu,   

b) k bodu 3 – volba orgánů VH 

- doporučit nahradit pojem „sčitatelé“ pojmem „osoby pověřené sčítáním hlasů“ , 
který používá  § 188 odst. 1 obchodního zákoníku a čl. 10 odst. 5 Stanov, 

c) k bodu 4 – „Valná hromada ukládá představenstvu společnosti předložit zprávu 
představenstva o podnikatelské činnosti a vztazích akcionářům za rok 2007 valné 
hromadě formou výroční zprávy společnosti za rok 2007“, 

d) k bodu 8 – „Valná hromada ukládá představenstvu společnosti uskutečnit výzvu 
všem akcionářům společnosti s žádostí o vyjádření jejich zájmu o prodej akcií 
Ústeckému kraji .„ 

e) k bodu 9 - změna stanov společnosti 
- požadovat úpravu návrhu usnesení o schválení změny stanov takto:  

„1. Valná hromada rozhoduje o změně Stanov společnosti ze dne (zde uvést aktuální 
verzi Stanov) takto: Dosavadní znění článku 5–Akcie odstavce 9 Stanov společnosti 
se ruší a nahrazuje se tímto zněním: „Akcionář je povinen v případě, že zamýšlí 
převést své akcie na jinou právnickou osobu, nabídnout je ke koupi ostatním 
akcionářům společnosti prostřednictvím představenstva, s uvedením podmínek 
zamýšleného převodu. Akcionáři společnosti mohou takto nabídnuté akcie získat do 
90 dnů ode dne oznámení této nabídky. Neprojeví-li ostatní akcionáři společnosti 



 40

zájem o získání všech nebo části akcií, může je akcionář převést na jinou právnickou 
osobu.“ 
2. Valná hromada ukládá představenstvu zajistit v souvislosti s přijetím rozhodnutí 
dle bodu  1. tohoto usnesení provedení veškerých potřebných změn v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem.“ 

2. schválit předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu včetně 
provedených změn na jejich rozšíření dle bodu  B) 1. tohoto usnesení, 

C )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, zástupci a náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit informaci o 
průběhu a výsledku jednání 16. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury 
Ústeckého kraje a.s. Radě Ústeckého kraje  

           Termín: 4. 7. 2007 
 
 
Usnesení č. 56/85R/2007 
Indikativní seznam projektů předkládaných v rámci ROP na období 2007 – 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
nezbytnost zahájení přípravy vybraných projektů Ústeckého kraje včetně jím zřízených a 
zakládaných organizací tak, aby byla připravena dokumentace a podklady pro možnost 
podání žádostí o dotaci z ROP na období zahájení realizace v letech 2007 až 2009.  

B )  s c h v a l u j e  
indikativní seznam projektů pro: 
- oblast ŠMT:  

1. SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa + 
CEDOP  

2. Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra 
3. VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 

Roudnice n. L. – Vědomce 

4. SOŠ a SOU, Roudnice n. L., REKO haly v areálu Pracner 

5. Konzervatoř, Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora 
6. SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Revitalizace areálu školy  

7. SŠ zemědělská a ekologická, Žatec, Výstavba centra praktické výuky 
8. Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy  

9. Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L., Dostavba areálu (4. - 6. etapa) 
10. SŠ technická, Most, Víceúčelový areál volnočasových služeb (sportoviště) 
11. Hotelová škola, Teplice, Zlepšení podmínek pro výuku  (Vybudování venkovních 

sportovišť,  Vybudování tělocvičny s nástavbou učeben) 

12. Evropská obchodní akademie, Děčín, Rekonstrukce budovy 

13. Dětský domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové cesty 

- oblast zdravotnictví: 
1. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p.o., INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 

CENTRUM NEMOCNIC ÚSTECKÉHO KRAJE - infrastruktura pro bezpečnou 



 41

výměnu informací včetně obrazové zdravotní dokumentace, krajský zdravotnický 
kanál 

2. Nemocnice Teplice p.o., Operační sály – rekonstrukce stávajících, případně přístavba 
nových operačních sálů  

3. Nemocnice Děčín p. o., Rekonstrukce COS a JIP chir. oborů 

4. Nemocnice Chomutov, rekonstrukce objektů a modernizace zařízení pavilonů 
lůžkové péče 

5. Nemocnice Most, rekonstrukce objektů a modernizace zařízení pavilonů lůžkové 
péče 

6. Psychiatrická léčebna Petrohrad, p. o., Petrohrad, Výstavba ergoterapie 

- oblast sociální 
1. stav sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchova, REKO stávajícího půdního 

prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična)  
2. Ústav sociální péče Jiříkov, p. o., Jiříkov, Rekonstrukce  ÚSP Jiříkov 

3. CSP Litoměřice, p. o. (Domov sociální péče Skalice), Skalice (Litoměřice), 
Rekonstrukce a nástavba objektu 

4. CSP Litoměřice, p. o. (Domov na zámku Liběšice),  Liběšice,  Rekonstrukce objektu 
5. CSP Litoměřice, p. o. (DD Libochovice), Libochovice, Rekonstrukce střechy 

Domova důchodců Libochovice 

6. Domov důchodců a ústav sociální péče, p. o., Krásná Lípa, Rekonstrukce stávajícího 
půdního prostoru č. 2 – rozestavěné, spoluúčast ISPROFIN 

7. Domov důchodců, p. o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu  

- oblast dopravy: 
1. Ústecký kraj, Litoměřice, II/247 přivaděč PZ Prosmyky I. – přemostění Labe 

2. Ústecký kraj, Litoměřice, II/247 přivaděč PZ Prosmyky II. 
3. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, II/253 jihozápadní obchvat Chabařovic 

4. Ústecký kraj, Děčín, Projekt + rek. – sil.II/263 Č. Kamenice - Šluknov  
5. Ústecký kraj, Chomutov, Projekt + rek. – sil.II/568 kř.I/7 – Březno – Kadaň 

6. Ústecký kraj, Litoměřice, Projekt + rek. – silnice II/246 Budyně – Koštice 
7. Ústecký kraj, Ústí n/L-Teplice, Projekt + rek. – silnice II/258 Duchov – Hostomice - 

Trmice 
8. Ústecký kraj, Děčín, Projekt + rek. – silnic II/262,II/264,II/265,II/266,II/267 Děčín – 

Benešov nad Ploučnicí, Rybniště - Dolní Podluží, Velká Bukovina – Horní 
Kamenice, Severní Lobendava – Horní Poustevna 

9. Ústecký kraj, Litoměřice - Ústí n/L, Projekt + rek. - silnice II/240 hr.okr. Kladno - 
Lovečkovice 

10. Ústecký kraj, Teplice, Projekt + rek. - silnice II/254 Duchcov - Teplice 
11. Ústecký kraj, Louny, Projekt + rek. - mostního objektu 22535 - 2 Zálužice 

12. Ústecký kraj, Ústí n/L-Teplice, Projekt + rek. - silnice II/257 kř.I/15 - Bílina 



 42

13. Ústecký kraj, Ústí n/L-Teplice, Projekt + rek. - silnice II/253 Unčín - Chabařovice -
Trmice 

14. Ústecký kraj, Litoměřice, Projekt + rek. - silnice II/261 Mělník - Štětí - Litoměřice 

15. Ústecký kraj, Chomutov, Projekt + rek. - silnice III/22310, III/22311 Perštejn 
16. Ústecký kraj, Chomutov, Projekt + rek. - silnice II/224 Hradiště – Rusová 

17. Ústecký kraj, Louny, Projekt + rek. - silnice II/229 hr.okr. Rakovník – Louny 
18. Ústecký kraj, Most, Projekt + rek. - silnice II/251 Havraň – Jirkov 

19. Ústecký kraj, Louny, Projekt + rek. - silnice II/221 hr.okr. Rakovník-Podbořany 

20. Ústecký kraj, Dečín, Projekt + rek. - silnice III/26229, III/26223, III/26325 Folknáře - 
Ludvíkovice, Dolní Habartice - Markvartice, Rybniště - Horní Chřibská 

- oblast cestovního ruchu 
1. Ústecký kraj, Informační systém na pozemních komunikacích (hnědé cedule) 

2. Ústecký kraj, Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 2008 – 2010 
3. Ústecký kraj, Sjednocení a zvýšení kvality poskytovaných služeb v informačních 

centrech v Ústeckém kraji 
4. Ústecký kraj, Informační a rezervační systém Ústeckého kraje 

5. Ústecký kraj, Obnova značení na turistických a běžkařských trasách, cyklotrasách, 
hipostezkách 

6. Ústecký kraj, Založení Destinačního managementu Ústeckého kraje 
7. Ústecký kraj, Jimlín, Revitalizace Nového hradu v Jimlíně 

8. Ústecký kraj, Rozšíření turistické databanky 

- oblast ostatní 
1. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce objektů v ul. Stroupežnického č. p. 

1782, 1783, 1785 

2. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Zajištění objektu pro: Severočeská vědecká knihovna 
– Evropská knihovna 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru,  

a) zajistit zpracování projektové dokumentace až do stadia podání žádosti o stavební 
povolení pro projekty z oblasti dopravy. 
Termín: průběžně 
 

b) zajistit zpracování projektové dokumentace až do stadia podání žádosti o stavební 
povolení pro projekty z oblasti ŠMT, pro projekty z oblasti sociální, pro projekt č. 4 
z oblasti zdravotnictví, pro projekt č. 7 z oblasti cestovního ruchu a pro projekt č. 1 
z oblasti ostatní. 
Termín: průběžně 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, ve 

spolupráci s  Ing. Jiřím Hubkou, vedoucím odboru evropských projektů, zajistit zpracování 
podkladů pro přípravu projektových žádostí pro projekty z oblasti dopravy. 

    Termín: průběžně 



 43

   

3. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, Ing. Petru Severovi, 
vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy a PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru 
kultury a památkové péče ve spolupráci s Ing. Jiřím Hubkou, vedoucím odboru 
evropských projektů, zajistit rozpracování záměrů a přípravu podkladů pro zpracování 
projektových žádostí pro projekty z  příslušných oblastí. 

    Termín: průběžně 
4. Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s vedoucími 

příslušných odborů, předložit Radě ÚK návrh termínů plnění úkolů uložených v bodech 
C1.a), C1.b), C2., C3.   
Termín: 29. 8. 2007 

5. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje jako vedoucímu pracovní 
skupiny EVROPA, koordinovat a monitorovat přípravu projektů. 
Termín: průběžně 

6. Odboru evropských projektů ve spolupráci s příslušnými odbory vypracovat indikativní 
seznam projektů Ústeckého kraje pro oborové operační programy a dotační programy 
EHP. 
Termín: 31. 8. 2007 

D )  u k l á d á  a  s v ě řu j e  
podle § 59 odst. 1 písm. a), odst. 2 písm. e), odst. 3 a v souladu s § 61 odst. 3 písm. g) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, hejtmanovi 
Ústeckého kraje, v jeho nepřítomnosti zástupci hejtmana Ústeckého kraje, po předchozím 
souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly 
v příslušných oblastech,  rozhodování o nákupu věcí, služeb a stavebních prací při zadávání 
veřejných zakázek na služby na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost až 
po vydání stavebního povolení u projektů, schválených v bodě B) tohoto usnesení i 
v případech, kdy předpokládaná hodnota veřejné zakázky dosáhne nebo překročí 2 mil. Kč 
bez DPH, za podmínek dodržení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění. 

        Termín: 31. 8. 2007 
 
 
1.  
Usnesení č. 57/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
neschválit záměr prodeje nemovitostí, a to: 
- budova: část obce Ústí nad Labem, bez č.p./č.e., způsob využití: jiná stavba, na pozemku 

p.p.č 2384/2, 
- budova: část obce Ústí nad Labem, bez č.p./č.e., způsob využití: jiná stavba, na pozemku 

p.p.č 2384/3, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3373 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, z vlastnictví 
Ústeckého kraje. 

 
2.  
Usnesení č. 58/85R/2007 



 44

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
neschválit záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4985/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: část p.p.č. 4985/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

 
 
3.  
Usnesení č. 59/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí 

Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, Chomutov, 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3064/38 o výměře 13 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- pozemek: p. p. č. 3064/40 o výměře 8 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.725,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
4.  
Usnesení č. 60/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 45

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí 

Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, Chomutov, 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 620/9 o výměře 248 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Šluknova, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.638,- 
Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

 
5.  
Usnesení č. 61/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dolní 

Habartice, se sídlem: Dolní Habartice 178, Děčín, 405 02, IČ: 555924, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1805/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1805 o výměře 10324 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-278/2006), 

- pozemek: p. p. č. 1805/3 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1805 o výměře 10324 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-278/2006), 

obec Dolní Habartice, k. ú. Dolní Habartice, zapsaných na LV č. 180 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 



 46

5.450,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
6.  
Usnesení č. 62/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

Jiřině Zamykalové a MUDr. Antonínu Zamykalovi, bytem: Na stráni 1785/1, Děčín VI-
Letná, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: st. p. č. 444 o výměře 83 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráněné území, 

obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 162 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za 
kupní cenu 7.096,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace 
Nemocnice Děčín, příspěvková organizace, se sídlem: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II, 
IČ: 00829617. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 



 47

 
 
7.  
Usnesení č. 63/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Renatě 

Molnárové, bytem: Londýnská 761/9, Jiříkov-Starý Jiříkov, 407 53, a to: 
- pozemek: p. p. č. 749/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.170,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, 
příspěvková organizace, se sídlem: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53, IČ: 
47274468 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
8.  
Usnesení č. 64/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
NORDEKO, a.s., se sídlem Dělnická 1248/59, 170 00 Praha 7, IČ: 26508231 



 48

- pozemek: st.p.č. 1158/13 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen ze st.p.č.1158/13 o výměře 764 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 303-324/2006 ze dne 23. 11. 2006), 

obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsaný na LV č. 213 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 6.083,-Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: IČ: 
0080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
3. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 27. 6. 2007 
 
 
9.  
Usnesení č. 65/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení č. 25/3Z/2005 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 9. 3. 2005 
2. rozhodnout neprodat (nepřevést) nemovitosti z vlastnictví  Ústeckého kraje Josefu 

Cíchovi, bytem Chomutovská 1258, Kadaň, PSČ 432 01, a to: 
-budova: objekt č.p. 161, příslušnost k části obce Výsluní, způsob využití: bydlení, 
umístěný na st.p.č. 122/1 a 122/2 (pozemek na LV č. 1-obec Výsluní), 
-pozemek: p.p.č. 116/2 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 
-pozemek: st.p.č. 122/1 o výměře 252 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k.ú. Výsluní, obci Výsluní, zapsané na LV č. 259 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 100.000,--Kč 

3. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

4. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví  Ústeckého kraje MUDr. 
Miroslavu Findovi, bytem V. Nezvala 4281, Chomutov, PSČ 430 01, a to: 
-budova: objekt č.p. 161, příslušnost k části obce Výsluní, způsob využití: bydlení, 
umístěný na st.p.č. 122/1 a 122/2 (pozemek na LV č. 1-obec Výsluní), 



 49

-pozemek: p.p.č. 116/2 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 
-pozemek: st.p.č. 122/1 o výměře 252 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k.ú. Výsluní, obci Výsluní, zapsané na LV č. 259 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 200.000,--Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, k datu, ke kterému bude proveden zápis 
o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 4. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 4. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

10.  
Usnesení č. 66/85R/2007 
Nakládání s majetkem  

 Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: část obce: Předměstí, č.p. 439, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, umístěna na  p.p.č. 5211 o výměře 138 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5211 o výměře 138 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5210/1 o výměře 1011 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5210/2 o výměře 13 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5210/3 o výměře 8 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV 8485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení: 

1. Odhadnutá administrativní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4259-090/07 
Mgr. Milana Špičky ze dne 15. května 2007: 1.199.430,- Kč 

2. Nejnižší podání: 1.199.430,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 200.000,- Kč 



 50

5. Práva třetích osob: nejsou.  

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829048, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 27. 6. 2007 
 

 
11.  
Usnesení č. 67/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/19Z/2007 ze dne 25. 4. 2007. 
 
2. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

Správě Národního parku České Švýcarsko, se sídlem: Pražská 52/457, Krásná Lípa, 407 
46, IČ: 70565759, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1614 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1615 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p. p. č. 461/4 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 492 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 

a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 



 51

 
12.  
Usnesení č. 68/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od  
města Chabařovic, zastoupené starostou města Jiřím Záhorákem, se sídlem Husovo 
náměstí183, 403 17 Chabařovice, IČ: 00556912, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1567/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor, 
(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1567/15 o výměře 59 m2 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: dobývací prostor, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
952-1060/2006 ze dne 4.12.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1567/24 o výměře 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor, 
(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1567/16 o výměře 602 m2 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: dobývací prostor, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
952-1060/2006 ze dne  4.12.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1665/59 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1665/13 o výměře 626 m2 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 952-1060/2006 ze dne  4.12.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1665/60 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1665/13 o výměře 626 m2 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 952-1060/2006 ze dne 4.12.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1665/14 o výměře 732 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) majetku uvedeného v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 27. 6. 2007 
 

13.  
Usnesení č. 69/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 52

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p. p. č. 618 o výměře 947 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Chlum u Děčína,  
- pozemek: p. p. č. 2678/5 o výměře 37 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 4743, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2678/6 o výměře 183 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 4743, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2679/1 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2679/2 o výměře 107 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: budova LV 4743, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2681/1 o výměře 59733 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, 
zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond 
České republiky, a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace 
Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 

bezúplatném převodu jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí 
schválených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném 
převodu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: do 60 dnů od obdržení smlouvy od PF ČR 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

14.  
Usnesení č. 70/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 17/2007 a doložky dle 
předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí: 

- pozemek: p.p.č. 1729/1 o výměře 820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  



 53

obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec  

- pozemek: p.p.č. 576/2 o výměře 2327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
obec Žiželice, k.ú. Hořetice u Žiželic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- pozemek: p.p.č. 609/2 o výměře 6775 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- pozemek: p.p.č. 427/1 o výměře 5728 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
obec Výškov, k.ú. Počerady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny, 

- pozemek: p.p.č. 923 o výměře 15014 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Žatec, k.ú. Trnovany u Žatce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

z majetku České republiky, příslušnost hospodaření má Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví Ústeckého kraje.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 27. 6. 2007 
 
 

15.  
Usnesení č. 71/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, Praha 2, IČ: 
69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

 
- pozemek: p.p.č. 924/2 o výměře 6050 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 15/UL/2006 a 

doložky, týkající se pozemku parcelní číslo 924/2 v k.ú. Předlice, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Předlice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem z majetku 



 54

České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do majetku Ústeckého kraje (dle předloženého materiálu). 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 27. 9. 2007 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 27. 6. 2007 
 
 

16.  
Usnesení č. 72/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodaření Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na 
Pankráci 56, Praha 4, zastoupené: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, 
Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 

- část komunikace č. I/28 v délce 1.762 km, a to od staničení 10.643 km do staničení 
12.405 km na pozemcích p.č. 1041/1 a p.č. 1041/5, oba v k.ú. Kozly u Loun 

- stavební objekt č. 102 – „Větev silnice II/257“ stavby „Přeložka silnice I/15 Skršín 
– Kozly“ na pozemcích p.č. 1097/27, 1097/20, 1097/21, 1097/2, 1097/22, 1097/6 a 
1097/11, vše v k.ú. Kozly u Loun 

- pozemek: p.p.č. 1097/27 o výměře 3491 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1097/3 o výměře 8609 m2  
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 114-332/2004 ze dne 26.7.2004) 

- pozemek: p.p.č. 1097/20 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1097/21 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1097/2 o výměře 3407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1097/22 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1097/6 o výměře 1281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1097/11 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1041/1 o výměře 25736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1041/5 o výměře 4400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 



 55

vše obec Kozly, k.ú. Kozly u Loun, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny za podmínky, že obdarovaný přebírá případné 
ekologické závazky s tímto majetkem spojené a bere na sebe veškeré povinnosti plynoucí 
s jejich odstraňováním a prohlašuje, že nebude od dárce požadovat jejich případnou 
náhradu, a že se takové případné náhrady vzdává, 

a svěření uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 417 
03 Dubí k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí dle bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

17.  
Usnesení č. 73/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Českých energetických závodů, státního podniku „v likvidaci“, se sídlem Kodaňská 46, 
Praha 10, PSČ 100 10, IČ: 00002691, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1277/2 o výměře 273 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1280/7 o výměře 478 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/8 o výměře 599 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/9 o výměře 55 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/12 o výměře 728 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/14 o výměře 1098 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/15 o výměře 27 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/18 o výměře 271 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/23 o výměře 670 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 



 56

 - pozemek: p.p.č. 1280/25 o výměře 453 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/26 o výměře 193 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/27 o výměře 102 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/44 o výměře 162 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/47 o výměře 93 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/48 o výměře 7 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/53 o výměře 3 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/54 o výměře 121 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 - pozemek: p.p.č. 1280/56 o výměře 15 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
 obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil doložku ke smlouvě 
o bezúplatném převodu č. 543/2006, dokládající přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

18.  
Usnesení č. 74/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-pozemek: p.p.č. 721/1 o výměře 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 



 57

-pozemek: p.p.č. 1600/1 o výměře 18897 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1600/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1701 o výměře 23878 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 14UL/2006 a 
doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
-pozemek: p.p.č. 721/1 o výměře 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1600/1 o výměře 18897 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

3. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3/UL/2007 a 
doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
-pozemek: p.p.č. 1600/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1701 o výměře 23878 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smluv o 
bezúplatných převodech, jejichž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 2. a 3. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smluv o bezúplatném převodu 
nemovitostí uvedených v bodu A) 2. a 3. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

19.  
Usnesení č. 75/85R/2007 



 58

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 1488/2007 a 

doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 306/8 o výměře 333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/16 o výměře 269 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/19 o výměře 293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/22 o výměře 1397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/23 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/40 o výměře 7922 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/42 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 306/43 o výměře 2169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

20.  
Usnesení č. 76/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se zněním Kupní smlouvy o převodu nemovitostí č. 14/07/UDC/KS a doložky dle 
předloženého materiálu, týkající se nemovitosti: 



 59

- pozemek: p.p.č. 1104/1 o výměře 2090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Děčín, k.ú. Děčín,  zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Děčín, z majetku České republiky, příslušnost hospodaření má Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví Ústeckého kraje.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
21.  
Usnesení č. 77/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Velké Březno, zastoupené starostou obce Ing. Miroslavem Mouchou, se sídlem: Děčínská 
211, 403 23 Velké Březno, IČ: 00267139, a to: 

- pozemek: p. p. č. 447/2 o výměře 97 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond  

(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 447 o výměře 958 m2 , druh pozemku: trvalý 
travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 349-7/2007 ze dne 22.2.2007), 
obec Velké Březno, k.ú. Valtířov nad Labem,  zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 4.850,-- Kč a 
předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

 
22.  
Usnesení č. 78/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 60

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Ing. 
Karlem Jakešem, bytem Javorová 3035, 415 01 Teplice, RČ: 480617/005 a Pavlem 
Podhorou,  bytem Na vyhlídce 623, 417 42 Krupka - Bohosudov, RČ: 621222/1972, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 2042/1 o výměře cca 41m2, druh pozemku: ostatní plocha způsob 
využití: jiná plocha  

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 3510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Karla Jakeše a Pavla Podhoru za kupní cenu 
150,-Kč/m2. Přesná výměra bude známa po vyhotovení geometrického plánu, po 
dokončení a skutečném zaměření stavby. 

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, jejímž předmětem je nemovitost schválená v bodu A)1., tohoto usnesení, 
k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
Termín: 30. 9. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

23.  
Usnesení č. 79/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od pana 
Václava Douši, Březenec 145, Jirkov 1, PSČ: 431 11, nar. 8.6.1938, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1523/5 o výměře 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 1524/11 o výměře 229 m2, způsob využití: orná půda 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 1524/1o výměře 40161 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 162-162/2007 ze dne 2.4.2007) 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves,  zapsaných na LV č. 136 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Václava Doušu za kupní cenu                        
112.250,- Kč (tj. 250,- Kč/m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

 



 61

24.  
Usnesení č. 80/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/1 o výměře 173200 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sport. plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/2 o výměře 11915 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sport. plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/3 o výměře 52952 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/3 o výměře 31165 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/8 o výměře 21833 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/13 o výměře 107396 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 274-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,  

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

 
za 
 

nemovitosti z vlastnictví společnosti Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o., se 
sídlem V Celnici 1031/4, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27578330, a to: 

- pozemek: p.p.č. 337/15 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití sport. pl. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/4 o výměře 1246 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sport. plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: p.p.č. 337/14 o výměře 164571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 337/10 o výměře 383721 m2, druh 



 62

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná  plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-358/2006 ze dne 09.11.2006), 

- pozemek: st.p.č. 79 o výměře 850 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr,  

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec  pro Ústecký kraj pro společnost Hitachi 
Home Electronics (Czech), s.r.o. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy směnné dle předloženého materiálu, týkající se směny 
nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

25.  
Usnesení č. 81/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 2431/9 o výměře 36 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, mezi Ústeckým krajem a společností 
Slovanka – Rubín s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 48, Ústí nad Labem, IČ: 46713638, na 
dobru určitou  s platností od 1.7.2007 do 30.9.2007 v pracovní dny – tj. 63 dní, za účelem 
umístění 5 ks stolů a 20 židlí v prostoru před vchodem do provozovny Slovanka, za cenu 5,- 
Kč/m2/den – tj. celkově 11.340,- Kč/63 dní, s podmínkou zajištění dostatečného průchodu 
přes komunikaci a udržování čistoty a pořádku. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
 

26.  
Usnesení č. 82/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 



 63

-pozemek: p.p.č. 415/56 o výměře 1455 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF ČR,  
za kupní cenu dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně znalečného a správního 
poplatku spojeného s převodem pozemků. 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

27.  
Usnesení č. 83/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  města 

Lovosice, se sídlem Školní 2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to: 
- pozemek: p.p.č. 335/12 o výměře 78 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Lovosice 
za kupní cenu 3.900,--Kč (50,--Kč/m2). 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedeném v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

28.  
Usnesení č. 84/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 64

souhlasit s fyzickou likvidací nemovitého majetku, a to: 
název                          inv.č.                rok poř.           PC (Kč)                ZC (Kč)  
Mobilní buňka          007702                 1985              27.528,--             0,-- 
umístěná na p.p.č. 4071/133 v k.ú. Chomutov I, stavba nezapisovaná do KN  
Mobilní buňka          007703                 1985              27.528,--             0,-- 
umístěná na p.p.č. 4071/67 v k.ú. Chomutov I, stavba nezapisovaná do KN  
a vyjmutím uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 
430 12. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

29.  
Usnesení č. 85/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

souhlasit s fyzickou likvidací nemovitého majetku, a to: 
název                                inv.č.                 rok poř.            PC (Kč)              ZC (Kč)  
3x Stavební buňka          10080122                  1979              405.789,--      25.870,-- 
umístěné na p.p.č. 491/1  v k.ú. Ústí nad Labem, stavby nezapisované do KN  
B2 pavilon              10080015             1908           9,811.887,--   0,-- 
objekt  č.p. 227 umístěný na p.p.č. 1284/1, způsob využití: občanská vybavenost, 
sklad-kůlna před inf.  10080163             1974   572.440,--    539.518,-- 
objekt bez čp/če umístěný na p.p.č. 1283/2, způsob využití: občanská vybavenost, 
truhl. a zámeč. dílna 10080050             1938   229.223,--    0,-- 
objekt bez čp/če umístěný na p.p.č.1283/3 a 1284/2, způsob využití: obč. vybavenost, 
vše v obci Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsané na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,  
a vyjmutím uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 673544, se sídlem Sociální péče 
3316/12A, Ústí nad Labem-Severní terasa, PSČ 401 13. 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

 
30.  

Usnesení č. 86/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 



 65

automobil Forman  
ŠKODA 135 LND 69-76 00606 1993 272.729,00 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední 
odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 
380, 440 58 Louny, IČ: 14451042. 

 
 

31.  
Usnesení č. 87/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř.  PC (Kč) ZC (Kč) 
El. myčka nádobí M1000 4538004547 1984  25.661,-- 0,-- 
PC-AT 486   300000090 1997  62.500,-- 0,-- 
PC-ADVANCED  300000068 1997  62.444,-- 0,-- 
PC-AC BASIC 575  300000060 1996  59.963,-- 0,-- 
PC-AC BASIC 575  300000062 1996  46.616,-- 0,-- 
PC MEDIAL PRO 1000 60.0075 1999  23.766,-- 0,-- 
PC RIVAL LE 430 XMIDI 60.0101 1999  23.527,-- 0,-- 
PC RIVAL LE 430 XMIDI 60.0102 1999  23.527,-- 0,-- 
PC RIVAL LE 430 MIDI 60.0103 1999  23.527,-- 0,-- 
PC Allegro 1500MIDI  70.0129 2003  20.618,-- 0,-- 
AC Atlite OPX 86SX  90.0010 1998  43.116,-- 0,-- 
PC MEDIAL PRO 1000 60.0073 1999  23.766,-- 0,-- 
PC MEDIAL PRO 1000 60.0074 1999  23.766,-- 0,-- 
Videomagnetoskop AVEX 132303304 1990  21.300,-- 0,-- 
PC Pentium   130021328 1996  56.901,-- 0,-- 
PC Pentium   130021329 1996  56.900,-- 0,-- 
PC BETA 5166 MEDIA 1031297 1997  57.749,-- 0,-- 
PC 486DX 4/100MHz  130021301 1996  46.689,-- 0,-- 
Telefonní ústředna  254033001 1996  20.414,-- 0,-- 
PC AC Mediaprolit  300000070 1997  55.663,-- 0,-- 
PC AT 286-25   300000007 1995  22.700,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
 

32.  
Usnesení č. 88/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj 
Canon NP 1215  20131  1997  23.180,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola energetická,  
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, IČ: 41324641. 



 66

 
 

33. 
Usnesení č. 89/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Toshiba 
corporation BD3910 4010002 1992  59.950,-- 0,-- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické, Chomutov, 
Pražská 702, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 
 

34.  
Usnesení č. 90/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř./rok výr.  PC (Kč) ZC (Kč) 
AVIA BUS-A31 
SPZ CV 92-55  134105401 1996/1987  48.600,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
 

35.  
Usnesení č. 91/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název       inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava CODA 486 SX 2150     25 1995 30.519,90 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvková organizace, IČ: 61515761. 

 
 

36.  
Usnesení č. 92/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 67

název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pec elektrická vypalovací 3/22 1990 48.281,- 0,- 
monitor CTX 1785 E0423 1995                  28.047,-  0,- 
PC Kayo K6/266MMX, 
monitor AOC spectrum E0729 1998                  30.485,- 0,- 
PC Pentium 120 E0595 1996                  58.972 0,- 
    
z účetní evidence příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 
příspěvková organizace, IČ: 46071253. 

 
 
 

37.  
Usnesení č. 93/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
osobní počítač 130069 1993 54.089,- 0,- 
osobní počítač 130122/1 1999 40.026,- 0,- 
osobní počítač 130122/4 1999 40.026,- 0,- 
osobní počítač 130122/6 1999 40.026,- 0,- 
osobní počítač 130122/7 1999 40.026,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Teplice, Kapelní 2, příspěvková organizace, IČ: 00673561. 

 
 
 

38.  
Usnesení č. 94/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Pentium III 22-01/290 1998                  24.083,-  0,- 
PC Long SHINE 2360B 1994                  29.482,60,- 0,- 
PC Autocont 2264B 1999                  38.401,- 0,- 
PC 286-16 22-00/67 1994 48.928,- 0,- 
PC AT 286-16 22-00/66 1994 48.928,- 0,- 
PC VECOM 22-100/234 1991 35.000,- 0,- 
PC HP VECTRA VE 2 22-00/194 1996 67.734,- 0,- 
PC AT 386 DX/40 22-00/46 1994 35.694,- 0,- 
PC 286 22-00/38 1986 57.300,- 0,- 
PC ASTRA Miditower 2275B 2000 39.577,- 0,- 
kopírka Minolta DI-30 22-100/246 1997 646.786,- 0,- 
stroj kopírovací UTAX 22-00/63 1995 80.429,- 0,- 



 68

kopírka CANON PC 740 22-00/195 1997 31.598,- 0,- 
kopírka CANON NP 1010 22-00/154 1985 45.900,- 0,- 
kopírka RICOH 1168B 1975 30.609,80 0,- 
tiskárna EPSON 22-01/295 1997 99.918,- 0,- 
tiskárna HP DJ 694C 22-00/132 neuvedeno 24.766,- 0,- 
tiskárna EPS Stylus 1000 22-00/44 1987 23.546,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 61515809. 

 
 

39.  
Usnesení č. 95/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč)     
elektrická smažící pánev 4/26 2000 45 230,- 15 212,-  
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, 
příspěvková organizace, se sídlem Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 44555237. 

 
 

40.  
Usnesení č. 96/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč)     
vodorovná obrážečka 441 1998 58 632,- 0,- 
kolorimetr 108 1991 37 630,- 0,- 
pH metr 93 1998 20 882,- 0,- 
software – řídící program 376 1998 24 432,- 0,-  
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Ústí nad Labem, U 
Panského dvora 1006, příspěvková organizace, se sídlem U Panského dvora 1006/1, 400 01 
Ústí nad Labem – Klíše, IČ: 18385079. 

 
 

41.  
Usnesení č. 97/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 69

název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) k 14.5.07 
Závora automatická  506491 1997  103.791,-- 2.604,-- 
Úklidový stroj 
Kärcher   401183 1996  111.739,-- 0,-- 
Zdroj světla  
DYANICS 3000 506229/3 1994  200.000,-- 0,-- 
Endoskop. kamera 
DYANICS 3000 506229/1 1994  400.000,-- 0,-- 
Insuflátor 
Olympus A5620 505774/2 1993  150.000,-- 0,-- 
Endoskop. kamera 
OTV-S2   505774/1 1993  350.000,-- 0,-- 
Endoskop.kamera 
Olympus OTV  506614/1 1998  249.594,-- 0,-- 
Mikropočítač  504960 1990  139.546,80 0,-- 
Monitor LKM 220 504785 1989  73.041,-- 0,-- 
Kardiomonitor  
LKM 220  506515 1997  67.360,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, IČ: 
62209701, se sídlem J.E. Purkyně 270, Most, PSČ 434 64. 
 
2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
 
Inv. číslo  datum  

zařazení 
pořizovací 

cena 
zůst. 
cena 

výrobní číslo 

93028 POCITAC FILE SERVER 
PC 486/33 

01.12.1993 521 357,90 0,00  

93029 PC 386/33 01.12.1993 87 790,00 0,00 710062 
93031 PC 386 SX/25 01.12.1993 61 383,00 0,00  
93034 PC 386 SX/25 01.12.1993 61 383,00 0,00  
93035 PC 386 SX/25 01.12.1993 61 383,00 0,00  
93036 PC 386 SX/25 01.12.1993 51 480,00 0,00  
93038 PC 386 SX/25 01.12.1993 51 480,00 0,00  
93040 PC 386 SX/25 01.12.1993 51 480,00 0,00  
93062 PC 386/40 01.12.1993 98 590,00 0,00  

504733 Mikropočítač 01.01.1989 379 300,00 0,00  
504734 Mikropočítač 01.01.1989 437 801,00 0,00  
504939 Mikropočítač 01.10.1990 493 790,00 0,00  
504950 Mikropočítač 01.12.1990 1 459 954,70 0,00 900778001 
504951 Mikropočítač 01.12.1990 1 363 700,00 0,00  
504953 MIKROPOCITAC 01.12.1990 46 000,00 0,00 900778004 
505573 OSOBNI 

MIKROPOCITAC 
01.09.1992 66 427,40 0,00  

505587 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 36 776,00 0,00 ODQ 
0020168 

505594 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 74 353,60 0,00  
505600 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 108 895,40 0,00  
505601 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 129 473,40 0,00  
505614 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 76 851,90 0,00  
505616 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 82 977,10 0,00 HW000182 
505617 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 76 851,90 0,00  
505623 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 127 936,70 0,00  
505640 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 68 595,00 0,00 OE30054628 
505649 OSOBNI POCITAC 01.09.1992 68 602,40 0,00  



 70

505706 MIKROPOCITAC 
OSOBNI 

01.12.1992 94 016,90 0,00 00408C10571
1 

505709 OSOBNI 
MIKROPOCITAC 

01.11.1992 90 063,64 0,00  

505711 OSOBNI POCITAC 
FASTCOM 

01.11.1992 94 636,90 0,00  

505713 OSOBNI POCITAC 
FASTCOM 

01.11.1992 97 904,70 0,00  

505714 OSOBNI 
MIKROPOCITAC 

01.01.1993 100 143,30 0,00  

505716 POCITAC OSOBNI 01.12.1992 80 343,90 0,00  
505719 POCITAC OSOBNI 01.12.1992 80 747,40 0,00  
505720 POCITAC OSOBNI 01.12.1992 73 588,80 0,00  
505722 OSOBNI POCITAC 

FASTCOM 
01.11.1992 60 511,60 0,00  

505744 MIKROPOCITAC 
OSOBNI 

01.12.1992 97 904,70 0,00 90811 

506000 MIKROPOCITAC 01.01.1991 223 150,00 0,00  
506001 MIKROPOCITAC 01.01.1991 278 277,00 0,00  
506004 MIKROPOCITAC 

OSOBNI 
01.05.1993 68 298,40 0,00 328 

506071 POCITAC OSOBNI 
COMMODORE PC-1 

01.09.1989 55 000,00 0,00 DA4 003647 

506161 POCITAC OSOBNI 01.01.1994 60 058,50 0,00 61t0005185 
506200 POCITAC OSOBNI 01.04.1994 104 968,40 0,00  
506201 POCITAC OSOBNI 01.04.1994 85 424,90 0,00  
506279 POCITAC OSOBNI 01.08.1995 80 847,90 0,00 71-6658 
506282 POCITAC OSOBNI 01.08.1995 95 140,30 0,00  
506292 NOTEBOOK 01.08.1995 189 816,10 0,00 D1000873 
506296 POCITAC OSOBNI 01.08.1995 66 869,40 0,00 61T0007878 
506299 POCITAC OSOBNI 01.08.1995 73 403,70 0,00 9999 
506300 POCITAC OSOBNI 01.08.1995 70 143,90 0,00 1128 
506542 MULTIPROCESOROVY 

SERVER 
01.04.1998 3 699 683,55 0,00  

506543 POCITAC OSOBNI 01.04.1998 75 305,70 0,00 NEUVEDEN
O 

 
Inv. číslo  datum  

zařazení 
pořizovací 

cena 
zůst. 
cena 

výrobní číslo 

93023 Xtree Net 2.5 31.10.1993 21 180,00 0,00  
93057 Novell NetWare 3.11 30.11.1993 87 640,00 0,00  
93068 SCSI Express for DOS 31.01.1994 23 940,00 0,00  
93081 SCSI Express for NetWare 30.10.1994 10 605,00 0,00  

506421 Novell NetWare 4.10 01.02.1997 42 598,00 0,00 19217318 
506570 TRANSCEND 01.04.1998 109 294,50 0,00  
506725 Novell 

Z.E.N.Works+manage 
01.09.1999 298 000,00 0,00  

506845 Central 14.12.1992 14 077,00 0,00  
506846 Defis 3.0 06.08.1992 14 900,00 0,00  
506847 Defis 3.0 06.08.1992 14 900,00 0,00  
506848 Defis 3.0 06.08.1992 14 900,00 0,00  
506849 Defis 3.0 06.08.1992 14 900,00 0,00  
506850 Defis 3.0 06.08.1992 14 900,00 0,00  
506851 Defis 3.0 06.08.1992 14 900,00 0,00  
506852 DOS-CS 1.0 31.12.1992 400,00 0,00  
506853 V-Care V 4.10 31.12.1992 4 900,00 0,00  
506854 Licenční software Lamda 31.12.1992 4 100,00 0,00  
506855 Norton Desktop pro DOS 31.12.1992 5 000,00 0,00  



 71

506857 SW Pack Paradox 31.12.1992 30 440,00 0,00  
506858 SW Pack Ami Pro 31.12.1992 10 240,00 0,00  
506859 SW Pack Tři psi 31.12.1992 12 895,00 0,00   

 
Inv. číslo  datum  

zařazení 
pořizovací 

cena 
zůst. 
cena 

výrobní číslo 

93045 STREAMER MOUITAIN 
FS 8000+ 

01.12.1993 75 040,00 0,00 LF100001293 

93046 TISKARNA K POCITACI 01.12.1993 111 273,00 0,00 3203J74702 
93064 Scanner HP ScanJet II C. 01.12.1993 92 853,00 0,00 3265A45981 
93067 EXTER.CTYRNASOB.ME

CHANIKA CD-ROM 
TOSHIBA 

01.01.1994 93 480,00 0,00 37866 

93080 EXTERNI SCSI 
MECHANIKA CD-ROM 
TOSHIBA 

01.10.1994 42 005,00 0,00 3960B2558 

504550 Tiskárna robotron K 6313 01.10.1987 17 543,00 0,00  
504735 Tiskárna robotron K 6313 01.01.1989 15 703,00 0,00  
504776 Tiskárna D 180 01.06.1989 50 075,00 0,00 26396 
505576 ZALOHOVACI ZARIZENI 

MOUNTAIN FS-8000+ 
01.09.1992 63 825,00 0,00 LF100000563 

505604 BACKUP STREAMER 
MOUNTAIN FS-7500 

01.09.1992 143 558,00 0,00  

505606 TISKARNA EPSON 01.09.1992 44 387,90 0,00 27A0002368 
505607 TISKARNA EPSON LQ-

850+ 
01.09.1992 31 381,30 0,00 OQB7031086 

505629 BACKUP STREMER 
MOUNTAIN FS-8000+ 

01.09.1992 91 974,00 0,00 LO70000579
5 

505652 UNINTERRUPTIBLE 
POWER SUPPLY 

01.09.1992 47 328,00 0,00 W910209251 

506070 TISKARNA EPSON LX-
800 

01.02.1989 55 000,00 0,00 T0073195 

506073 TISKARNA CITIZEN 
HQP-45 

01.09.1989 60 000,00 0,00 P4002151-73 

506074 Monitor Philips 01.09.1989 22 000,00 0,00 TV019240097
24 

506076 TISKARNA STAR FR-15 01.01.1991 55 000,00 0,00 44209090055
3 

506084 TISKARNA VIDEOTON 
VT-21550 

01.02.1990 44 877,00 0,00 220/805/065 

506085 TISKARNA VIDEOTON 
VT-21550 

01.02.1990 44 877,00 0,00 24/805/114 

506306 BACKUP STREAMER 
ZALOH ZARIZENI 

01.08.1995 287 365,50 0,00  

506426 BACKUP STREAMER 01.01.1997 91 365,80 0,00 6523777 
506560 MULTIPROTOKOL 

ROUTER 
01.04.1998 912 544,90 0,00  

506568 ETHERNET HUB 01.04.1998 72 428,30 0,00 HIC 6000606 
506598 MANAGEMENT MODUL 01.05.1998 43 381,90 0,00 6GD1008807 
506631 BACKUP STREAMER 01.08.1998 159 539,40 0,00  
506719 BACKUP STREAMER 01.08.1999 244 329,40 0,00  

504779/1 Tiskárna Epson LX-400 01.08.1989 12 000,00 0,00 OERP004105 
 

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, IČ: 
62209701, se sídlem J.E. Purkyně 270, Most, PSČ 434 64. 
 
3. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
 



 72

název                                                  ks             inv.č.            PC (Kč)        ZC(Kč) k 14.5.07  rok poř 
 

kopírka Canon 1 61470 16226 0 1998 
fax Canon 1 62533 15884 0 1999 
čerpadlo 1 60596 6563 0 1997 
tonometr 1 37913 480 0 1983 
křeslo čal. 1 7370 580 0 1979 
křeslo čal. 1 3693 580 0 1979 
křeslo čal. 1 3225 2200 0 1980 
telefon AD140  1 506266/138 1678 0 1999 
stolek čtecí 1 3517 480 0 1979 
stolek noční 4 M002329 510 0 1970 
židle 1 M002369 280 0 1970 
televize Selena 1 110 500 0 1990 
lůžko vyšetřovací 1 41496 520 0 1990 
televize Oravan 1 107 500 0 1990 
jehelec 1 M002193 888 0 1997 
hodiny 1 41488 480 0 1990 
stolička otáčecí 1 M002220 150 0 1970 
OOPP dle přílohy / sklad 41 26613 0 1993-99 
skříň 1dv.dřev. 1 26865 453 0 1983 
skříň 1dv.dřev. 1 26864 453 0 1983 
skříň 1dv.dřev. 1 26872 580 0 1983 
regál 1 26937 512 0 1983 
regál 1 26921 512 0 1983 
regál 1 26922 512 0 1983 
regál 1 26936 512 0 1983 
mobilní buňka 1 200227 6141 1819 1972 
mobilní buňka Renata 1 10337 27695 0 1986 
mob.tel.Nokia 1 64836 9995 0 1999 
kanc.židle 1 58702 3918 0 1994 
kanc.židle 1 58701 3918 0 1994 
sedačka ot.kov. 1 37446 325 0 1983 
lékárnička dřev. 1 M005759 106 0 1982 
skřínka dřev. 1 64306 450 0 2000 
kleště na pas mandlu 1 58658 7369 0 1994 
radiátor Bityrbo 1 62538 1952 0 1999 
stojan na bubny 1 23891 580 0 1980 
stojan na bubny 1 23890 580 0 1980 
negatoskop 1 63428 7 0 2000 
vysavač 1 12311 908 0 1991 
psací stroj 1 12330 2000 0 1983 
psací stroj 1 23009 1920 0 1980 
psací stroj 1 11520 2340 0 1979 
vozík inv. 1 80004 500 0 1996 
křeslo pojízdné 1 12136 860 0 1982 
vozík inv. 1 38912 1280 0 1986 
vozík sedačka 1 12326 1464 0 1990 
vozík pro pacienty 1 12145 1940 0 1983 
vozík inv. 1 38913 1280 0 1986 



 73

vozík inv 1 80027 500 0 1996 
křeslo čal. 1 31919 580  0 1981 
stroj sečítací 1 31940 2860 0 1981 
svítidlo stolní 1 M004220 290 0 1987 
vařič 1pl. 1 M004216 160 0 1987 
věšák 1 M004217 190 0 1993 
vozík na prádlo 1 16990 800 0 1978 
vozík na prádlo 1 16998 800 0 1978 
buben sterilizační 1 M001932 150 0 1991 
stolek na nástroje 1 39914 650 0 1987 
stolek instrum. 1 39913 650 0 1987 
křeslo Bunda 1 58116 700 0 1995 
tonometr 1 37914 480 0 1983 
televize Selena 1 112 500 0 1981 
polička dřev. 1 M001756 260 0 1995 
polička dřev. 1 M001779 150 0 1993 
křeslo dřev. 1 28486 600 0 1993 
negatoskop 1 M001762 1342 0 1993 
křeslo kanc. 1 16720 920 0 1993 
odstředivka 1 505123 30621 0 1991 
box mrazící 1 24379 2620 0 1983 
zařízení chladící 1 300411 37782 0 1987 
konvice varná 1 59528 1064 0 1996 
nůž discizní 1 M002928 370 0 1983 
lžička ostrá 1 M002967 756 0 1997 
kleště 1 E-000251 3198 0 1997 
hák na rány 1 M002921 305 0 1985 
háček na rány 1 M002925 350 0 1985 
hák na rány 1 M002920 300 0 1991 
jehla podvazovací 1 M002917 280 0 1985 
kocher zahnutý 7 M003064 130 0 1985 
pinzeta 1 M002915 270 0 1988 
elevátorium úzké 1 E-001840 1897 0 2004 
svorka 1 M003122 220 0 1983 
kleště štípací chir. 1 M003110 200 0 1983 
svorka buldog 3 M003226 530 0 1982 
svorka na střeva 12 M003122 220 0 1983 
kleště zubní 5 M003049 120 0 1984 
nůžky preparační 1 M003087 161 0 1983 
jehelec 5 M003109 196 0 1983 
kleště ledvinové 6 M003083 155 0 1983 
zvedák 1 600099 7937 0 1972 
skříň 1 30679 480 0 1983 
skříň kov. 1 30839 480 0 1983 
skříň kov. 1 30843 480 0 1983 
skříň kov. 1 30837 480 0 1983 
tonometr 1 M000993 560 0 1970 
tonometr 2 M000991 480 0 1970 
tonometr 2 M001041 280 0 1970 
konvice varná 1 67466 380 0 1996 



 74

skřínka dřev. 1 40495 860 0 1988 
skřínka dřev. 1 40498 720 0 1988 
skřínka dřev. 1 28749 1880 0 1984 
stůl psací 1 17118 2010 0 1983 
odpadkový koš  2 M001054 115 0 1971 
stroj psací 1 27502 2630 0 1983 
kopíčko oční 2 M003415 270 0 1984 
stříkačka Janet 2 M003424 340 0 1983 
peán 3 M003056 127 0 1982 
negatoskop 1 M003405 1280 0 1983 
lampa lékařská 1 M003451 2550 0 1983 
tonometr 1 M003441 480 0 1983 
konvice varná 1 67941 349 0 2005 
přenosný tel.Sencor 1 67593 2000 0 2004 
vysavač Zelmer 1 63552 8245 0 2000 
tonometr 1 15140 480 0 1983 
ventil redukční 2 M002629 390 0 1983 
kávovar 1 64089 800 0 2000 
žehlička  2 M002575 110 0 1983 
tonometr 5 M002633 480 0 1983 
glukometr 1 64133 2629 0 2001 
konvice varná 1 59502 769 0 1996 
stan kyslíkový  1 M002646 1310 0 1983 
infuzní dávkovač 1 506251 25200 0 1994 
vařič 1pl. 1 19168 530 0 1983 
vařič 1 19182 315 0 1982 
vařič 1 19179 315 0 1982 
vařič 1pl. 1 19183 315 0 1982 
konvice varná 1 68848 308 0 2006 
stroj skartovací Taros 1 65507 4377 0 2001 
zábrana k lůžku 1 60843 1260 0 1998 
skřínka dřev. 1 29782 770 0 1985 
zábrana k lůžku 1 60846 1260 0 1998 
zábrana k lůžku 1 60847 1260 0 1998 
kávovar Rowenta 1 62769 1149 0 1999 
digestoř skříňová 1 702327 9665 0 1981 
postel 3 M000654 3000 0 1982 
stroj skartovací 1 65513 6061 0 2001 
analyzátor Coulter 1 67568 800 0 2004 
křeslo čal. 1 6713 1450 0 1975 
křeslo dřev. 1 54870 800 0 1975 
židle kož. 1 6537 700 0 1975 
lavice čal. 1 2096 1410 0 1975 
křeslo čal. 1 18852 710 0 1975 
křeslo čal. 1 18851 710 0 1976 
stůl konf. 1 42568 550 0 1975 
skřínka závěsná 1 6379 2020 0 1975 
mikroskop 1 500027 5246 0 1968 
mikroskop 1 500699 5246 0 1968 
mikroskop 1 503722 6670 0 1980 



 75

mikroskop 1 501067 14536 0 1966 
mikroskop 1 501073 6153 0 1959 
mikroskop 1 500355 8223 0 1978 
mikroskop 1 504463 19292 0 1987 
mikroskop 1 503616 8223 0 1980 
mikroskop 1 501631 5931 0 1972 
vypínač časový 1 M004621 165 0 1975 
mikroskop 1 504788 18639 0 1989 
mikroskop 1 503469 5792 0 1979 
mikroskop 1 500339 8233 0 1978 
telefon rotační 1 66379 0 0 2002 
telefon rotační 1 66380 0 0 2002 
telefon rotační 1 66383 0 0 2002 
závora automatická 1 506520 51292 2966 1997 
nádoba na odpad 5 M001931 135 0 1988 
lůžko pojízdné 3 58340–42 1300 0 1994 
lůžko pojízdné 3 58337–39 1300 0 1994 
stolek deska odkl. 1 13824 670 0 1982 
vozík na pytle 1 600397 3383 0 1978 
vozík na pytle 1 600395 3383 0 1978 
židle  1 13850 330 0 1982 
rošt dřevěný 2 M003796 120 0 1982 
ledniceCalex 1 58202 2500 0 1993 
skřínka spodní 1 13822 400 0 1982 
skřínka 1 14302 385 0 1986 
židle dřev. 2 M003785 295 0 1985 
stolek deska odkl. 1 62856 830 0 1999 
stůl konf. 1 29707 550 0 1985 
lůžko pojízdné 3 58349–51 1300 0 1994 
lůžko pojízdné 2 58352–53 1300 0 1994 
válenda 1 31956 1670 0 1990 
matrace molitan. 5 M001128 350 0 1985 
vozík víceúčel. 1 13867 930 0 1982 
tesla tlačítková 1 66314 0 0 2002 
telefon rotační 1 66322 0 0 2002 
tonometr 1 M004435 480 0 1986 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, IČ: 
62209701, se sídlem J.E. Purkyně 270, Most, PSČ 434 64. 
 
 

42.  
Usnesení č. 98/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Felicia Combi LXI 1,3 X01  6/2001  292.209,- 0,- 
SPZ: TPM 05-97 



 76

počet ujetých km: 88 000 

z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, 
se sídlem Smetanovou nám. 786, 415 01 Teplice, IČ: 555878 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Felicia Combi LXI 1,3 X01  6/2001  292.209,- 0,- 
SPZ: TPM 05-97 
počet ujetých km: 88 000 

prostřednictvím autobazaru AAA Teplice, Novosedlická 1828, 415 01 Teplice, dle 
předběžné dohody za cenu 75.000,- Kč. Utržené prostředky budou použity na nákup nového 
vozidla 

 
 
 

43.  
Usnesení č. 99/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř/rok výr.  PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Forman 135 G 
SPZ DCH 96-36 57/93/03 2003/1994  292.890,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa sociálních služeb Chomutov,  
příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910. 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř./rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Forman 135 G 
SPZ DCH 96-36 57/93/03 2003/1994  292.890,-- 0,-- 
Pavlu Šidlovi, bytem Příčná 562, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51 za kupní cenu 6.000,--Kč. 

 
 
 

44.  
Usnesení č. 100/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
analogová telefonní ústředna Omega ZP 1 0001 1997  22.074,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 00412074. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
analogová telefonní ústředna Omega ZP 1 0001 1997  22.074,- 0,- 



 77

do správy příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola, Školní jídelna a Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 
61515582. 

 
 
 

45.  
Usnesení č. 101/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zrušení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
-pozemek: p.p.č. 342/24 o výměře 1352 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: Město Lovosice se sídlem Lovosice, Školní 2, IČ: 00263991, zastoupený Janem 
Kulhánkem, starostou města Lovosice. Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, 
hejtmanem Ústeckého kraje. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět právo 
vstupu za účelem oprav a údržby vodohospodářského zařízení na dotčené nemovitosti v 
rozsahu, dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č.111-339/2001 ze dne 29. 
11. 2001 a bylo zřízeno na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 1. 2. 2002, 
vkladem do katastru nemovitostí pod č.j. V-2680/2002-506. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit dohodu o zrušení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
 

46.  
Usnesení č. 102/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1686/5, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha, obec Chabařovice, 
k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 551 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem pro paní Vlastu Davenetovou (1/2 podíl) a ČR – Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových (1/2 podíl), 
Oprávněný: Vlasta Davenetová, bydlištěm: Smetanova 497, 403 17 Chabařovice. 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy přes výše uvedený pozemek, to vše bezúplatně. 

 
B) u k l á d á  



 78

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
 

47.  
Usnesení č. 103/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a to: 
-pozemek: p.p.č. 644/3 o výměře 51592 m2, druh pozemku: orná půda, 
-pozemek: p.p.č. 698/1 o výměře 5127 m2, druh pozemku: orná půda  
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Pavla Štěpánka. 
Povinný: Pavel Štěpánek, bytem T.G.Masaryka 41, 549 01 Město nad Metují. Již 
oprávněný: Ústecký kraj,  se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je převod práv 
a povinností sjednaných Smlouvou o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky, která 
byla uzavřena mezi Povinným a již oprávněným ve prospěch Oprávněného, to vše 
bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o zřízení 
věcných břemen a vstupu na pozemky, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
 

48.  
Usnesení č. 104/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 1923/3 o výměře 
7616 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha; obec Teplice, k.ú. 
Teplice - Trnovany, zapsaný na LV č. 5816 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. Milošem 
Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený 
Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
umístění a realizaci stavby na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Teplice, 
Skupova ul. – kabel NN pro 9 RD“ – umístění zemního kabelového vedení NN, to vše za 



 79

jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.p.č. 1923/3 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední škola stavební, 
Teplice, Fr. Šrámka 1350, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 

49.  
Usnesení č. 105/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1017/2007/DC 
k pozemku p.č. 2984/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Krásná Lípa, zapsaného na 
LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Blanka Löffler, Pohraniční 
stráže 2716, Varnsdorf, PSČ 407 47. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka 
pro RD p.p.č. 2023/2 v k.ú. krásná Lípa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

50.  
Usnesení č. 106/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3036/2007/LT 
k pozemku p.č. 545, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: NEM, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, PSČ 
186 00, IČ 25796534, zastoupeného Ing. Vladislavem Procházkou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovosice-Třebenická ulice III. etapa-vodovod a kanalizace, 
infrastruktura pro HZS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



 80

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

51.  
Usnesení č. 107/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3037/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 311/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany:0, obec Mšené-lázně v k.ú. Ječovice, zapsaného na LV č. 481 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23911 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: VODAFON CZECH 
REPUBLIC, a.s.,  Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ 25788001, zastoupeného 
Martinem Koutným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ječovice-základová stanice 22391-
elektropřípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 

52.  
Usnesení č. 108/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3038/2007/LT 
k pozemku p.č. 1289/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klapý v k.ú. Klapý, zapsaného na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Zemědělské družstvo Klapý, Klapý 40, Klapý, PSČ 411 
16, IČ 00120693, zastoupeného Ing. Otakarem Šaškem, ředitelem družstva. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Klapý-závlaha sadů“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 81

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

53.  
Usnesení č. 109/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3006/2007/LN k pozemku p.č. 
594/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dušníky 
v k.ú. Dušníky, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 a dále p.p.č. 597 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dušníky v k.ú. Dušníky, zapsané na LV č. 
321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, 
vedoucí oddělení Dokumentace Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „L009-Dušníky-
rekonstrukce NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 257-8/2006 ze dne 
24.4.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy, věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno bezúplatně.  

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
54.  
Usnesení č. 110/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1002/2007/DC k pozemku p.p.č. 
1805 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany:0, obec Dolní 
Habartice v k.ú. Dolní Habartice, zapsaných na LV č. 180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223  na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch oprávněného: Obec Dolní Habartice, Dolní Habartice 178, Děčín 2, PSČ 405 
02, IČ: 555924, zastoupeného Helenou Kočkovou, starostkou obce. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Kanalizace-ČOV u Základní školy v k.ú. Dolní Habartice“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 365-15/2007 ze dne 29.1.2007, který je nedílnou 



 82

součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 714,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

55.  
Usnesení č. 111/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6021/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 62/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Český Bukov v k.ú. Český Bukov, zapsaného na LV č. 480 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25361 a dále k p.p.č. 175 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Český Bukov v k.ú. Český Bukov, zapsaného na LV 
č. 480 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25361 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Český Bukov-nová OM pro RD (IV-12-4003095)“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

56.  
Usnesení č. 112/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2030/2007/CV 
k pozemku p.č. 461/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov II, zapsaného na LV č. 4837 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Chomutov, Zborovská 
4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ 00261891, zastoupeného Ing. Mgr. Ivanou Řápkovou, 
primátorkou města. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 83

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Metropolitní síť města Chomutova“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

57.  
Usnesení č. 113/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4030/2007/LN 
k pozemku p.č. 904 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Domoušice v k.ú. Solopysky u Loun, zapsaného na LV č.173 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546  na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Fürthner, Choceňská 193, Praha-
Letňany, PSČ 199 00 a Klára Nebřenská, Semilská 43/1, Praha-Kbely, PSČ 197 00. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Solopysky č.p. 14-vodovodní přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
58.  
Usnesení č. 114/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3035/2007/LT 
k pozemku p.č. 1556/4 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: dálnice, způsob ochrany: 
0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří, zapsaném na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2475 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Čerňanský, Brňany 98, 
Brňany, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brozany nad Ohří-novostavba RD 
na p.p.č. 455/3-výstavba vodovodní a kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 84

usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

59.  
Usnesení č. 115/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2029/2007/CV 
k pozemkům p.p.č. 180/31 a 516 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Korozluky v k.ú. Sedlec u Obrnic, zapsaných na LV č. 90 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574  
na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 49099469, 
zastoupeného Ing. René Lengyel. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec, Korozluky-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

60.  
Usnesení č. 116/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6020/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 600 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Dubice v k.ú. 
Dubice nad Labem, zapsaných na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24727 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Dubice-nová OM pro 6 RD (IV-
12-4003209)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 85

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

61.  
Usnesení č. 117/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4031/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 4096/1 druh pozemu: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice, zapsaného na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/25013 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lenešice, Husova ul.-kabel NN pro 
1x OM, p. Vlček“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

62.  
Usnesení č. 118/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2028/2007/CV 
k pozemku p.p.č. 2881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň, zapsaného na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: Daniel Hloušek, Třebízského 197, Klášterec nad 
Ohří, PSČ 431 51. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro objekt 
autobazaru, ul. Pokutická, Kadaň“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 86

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
63.  
Usnesení č. 119/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4029/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 829/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Telce, zapsaného na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. II/237 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Telce-nová TS, VN a posilující 
kabely NN (IE-12-4001435.“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

64.  
Usnesení č. 120/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3033/2007/LT 
k pozemku p.č. 749 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Úštěk v k.ú. Robeč, zapsaného na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Miloš Klement, Robeč 17,  Štětí, PSČ 411 08. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Robeč-vodovodní přípojka pro dům čp. 17“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 87

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

65.  
Usnesení č. 121/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4028/2007/LN 
k pozemku p.č. 503/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zálužice  v k.ú. Zalužice nad Ohří, zapsaného na LV č. 43 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/22535 na  tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Chmelařský institut, s.r.o., Kadaňská 
2525, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 14864347, zastoupeného Ing. Jiřím Kořenem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Stekník-prodloužení užitkového vodovodu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

66.  
Usnesení č. 122/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3032/2007/LT 
k pozemku p.č. 1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Hlinná v k.ú. Lbín, zapsaného na LV č. 276 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2611 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4003694-LT-Lbín-
p.p.č. 1094/7, 1094/5, 1094/2, 1101-kabelová přípojka 4x OM“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 



 88

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

67.  
Usnesení č. 123/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6015/2007/UL 
k pozemku p.č. 1259 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Žim v k.ú. Žim zapsaných na LV 
č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25829 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Napojení RD na p.p.č. 180 k.ú. Žim na rozvody ČEZ Distribuce, a.s. (IV-12-4003991)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

68.  
Usnesení č. 124/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1014/2007/DC 
k pozemku p.č. 2793/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velký Šenov v k.ú. Velký Šenov, zapsaného na LV č. 702 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26518 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Město Velký 
Šenov, Mírové náměstí 342, Velký Šenov PSČ 407 78, IČ: 00261734, zastoupeného Mgr. 
Marcelou Boháčovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přeložky el. vedení VN, 
NN, VO a MR pro výstavbu haly na stpč. 128, k.ú. Velký Šenov“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 



 89

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

69.  
Usnesení č. 125/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6017/2007/UL 
k pozemku p.č. 509/5 a 509/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Světec v k.ú. Světec, zapsaného na LV č. 483 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Napojení zahrad na p.p.č. 44/18, k.ú. 
Světec na rozvody ČEZ Distribuce, a.s. (IV-12-4003978)“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

70.  
Usnesení č. 126/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6013/2007/UL 
k pozemku p.č. 4562 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaného na LV č. 3321 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. III/26036 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Kočkov-domovní 
přípojka p.p.č. 4550/1, Wanke J.“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 90

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

71.  
Usnesení č. 127/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6014/2007/UL 
k pozemku p.č. 89 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Mnichov v k.ú. Mnichov u Lučního Chvojna, zapsaného na 
LV č. 74 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikací č. III/25361 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Mnichov-oprava vedení NN po větrné smršti (IV-12-
4000789)“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

72.  
Usnesení č. 128/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1013/2007/DC 
k pozemku p.č. 551 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Vilsnice, zapsaného na LV č. 230 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a MK na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Statutární město Děčín, Mírové náměstí 
1175/5, Děčín IV, PSČ 405 38, IČ: 261238, zastoupeného Ing. Vladislavem Raškou, 
primátorem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Komunikace a inženýrské sítě na 
p.p.č. 78 Vilsnice“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 91

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

73.  
Usnesení č. 129/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6016/2007/UL 
k pozemku p.č. 225/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území,ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Ústí nad Labem 
v k.ú. Rýdeč, zapsaného na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. III/25841 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Ivan Rothbauer, Vinařská 20, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Elektro přípojka NN k p.p.č. 227 
v k.ú. Rýdeč“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

74.  
Usnesení č. 130/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3034/2007/LT 
k pozemku p.č. 1478/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křesín v k.ú. Křesín, zapsaného na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: MUDr. Petr a MUDr. Lenka Březovských, Palackého 
14/113, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Křesín-kabelová přípojka 
NN pro chatu na p.p.č. 635/17“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 92

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

75.  
Usnesení č. 131/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3029/2007/LT 
k pozemku p.č. 545 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: NEM, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, 
PSČ 186 00, IČ: 25796534, zastoupeného Ing. Vladislavem Procházkou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovosice-Třebenická ulice II. etapa-přípojkové odbočky vodovodu a 
kanalizace“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
76.  
Usnesení č. 132/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2027/07/CV k pozemku 
p.č. 1082/226 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Most v k.ú. Komořany u Mostu, zapsaného na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. II/255 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží Ludvíka Svobody 
12, Praha 1, PSČ 110 15, IČ: 66003008, zastoupeného společností INTAR a.s., Bezručova 
17a, Brno, PSČ 656 73, IČ: 25594443, zastoupeného Ing. Josefem Šimkem, místopředsedou 
představenstva. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka NN pro napájení portálu 
elektronického mýtného“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 93

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

77.  
Usnesení č. 133/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4027/2007/LN 
k pozemku p.č. 1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec, zapsaného na LV č. 427 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikací č. III/23735 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Bram Stegeman, Panenský 
Týnec 161, PSČ 439 05. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD na par. č. 
183, 1408/2 v k.ú. Panenský Týnec-vodovodní a kanalizační přípojka + ČOV“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

78.  
Usnesení č. 134/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2026/2007/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsaného na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. III/0139 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lom, Hornická-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup 
(vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 94

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

79.  
Usnesení č. 135/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2024/2007/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsaného na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. III/0139 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: TRANSFER, TECHNOLOGIÍ a.s., Vrchlického 366, 
Lom u Mostu, PSČ 435 11, IČ: 61326411, zastoupeného Ing. Jaromír Drenčko. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Uložení odvodňovacího potrubí, k.ú. Lom u Mostu“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

80.  
Usnesení č. 136/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3026/2007/LT 
k pozemku p.č. 2589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice, zapsaného na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/23757 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Naďa Černá a Jiří Černý, Škroupova 8, 
Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-novostavba RD 
na p.p.č. 2062/13, výstavba nové vodovodní a kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 95

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

81.  
Usnesení č. 137/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3027/2007/LT 
k pozemku p.č. 590/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsaného na LV č. 658 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. 
III/2474 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Jan Krpeš, 
Pivovarská 276, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bohušovice nad Ohří-plynovodní přípojka pro p.p.č. 637/2, čp. 139“, jakož i vstup 
(vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

82.  
Usnesení č. 138/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3028/2007/LT 
k pozemku p.č. 1152 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Štětí I, zapsaného na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/26121 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Ing. František Ryšánek, Stračenská 1079, Štětí, PSČ 
411 08. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí-RD čp. 1079, horkovodní přípojka“ , jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 96

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83.  
Usnesení č. 139/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6018/2007/UL 
k pozemku p.č. 1754/19; 1754/20; 1757/52; 1757/53; 1757/54; 1761/5; 1761/6; 1761/7 druh 
pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice v k.ú. 
Trmice, zapsaných na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. II/613 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Dalkia Česká republika, a.s., 28. října 3123/152, 
Ostrava, PSČ 709 74, IČ: 45193410, zastoupeného Renaudem Caprisem, výrobním ředitelem. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Obchodní centrum Trmice-teplovod“ , jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

84.  
Usnesení č. 140/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1003/2007/DC k pozemku p.č. 
2812/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásná 
Lípa v k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a MK na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Krásná Lípa, ul. Nemocniční-nová VN, TS, NN“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1200-683/2006 ze dne 6.12.2006, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.950,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 5.4.2007.  

 
B )   z m o c ňu j e  



 97

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

85.  
Usnesení č. 141/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3039/2007/LT 
k pozemku p.č. 597 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dušníky v k.ú. Dušníky, zapsaného na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. II/246 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch  budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René Legyelem, 
vedoucí majetkového oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dušníky, Přestavlky-
rekonstrukce přívodního řadu“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86.  
Usnesení č. 142/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3045/2007/LT 
k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Vchynice v k.ú. Vchynice, zapsaného na LV č. 136 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. 
III/00816 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Telefónica 
O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336, zastoupeného 
Miroslavem Možným, specialistou pro výstavbu sítě. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vchynice-výstavba mýtné brány 0313/07TS2 Mýtné I/8-telekomunikační napojení 
zemním metalickým kabelem“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 98

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

87.  
Usnesení č. 143/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3040/2007/LT 
k pozemku p.č. 665 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Kleneč v k.ú. Kleneč, zapsaného na LV č. 491 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/24047 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Obec Kleneč, Kleneč 95, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 00263800, zastoupeného Františkem Švecem, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kleneč-zásobovací řad pro západní 
část obce“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

88.  
Usnesení č. 144/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2031/2007/CV 
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Braňany v k.ú. Braňany, zapsaného na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. II/256 a dále p.č. 629/1 druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany, 
zapsaného na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikací č. III/2538 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch  budoucího 
oprávněného: Obec Braňany, Bílinská 76, Braňany, PSČ 435 22, IČ: 265845, zastoupeného 
Vlastimilem Krupkou, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce veřejného 
osvětlení ul. Bílinská, Braňany“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 99

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

89.  
Usnesení č. 145/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2032/2007/CV 
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Braňany v k.ú. Braňany, zapsaného na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. II/256 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Obec Braňany, Bílinská 76, Braňany, PSČ 435 22, IČ: 
265845, zastoupeného Vlastimilem Krupkou, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka a veřejné osvětlení pro výstavbu RD-Braňany“, jakož i vstup 
(vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

90.  
Usnesení č. 146/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4032/2007/LN 
k pozemku p.č. 1129/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Liběšice v k.ú. Kluček, zapsaného na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. III/22716 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kluček, přípojka NN pro p.p.č. 9-Pavel Abrhám“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 100

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

91.  
Usnesení č. 147/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3043/2007/LT 
k pozemku p.č. 4146/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikací č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IE-12-4001620-LT, Roudnice nad Labem, Kratochvílova ulice-kabelový rozvod NN, 
zkruhování“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92.  
Usnesení č. 148/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3044/2007/LT 
k pozemku p.č. 749/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lovosice v k.ú. Prosmyky, zapsaného na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. II/247 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4000993-Prosmyky-NN, 
posílení“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 101

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 

93.  
Usnesení č. 149/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6022/2007/UL 
k pozemku p.č. 304 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Lysá v k.ú. Lysá, zapsaného na 
LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikací č. III/26031 a dále p.č. 561 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Mírkov v k.ú. 
Mírkov, zapsaného na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. III/26031  na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Dolní Mírkov-navýšení příkonu č.p. 175 (IV-12-
4004104)“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

94.  
Usnesení č. 150/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3041/2007/LT 
k pozemku p.č. 819 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín v k.ú. Třebušín, zapsaného na LV č. 832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Zdeněk 
Botoš, Třebušín 70, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Třebušín-vodovodní a kanalizační přípojka pro RD na p.p.č. 126“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 102

usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

95.  
Usnesení č. 151/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3042/2007/LT 
k pozemku p.č. 546/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Jiří Charvát, Siřejovická 192, Lovosice, 
PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lovosice, Siřejovická ulice-
plynovodní přípojka pro čp. 192“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

96.  
Usnesení č. 152/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. souhlasit se změnou v čl. III bod 2. kupní smlouvy na prodej nemovitostí z vlastnictví 

Ústeckého kraje podnikateli Milan Tůma K+T, místo podnikání: Děčín III., Březová 
137/62, PSČ 405 02, IČ: 424 85 886 za kupní cenu 1.167.677,- Kč za podmínky 
vybudování příjezdové komunikace, a to: budova č. p. 136 + pozemky v k. ú. Horní 
Oldřichov, a to takto: 

 
kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 
30 dnů od podpisu kupní smlouvy a její úhrada bude prokázána platným dokladem 
 
se ruší a nahrazuje se 
 



 103

kupní cena bude uhrazena kupujícím bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího ve splátkách následovně: 
1. splátka 292.000,- Kč do 31. 12. 2007 
2. splátka 292.000,- Kč do 31. 8. 2008 
3. splátka 292.000,- Kč do 31. 8. 2009 
4. splátka 291.677,- Kč do 31. 8. 2010 
 

2. souhlasit se změnou termínu předložení kupní smlouvy k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje, a to: 
ruší se „termín 30. 6. 2007“ a nahrazuje se „do 31. 10. 2007“ 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
97.  
Usnesení č. 153/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. souhlasit s uzavřením dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 1244/2005 uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a manželi Sawrukovými, kterým se doplňuje čl. III bod 2. této kupní 
smlouvy takto: 400.000,--Kč bylo dne 27. 9. 2006 uhrazeno splátkou ve výši 80.000,--Kč 
navýšenou o míru inflace za rok 2005 1,9 % tj. 7.600,--Kč a 320.000,--Kč navýšené o míru 
inflace za rok 2006 2,5% tj. 8.000,--Kč bude uhrazeno do 30. 9. 2007. 
Čl. III bod 3. této kupní smlouvy se mění takto: 30.9.2006  80.000,--Kč + roční míra inflace,  
30.9.2007  328.000,--Kč. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Kupní 
smlouvy č. 1244/2005 jehož předmětem je úprava platebních podmínek kupní ceny 
odsouhlasená v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o uzavření dodatku č. 
1 Kupní smlouvy č. 1244/2005 uvedeném v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 

98.  
Usnesení č. 154/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 104

souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/18Z/2007 ze dne 
28. 2. 2007, a to takto: 
 
- budova: část obce: Pernink, č.e. 49, způsob využití: ind. rekr., umístěna na st.p.č. 367, 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 295 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 396 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v bodě A) tohoto usnesení: 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
- budova: část obce: Pernink, č.e. 49, způsob využití: rod. rekr. umístěna na st.p.č. 367, 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v bodě A) tohoto usnesení: 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 

99.  
Usnesení č. 155/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„R6 Lubenec-Bošov“ ( dále jen smlouva) dle předloženého materiálu 
 

B) u k l á d á 
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 06/2007 

 
 

100.  
   Usnesení č. 156/85R/2007 

 Nakládání s majetkem  
  Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  



 105

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„R7 MÚK Bítozeves - MÚK Vysočany“ (dále jen smlouva) dle předloženého materiálu. 
 

B) u k l á d á 
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 06/2007 

 
 
101.  
Usnesení č. 157/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje nemovitého majetku umístěného v PZ Triangle SČP Net, s.r.o. se sídlem 
Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 27295567, a to: 
- stavební objekt SO 401  VTL plynovod DN 100-282,1 m a DN 80 -4,4 m včetně 

příslušenství 
- stavební objekt SO 402  VTL RS 5000 – technologická část 
- stavební objekt SO 407  STL plynovod a přípojky včetně příslušenství 

PE d 315  2070,89 bm 
PE d 225  1398,57 bm 
DN 110          5,50 bm 

- stavební objekt SO 408  STL plynovod a přípojky včetně příslušenství 
PE d 225  2004,25 bm 
PE d 110      10,47 bm 
PE d 160        0,40 bm 
DN 150           4,30 bm 

Stavební objekty jsou dle rozhodnutí o předčasném užívání staveb „Průmyslová zóna Triangle – SO 
408 STL plynovod JIH“ č.j. MUZAS 6770/2007/SÚ/Re ze dne 9. 3. 2007, které nabylo právní moci 
dne 13.3.2007,  „Průmyslová zóna Triangle – kolektor, zemní plyn a elektročást-stavební 
objekty“č.j. MUZAS 6769/2007/SÚ/Re ze dne 9. 3. 2007, které nabylo právní moci dne 13. 3. 2007 
a Souhlasu se zahájením zkušebního provozu č.j. MUZAS 27105/2007/SÚ/Re ze dne 7. 6. 2007, 
který nabyl právní moci dne 8. 6. 2007, vše na pozemcích v katastrálním území Minice, Staňkovice 
u Žatce, Nehasice, Tatinná, Bitozeves. 
za kupní cenu  9,500.000,--Kč, dle platebních podmínek: 
-SO 401 -300.000,--Kč :1. splátka 250.000,--Kč do termínu 31. 8. 2008 

2. splátka    50.000,--Kč do termínu 30. 11. 2013 
-SO 402 -2,000.000,--Kč: 1. splátka 1,700.000,--Kč do termínu 31. 8. 2008 

2. splátka     300.000,--Kč do termínu 30. 11. 2013 
-SO 407 a 408 -7,200.000,--Kč: 1. splátka 4,200.000,--Kč do termínu 31. 10. 2008 
 2. splátka 2,800.000,--Kč do termínu 31. 8. 2009 

3. splátka    200.000,--Kč do termínu 30. 11. 2013 
 
 

102.  
Usnesení č. 158/85R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 106

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitého majetku umístěného v PZ Triangle SČP Net, s.r.o. se 
sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 27295567, a to: 
- stavební objekt SO 401  VTL plynovod DN 100-282,1 m a DN 80 -4,4 m včetně 

příslušenství 
- stavební objekt SO 402  VTL RS 5000 – technologická část 
- stavební objekt SO 407  STL plynovod a přípojky včetně příslušenství 

PE d 315  2070,89 bm 
PE d 225  1398,57 bm 
DN 110          5,50 bm 

- stavební objekt SO 408  STL plynovod a přípojky včetně příslušenství 
PE d 225  2004,25 bm 
PE d 110      10,47 bm 
PE d 160        0,40 bm 
DN 150           4,30 bm 

na dobu určitou do doby převodu vlastnického práva předmětného plynárenského zařízení na 
nájemce, nejpozději však do 1. 1. 2032 s  účinností ode dne podpisu nájemní smlouvy oběma 
smluvními stranami. 
Stavební objekty jsou dle rozhodnutí o předčasném užívání staveb „Průmyslová zóna Triangle – SO 
408 STL plynovod JIH“ č.j. MUZAS 6770/2007/SÚ/Re ze dne 9. 3. 2007, které nabylo právní moci 
dne 13.3.2007,  „Průmyslová zóna Triangle – kolektor, zemní plyn a elektročást-stavební 
objekty“č.j. MUZAS 6769/2007/SÚ/Re ze dne 9. 3. 2007, které nabylo právní moci dne 13. 3. 2007 
a Souhlasu se zahájením zkušebního provozu č.j. MUZAS 27105/2007/SÚ/Re ze dne 7. 6. 2007, 
který nabyl právní moci dne 8. 6. 2007, vše na pozemcích v katastrálním území Minice, Staňkovice 
u Žatce, Nehasice, Tatinná, Bitozeves. 
 
 
103.  

    Usnesení č. 159/85R/2007 
Nakládání s majetkem  

    Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)  
RTG Skiaskop. zařízení  
SWISSRAY EURASCOP 310795 1998  1,000.000,-- 582.502,-- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, 
IČ: 674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12. 

 
 
104.  

    Usnesení č. 160/85R/2007 
Nakládání s majetkem  

    Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n e s o u h l a s í   
s členstvím Ústeckého kraje v honebním společenstvu, a to v: 
Honebním společenstvu Postoloprty, Honebním společenstvu Bitozeves, Honebním 
společenstvu Velemyšleves a Honebním společenstvu Staňkovice  

B )  u k l á d á  



 107

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit oznámení o nesouhlasu 
s členstvím v honebních společenstvech dle doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 6. 2007 

 
 
105.  

    Usnesení č. 161/85R/2007 
Nakládání s majetkem  

    Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 2048/2007 a 

doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 335/13 o výměře 2263 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 749/7 o výměře 7014 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
106.  

     Usnesení č. 162/85R/2007 
Nakládání s majetkem  

     Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 59/17Z/2006 ze dne 20. 12. 2006. 

B )  s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací nemovitého majetku, a to:  

- objekt bez čp/če umístěný na p. p. č. 1027/6, způsob využití: technická vybavenost, 
zůstatková hodnota 0,- Kč, obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaného na LV č. 1626 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 



 108

a s vyjmutím uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Děčín, 
příspěvková organizace, se sídlem: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II, IČ: 00829617. 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

107.  
    Usnesení č. 163/85R/2007 

Nakládání s majetkem  
    Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. souhlasit s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a součinnosti při výstavbě 
plynárenského zařízení podle § 269, odst. 2 obchodního zákoníku, o budoucích 
smlouvách o zřízení věcného břemene, o budoucí smlouvě o nájmu, zajištění provozu, 
údržby a oprav plynárenského zařízení a o budoucí kupní smlouvě a odloženým 
přechodem vlastnického práva dle § 289 a následujících obchodního zákoníku č. 20-
B/07/ORDS dle předloženého materiálu  mezi Ústeckým krajem se sídlem Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 70892156, zastoupeným Ing. Jiřím Šulcem, 
hejtmanem Ústeckého kraje jako investorem a společností SČP Net, s.r.o. se sídlem Ústí nad 
Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupenou Ing. Miloslavem Zaurem, 
jednatelem společnosti a Thomasem Merkerem Dipl-volksw, jednatelem společnosti jako 
Distribuční společností za účelem zajištění provozu, údržby a oprav plynárenského zařízení 
vybudovaného a umístěného v PZ Triangle. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
č. 20-B/07/ORDS uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o uzavření 
Dodatku č. 1  uvedeném v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 27. 6. 2007 
 
108.  

     Usnesení č. 164/85R/2007 
Nakládání s majetkem  

    Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a   
spoluvlastníky: Bulej Petr, Kvarda Mečislav, Kvarda Rostislav Ing., Kvarda Vladimír, 
Liemann Aleš a Martinková Vlasta  na nákup (nabytí) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p. p. č. 474/1 o výměře cca 2038 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  



 109

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice,  zapsaný na LV č. 65 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec od spoluvlastníků: Bulej Petr (1/10), bytem Šimáčkova 913/22, 
170 00 Praha, Kvarda Mečislav (1/5), bytem Jasmínová 2686/44, 106 00 Praha, Kvarda 
Rostislav Ing. (1/5), bytem Vítězná 156, 273 51 Unhošť, Kvarda Vladimír (1/5), bytem 
Stříbrského 676/28, 149 00 Praha, Liemann Aleš (1/10), Heřmanova 1209/6, 170 00 Praha  a 
Martinková Vlasta (1/5) Ostrov 2287, 438 01 Žatec za 100,- Kč/m2 . 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil budoucí kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitosti. 
Termín: 31. 8. 2007 

C) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 165/85R/2007 
Zvýšení závazného ukazatele - příspěvku na provoz Krajské majetkové, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)  r o z h o d u j e  

o odvodu z investičního fondu Krajské majetkové, příspěvkové organizace v roce 2007 dle 
ustanovení § 28 odst. 4 písmene b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 983 tis. Kč ve prospěch rozpočtu 
zřizovatele.  

B)  s o u h l a s í  
s navýšením závazných ukazatelů pro rok 2007 pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci: 
1) příspěvku zřizovatele na provoz o částku 983 tis. Kč, na celkový objem 5 664 tis. Kč  
2) objemu prostředků na platy o částku 554 tis. Kč na celkovou částku 1 954 tis. Kč. 

C)  u k l á d á  
 Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
 PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
 Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
 Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
 
zabezpečit u řízených příspěvkových organizací před jejich sloučením (převzaté pracovní 
poměry) případně před změnou právní formy včasné podání výpovědi z pracovního poměru 
nadbytečným zaměstnancům.    
Termín: průběžně 

 
 
 
Usnesení č. 166/85R/2007 
Doporučení investiční komise: Investiční záměry odb. SZ a SMT na r. 2008 a další s inv. náklady 
nad 5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 110

A)    s c h v a l u j e  
1. Investiční záměry odboru SZ: 

a) „Technické zázemí a garáže ZZS ÚK p.o., Oblastní středisko Děčín“ 
               b) „ZZS ÚK: Výjezdové stanoviště ZZS Rumburk“  
                    a zahájení projektové přípravy těchto akcí. 
                

2. Investiční záměry odboru SMT: 
a) „VOŠ a SPŠ stavební, Děčín I, Čs. armády 10:  REKO části fasády vč. výplní otvorů“ 

               b) „VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690: REKO tělocvičny“  
               c) „SPŠ, Most, Topolová 584:  REKO venkovního sportoviště“  
               d) „ZŠ prof. Zdeňka Matějčka, Most, Zd.Štěpánka 340: REKO střechy a fasády,výplně         
                   otvorů“ 
               e) „VOŠ zdravotnická a SŠ zdrav., Ústí n.L., Palachova 35 : Nástavba výukových prostor      
                   (2 učebny)“ 
               f) „VOŠ zdravotnická a SŠ zdrav.,Ústí n.L., Palachova 35: Půd.vestavba - učebny a   
                   kabinety (Moskevská  ul.)“ 
               g) „SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100: REKO sportovního areálu a tělocvičen“ 
                   a zadání dalších stupňů investorské přípravy dle stanoviska INV odboru v příloze          
                   číslo 18 tohoto usnesení 
 
B )  o d k l á d á  

1. projednání inv. záměru "VOŠ, SPgŠ a OA, Most, Zd. Fibicha 2778: REKO sportovního   
areálu" do doby zpracování projektové dokumentace na tělocvičnu. 

         2.  „Celková REKO obj. autodílny a garáží sanitních vozidel ZZS ÚK p.o. Ústí n.L., Důlce“ 
                    
 
Usnesení č. 167/85R/2007 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „REKO silnice II/223, II/224 Křímov – Vejprty“ - výzva k podání cenové nabídky na 
dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „REKO silnice 
II/223, II/224 Křímov – Vejprty“, výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební 
práce dodavateli:  SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416, 405 02 Děčín III, IČ: 
25042751, DIČ: CZ25042751 

2. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3)  

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 



 111

3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
investičního odboru 

4. Ivana Baierová, investiční odbor 
5. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 168/85R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „SPgŠ J. H. Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SPgŠ J. H. 
Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SPgŠ J. H. 
Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“ 

 

B ) r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče ELTE s.r.o., Velká Hradební 37, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 46708111, DIČ: CZ46708111 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavek podle § 76 odst. 1 
zákona, když nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, když 
cenová část neobsahovala ocenění části 20 výkazu výměr (dodávky zařízení v rozpočtu 
elektroinstalací) a dále neobsahovala rezervu ve výši 10%, která byla též součástí výkazu 
výměr.   

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „SPgŠ J. H. 
Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“ uchazeči Stavební a obchodní společnost Most 
spol. s r.o., Obrnice 10, 435 21 Obrnice, IČ: 25014111, DIČ: CZ25014111, a to za 
podmínek: 

  Celková nabídková cena: 8 865 823,00 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby: 16 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  72 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 31. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
 Termín: 31. 7. 2007 

 
 
 
 



 112

Usnesení č. 169/85R/2007 
Schválení textu  smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele 
stavby „Okružní křižovatky Litvínov "D3"“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
        rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a dle § 2 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
o uzavření Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele 
stavby „Okružní křižovatky Litvínov "D3"“ mezi Ústeckým krajem a městem Litvínov, dle 
přílohy č. 19 tohoto usnesení.  

 
B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
        Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 170/85R/2007 
Smlouva č.167P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI r.2007 na 
předfinancování akce "II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - trasa do km 1,6" 
spolufinancované z fondů EU  -  doplnění usnesení ZÚK č.59/19Z/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    d o p o r u ču j e  

    Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit doplnění usnesení ZÚK č.59/19Z/2007 „Schválení 
Smlouvy č.167P/2007“ tak, že v bodě A) usnesení se za slova „tohoto usnesení“ vkládají 
slova „a závazek k vrácení finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu SFDI na 
předfinancování projektů EU k datu 24. 5. 2007 v celkové výši 150.256.315,36 Kč (viz 
předložený materiál -  Smlouvy č.167P/2007). 

B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit ke schválení doplnění usnesení 

ZÚK č. 59/19Z/2007 dle části A). 
 Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 171/85R/2007 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví Ústeckého kraje za rok 2006 

 
 
Usnesení č. 172/85R/2007 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  



 113

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
sociální za rok 2006 

 
 
Usnesení č. 173/85R/2007 
Informace o stavu zdravotnictví na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

d o p o ru ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
vzít na vědomí předloženou Zprávu o stavu zdravotnictví na území Ústeckého kraje 
v roce 2006 

 
 
Usnesení č. 174/85R/2007 
Sociální služby Ústeckého kraje – informace o sociálních službách Ústeckého kraje za rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

zpracovaný materiál Sociální služby  Ústeckého kraje – informace o sociálních službách 
Ústeckého kraje za rok 2006 vč. závěrů a doporučení z nich vycházející 

B )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
vzít na vědomí zpracovaný materiál Sociální služby  Ústeckého kraje – informace o sociálních 
službách Ústeckého kraje za rok 2006 vč. závěrů a doporučení z nich vycházející 

 
 
Usnesení č. 175/85R/2007 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 

definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální: 

1. název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ: 47274450 
dle přílohy č. 20 tohoto usnesení 

 
2. název: Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace  

sídlo: Brtníky čp. 118, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dle přílohy č. 21 tohoto usnesení 

 
3. název: Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 

sídlo: U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21  
IČ: 47274557 
dle přílohy č. 22 tohoto usnesení 

 
4. název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 

sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ: 407 53 



 114

IČ: 47274468 
dle přílohy č. 23 tohoto usnesení 
 

5. název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dle přílohy č. 24 tohoto usnesení 

 
6. název: Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace 

sídlo: Stará Oleška  č.p. 131, PSČ 407 42  
IČ: 47274522 
dle přílohy č. 25 tohoto usnesení 
 

7. název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dle přílohy č. 26 tohoto usnesení 

 
8. název: Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace 

sídlo: Kadaň, Golovinova  č.p. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dle upravené přílohy č. 27 tohoto usnesení 

 
9. název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dle upravené přílohy č. 28 tohoto usnesení 

 
10. název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  

sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dle přílohy č. 29 tohoto usnesení 

 
11. název: Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková organizace 

sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dle přílohy č. 30 tohoto usnesení 

 
12. název: Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-Janov, 

příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Křižatecká čp. 16, PSČ 435 42 
IČ: 49872524 
dle přílohy č. 31 tohoto usnesení 

 
13. název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  

sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dle přílohy č. 32 tohoto usnesení 

 
14. název: Domov důchodců Meziboří, 

příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 



 115

IČ: 49872516 
dle přílohy č. 33 tohoto usnesení 

 
15. název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 

sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dle přílohy č. 34 tohoto usnesení 

 
16. název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 

sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
 Teplice, Českobratrská, čp. 2942/42, 2943/44, 2944/46, PSČ 415 01 

IČ: 63787814 
dle přílohy č. 35 tohoto usnesení 

 
17. název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 

sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dle přílohy č. 36 tohoto usnesení 

 
18.  název: Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, příspěvková organizace, 

sídlo: Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12 
IČ: 70947953 
dle přílohy č. 37 tohoto usnesení 

 
19. název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dle přílohy č. 38 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 176/85R/2007 
Priority rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

předložené Priority rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2008 – 2011 
 
 
Usnesení č. 177/85R/2007 
Zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o ru ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/19Z/2007 ze dne 25. 4. 2007 
Zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 4. 2007 takto: 

v části D) r o zh o d u j e  se text 
 
„Statutární město Chomutov 



 116

Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 847 500 Kč“ 
 
nahrazuje textem 
 
„Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 565 000 Kč pro období od 1. 7. 2007 do 31. 12. 2007“ 
 

B )  s c h v a l u j e   
příspěvek zřizovatele na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče pro rok 2007 bez 
navýšení závazného ukazatele  

1) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, ve výši 
675 tis. Kč  

               2)   pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, ve výši 283 tis. Kč 
 
 
 
 
I. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na „Dodávka nákladního skříňového 

automobilu se zvedacím čelem“ (VZ – 94/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci 

Usnesení č. 178/85R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na „Dodávku nákladního 
skříňového automobilu se zvedacím čelem“ (VZ – 94/2007) pro Masarykovu nemocnici 
v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 

B )  s o u h l a s í  
1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 

Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 
897 693,- Kč vč. DPH závazek na „Dodávku nákladního skříňového automobilu se 
zvedacím čelem“ (VZ – 94/2007)  

2. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na „Dodávku nákladního 
skříňového automobilu se zvedacím čelem“ (VZ – 94/2007) mezi příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje  
Název:  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název:  Renault Autoslužby Vodrážka, s.r.o. 
Sídlo:  Gorkého 308/5, Trmice 



 117

IČ:  25020927 
na straně zhotovitele 
 

C) u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad I), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007  

 
 

II. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Anesteziologického přístroje“ 
pro potřeby anesteziologie na urologickém oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace (VZ – 86/2007)  

Usnesení č. 179/85R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku 
„Anesteziologického přístroje“ pro potřeby anesteziologie na urologickém oddělení 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace (VZ – 86/2007) 
 

B )  s o u h l a s í  
1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 

Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 
809 501,- Kč vč. DPH závazek na dodávku „Anesteziologického přístroje“ pro potřeby 
anesteziologie na urologickém oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace (VZ – 86/2007) 

2. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku 
„Anesteziologického přístroje“ mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PURO-KLIMA, a.s. 
Sídlo: Štěchovická 2266/2, 100 00 Praha 10 
IČ:  00149331 
na straně zhotovitele 

C )  u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad II), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007  

 



 118

III. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Čtečky fosforových kazet“ (VZ 
– 87/2007) pro RDG na infekčním oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace  

 
Usnesení č. 180/85R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Čtečky 
fosforových kazet“ pro RDG na infekčním oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace (VZ – 87/2007) 

B )  s o u h l a s í  
1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovo nemocnicí v Ústí nad 

Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 
2 094 750,- Kč vč. DPH závazek na dodávku „Čtečky fosforových kazet“ (VZ – 87/2007) 

2. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Čtečky 
fosforových kazet“ (VZ –  87/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  

Název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Sídlo:  Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ:  25099019 
na straně zhotovitele 

 
C )  u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad III), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 181/85R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  s o u h l a s í  

1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem – AMEDIS, s.r.o., Bobkova 786, 198 00 
Praha, IČ 48586366, na základě něhož má být plněn ve výši 7 139 881,- Kč vč. DPH 
závazek na nákup „Hmotnostního spektrometru“ (VZ – 48/2007) pro oddělení soudního 
lékařství a toxikologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

2. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem – Haemonetics CZ s.r.o., Ptašínského 8, 
602 00 Brno, IČ 25555952, na základě něhož má být plněn ve výši 898 275,- Kč vč. DPH 



 119

závazek na nákup „Separátoru krevních buněk“ (VZ – 60/2007) pro transfúzní oddělení 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

3. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem – OLYMPUS C&S, s.r.o., Evropská 176, 
160 41 Praha 6, IČ 14891972, na základě něhož má být plněn ve výši 872 090,- Kč vč. 
DPH závazek na nákup „Mikroskopů BX 41 – 4 ks“ (VZ – 101/2007) pro Masarykovu 
nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 

4. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem – CHEIRÓN, a.s., Ulrychova 2260/13, 
162 00 Praha 6, IČ 27094987, na základě něhož má být plněn ve výši 772 306,50 Kč vč. 
DPH závazek na nákup „Ventilátoru pro dlouhodobou ventilaci“ (VZ – 216/2007) pro 
oddělení kardiologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

5. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem – OLYMPUS C&S, s.r.o., Evropská 176, 
160 41 Praha 6, IČ 14891972, na základě něhož má být plněn ve výši 945 000,- Kč vč. 
DPH závazek na nákup „Bronchoskopu a videobronchoskopu“ (VZ – 217/2007) pro 
oddělení plicních nemocí a TBC Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace 

6. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací, a dodavatelem – MEDISAP, s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 
130 00 Praha 3, IČ 48029360, na základě něhož má být plněn ve výši 548 315,88 Kč vč. 
DPH závazek na „Doplnění telemetrie“ (VZ – 218/2007) pro oddělení kardiologie 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

7. s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Ultrazvukového 
přístroje“ (VZ – 212/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

8. s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Systému mozkových 
lopatek a retraktorů“ (VZ – 213/2007) pro neurochirurgické oddělení Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, zadané dle § 12 odst. 6 zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

9. s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Endoskopických 
nástrojů“ (VZ – 214/2007) pro neurochirurgické oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace, zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 

10. s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Mydriatické fundus 
kamery“ (VZ – 215/2007) pro oční oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

11. s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Anesteziologických 
přístrojů“ (VZ – 219/2007) pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci, zadané dle 
§ 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

12. s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Artroskopické sestavy“ 
(VZ – 159/2007) pro ortopedické oddělení Nemocnice Most, příspěvkové organizace, 
zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

B )  o d k l á d á   
1. souhlas s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Mikrovlnného 

histologického přístroje“ (VZ – 160/2007) ) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 



 120

2. souhlas s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava 
příjezdové komunikace k pavilonu T“ pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

3. souhlas s návrhem zadání veřejné zakázky na dodávku „Biochemického velkokapacitního 
analyzátoru“ pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, dle 
§ 21 odst. 1 písm. f) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

4. schválení investičního záměru akce „Nemocnice Chomutov – rekonstrukce oken, střech, 
omítek a kanalizace“ s tím, že po transformaci nemocnic bude žadatelem Krajská 
zdravotní, a.s. 

 
 
 
Usnesení č. 182/85R/2007 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

1. s odpisem nedobytných pohledávek příspěvkových organizací 
Nemocnice Děčín, příspěvková organizace ve výši 87 417,- Kč  
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace ve výši 175 262,- Kč 
Nemocnice Most, příspěvková organizace ve výši 487 841,03 Kč  
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace ve výši 17 091 977,- Kč 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace ve výši Kč 2 893 470,19 
 

2. s odpisem nepoužitelných zásob příspěvkových organizací 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace ve výši 502 048,- Kč 
Nemocnice Most, příspěvková organizace ve výši 67 946,69,- Kč 
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace ve výši 2 162 103,- Kč 
 

3. s vyřazením nepoužitelného dlouhodobého majetku příspěvkových organizací 
Nemocnice Chomutov, příspěvková ve výši 1 997 665,- Kč 
Nemocnice Most, příspěvková organizace ve výši 1 819,- Kč 
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace ve výši 82 377,- Kč 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace ve výši 2 628 908,- Kč 

 
 
 
Usnesení č. 183/85R/2007 
Analýza komplexního řešení systému zdravotnictví Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí 

„Analýzu komplexního řešení systému zdravotnictví Ústeckého kraje“ (situaci a východiska pro 
zefektivnění lůžkové zdravotní péče na území Ústeckého kraje, včetně závěrů z ní 
vyplývajících. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, projednat závěry analýzy s Krajskou pobočkou 
Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR v Ústí nad Labem zejména s ohledem na průměrné náklady 



 121

na pojištěnce VZP v jednotlivých okresech Ústeckého kraje ve vztahu k průměrným nákladům 
na pojištěnce VZP v ostatních okresech ČR. 

 
 
 
Informace o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2006 
k transformaci nemocnic 
Usnesení č. 184/85R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ěd o m í  

přednesenou informaci o průběhu realizace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 32/16Z/2006 ze dne 8. 11. 2006 ve věci naplnění změny způsobu organizace a zabezpečení 
poskytování zdravotní péče z nemocnic, které jsou dosud příspěvkovými organizacemi 
Ústeckého kraje, na akciovou společnost s nemocnicemi jako odštěpnými závody 

 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/19Z/2007 ze dne 25.4.2007 
Usnesení č. 185/85R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje s c h v á l i t  tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 28/19Z/2007 ze dne 25.4.2007 v části B), kdy se slova „3.211.621.278 Kč“ nahrazují 
slovy „3.211.621.000 Kč“ 
 
 

 
Plnění  odkládacích podmínek zastupitelstva kraje ke vkladu majetku, a to splnění nabídkové 
povinnosti a ostatních ISPROFIN 
Usnesení č. 186/85R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

částečné splnění odkládacích podmínek uvedených v rozhodnutí zastupitelstva č. 
28/19Z/2007, spočívajících ve splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 
Sb. a podmínek rozhodnutí ISPROFIN, v souvislosti se vkladem nemovitostí za účelem 
zvýšení majetkové účasti a tomu odpovídajícímu základnímu kapitálu společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., a to následujícím způsobem: 

1. splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 Sb., tak, že nabídka 
nemovitého majetku vkládaného do základního kapitálu společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. byla učiněna a stát resp. ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových nabídku odmítl dopisem čj.j. UYSVM/A/25849/2007-REMV ze dne 
10.5.2007 

2. soulad s omezujícími podmínkami ISPROFIN 
a) omezující podmínky dle rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví do 

31.12.2002 – dopisy Ministra zdravotnictví MUDr. Julínka ze dne 
12.2.2007 a 2.3.2007, obsahující tzv. „generální pardon“, 



 122

b) omezující podmínky dle rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví po 1.1.2003 
dohodami o narovnání,jejichž uzavření bude předloženo k rozhodnutí 
zastupitelstvu Ústeckého kraje 

c) omezující podmínky dle rozhodnutí Ministerstva financí – dopis Ministra 
financí Ing. Tlustého ze dne 8.11.2006 a dopis Ministra financí Ing. 
Kalouska ze dne 10.4.2007, obsahující tzv. „opakovaný generální pardon“ 

B )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout zejména dle § 36 odst. 2 písm. i)  zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Dohod o 
narovnání mezi Ústeckým krajem, ČR – Ministerstvem zdravotnictví, Krajskou zdravotní, a.s. a 
jednotlivými dotčenými nemocničními příspěvkovými organizacemi, dle předloženého 
materiálu, kterými dochází ke změně omezujících podmínek z ISPROFIN tak, že Ústecký kraj 
bude za podmínek uvedených v předmětných rozhodnutích o poskytnutí státních účelových 
dotací a v těchto dohodách oprávněn mj. i vkládat svůj nemovitý majetek do základního 
kapitálu Krajské zdravotní, a.s., avšak oproti tomu především vstupuje do stávajících závazků 
nemocničních příspěvkových organizací z ISPROFIN 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zajistit dopracování všech dohod o 

narovnání, které jsou doporučovány zastupitelstvu kraje k rozhodnutí dle bodu B) tohoto 
usnesení a předložit toto doporučení zastupitelstvu kraje k projednání a rozhodnutí s tím, že 
zastupitelstvu kraje budou nejpozději na stůl předloženy jednotlivé dohody o narovnání a 
s podkladovými materiály budou zaslány vzorové dohody o narovnání 
Termín: 27.6.2007 

2. Mgr. Lýdii Šťastné, ředitelce krajského úřadu, zajistit  spolehlivé, úplné a nezpochybnitelné 
informace o omezujících podmínkách, kterými je zatížen nemovitý majetek Ústeckého 
kraje, který bude v souladu s rozhodnutím zastupitelstva kraje vkládán jako nepeněžitý 
vklad do základního kapitálu společnosti Krajská zdravotní, a.s. a dále zajistit souhlasy 
příslušných subjektů se vkladem tohoto majetku 
Termín: 31.8.2007 

 
Schválení uzavření smlouvy o úpisu akcií (39 mil. Kč) 
Usnesení č. 187/85R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o úpisu akcií mezi Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a.s., IČ: 
25488627, se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, dle přílohy č. 
39 tohoto usnesení 

 
Schválení řádné účetní závěrky za rok 2006 a rozhodnutí o rozdělení zisku nebo úhradě ztráty 
Usnesení č. 188/85R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se  sídlem  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 
25488627  (dále jen společnost)   

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  



 123

návrh představenstva společnosti ze dne 11.6.2007 a stanovisko dozorčí rady společnosti ze 
dne 11.6.2007 k auditované řádné roční účetní závěrce společnosti za rok 2006, k výroku 
auditora a návrh představenstva  společnosti ze dne 11.6.2007 na úhradu ztráty za rok 2006,  

B )  s c h v a l u j e  
auditovanou řádnou roční účetní  závěrku společnosti za rok 2006 dle § 187 odst.1 písm. f) 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, předloženou 
představenstvem společnosti, včetně výroku auditora Ing. Zdeňka Dvořáka ze dne 
27.3.2007, 

C )  r o z h o d u j e  
na návrh představenstva  společnosti v souladu s  § 187 odst.1 písm.f) zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, o úhradě ztráty společnosti za rok 
2006 ve výši 1 260 981,32 Kč takto: 
1. krytí z nerozděleného zisku minulých let ve výši 200 435,43 Kč 
2. převod na účet neuhrazené  ztráty minulých let ve výši 1 060 545,89 Kč   

 
 
Posun realizace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2006 
k transformaci nemocnic 
Usnesení č. 189/85R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. z m ě n i t  usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2006 

v části F) takto:  
za slova „nebo od 1. 7. 2007,“ se vkládá text „nebo nejpozději od 1.10.2007,“ 

2. s c h v á l i t  změnu termínu plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2006 v části F) na 30.9.2007. 

 
 
 
Usnesení č. 190/85R/2007 
Odkup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 2 kusy akcií této společnosti, a to 
formou nákupu od Okresní hospodářské komory v Lounech, 

2. uložit ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, zabezpečení nákupu akcií společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. v počtu 2 kusy, za cenu v maximální 
výši 23 900,-- Kč za jednu akcii, 

B )  u k l á d á  



 124

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 191/85R/2007 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „ Průmyslová zóna  
Triangle – silnice II/250 Bitozeves – Žatec  - zkapacitnění MUK  I/7„ Výzva k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě   

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „II/250 
Bitozeves – Žatec – zkapacitnění MUK I/7“, výzva k podání cenové nabídky na dodatečné 
stavební práce dodavateli:  Silnice Žatec, s. r. o., Lounská 2402, 438 39 Žatec, IČ: 
62242105, DIČ: CZ 62242105 

2. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3)  

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle  

5. Ludvík Šavel, zástupce zhotovitele projektové dokumentace 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního    

odboru 
3. Lenka Matulová, investiční odbor 
4. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
5. Ing. Jan Havanič, zástupce zhotovitele projektové dokumentace 
 

C )  u k l á d á  a  s v ě řu j e  
podle § 59 odst. 1 písm. a), odst. 2 písm. e), odst. 3 a v souladu s § 61 odst. 3 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
hejtmanovi Ústeckého kraje po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech,  další rozhodování o 
nákupu stavebních prací při zadávání této veřejné zakázky na stavební práce malého 
rozsahu, za podmínek dodržení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění. 
 

D) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

        Termín: 30. 9. 2007           
 

 
Usnesení č. 192/85R/2007 
Jmenování vedoucího odboru kancelář ředitele - z doby určité na dobu neurčitou 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 125

s c h v a l u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve 
znění pozdějších předpisů, jmenování ing. Jaroslava Pikala vedoucím odboru kancelář 
ředitele na dobu neurčitou. 

 
 
Usnesení č. 193/85R/2007 
Příprava 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)  schva luje  
1.  návrh programu 20. Zastupitelstva Ústeckého kraje 

         2. harmonogram zabezpečení 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
        
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 14/85R/2007 –  Rozdělen finančního příspěvku z rozpočtu ÚK  

jednotkám Sborů dobrovolných hasičů obcí ÚK 
na rok 2007 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 26/85R/2007 –  Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 26/85R/2007 –  Žádosti o poskytnutí příspěvků na hospodaření           

v lesích 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 30/85R/2007 –  Žádosti z programu podpory směrů rozvoje 

zemědělství a venkovských oblastí ÚK v roce 
2007 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 30/85R/2007 –  Vzor Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční 

dotace  
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 30/85R/2007 –  Smlouva o poskytnutí investiční/neinvestiční 

dotace 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 30/85R/2007 –  Žádosti z programu podpory směrů rozvoje 

zemědělství a venkovských oblastí ÚK v roce 2007 
a 2008 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 41/85R/2007 –   Změny zápisu školy nebo školského zařízení do 

rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 44/85R/2007 –  Smlouva o nekomerční spolupráci a vzájemném 

poskytování dat 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 49/85R/2007 –  Přehled kladného výsledku hospodaření Krajské 

majetkové, p.o. za rok 2006 



 126

 
Příloha č. 11k usnesení č. 49/85R/2007 –  Přehled kladných výsledků hospodaření p.o. 

upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR za 
rok 2006 – oblast ŠMT 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 49/85R/2007 –  Přehled kladných výsledků hospodaření p.o.   

upravený za rok 2006 – oblast KPP 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 49/85R/2007 –  Přehled kladných výsledků hospodaření p. o. rok 

2006 – oblast SV 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. /85R/2007 –  Přehled kladných výsledků hospodaření p. o. rok 

2006 – oblast ZD 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 49/85R/2007 –  Přehled kladného výsledku Správy a údržby silnic 

ÚK p.o. za rok 2006 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 49/85R/2007 –  Přehled záporných výsledků hospodaření p.o. za 

rok 2006 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 52/85R/2007 –  Metodika zpracování finančních plánů p.o. ÚK na 

rok 2008 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 166/85R/2007 –  Sumář investičních záměrů SMT a stanoviska 

INV odboru 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 169/85R/2007 –   Smlouva o společném postupu při zadání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní 
křižovatky Litvínov D3“ 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná 

Lípa, příspěvková organizace - definice poslání, 
cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 175/85R/2007 – Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 



 127

Příloha č. 25 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková 
organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Domov důchodců Šluknov, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Centrum sociálních služeb Litoměřice, 

příspěvková organizace - definice poslání, cílů a 
okruh osob, kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Litvínov - Janov, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov - 

Janov, příspěvková organizace - definice poslání, 
cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, 

příspěvková organizace - definice poslání, cílů a 
okruh osob, kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Domov důchodců Meziboří, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace - 

definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je 
sociální služba určena 

 
Příloha č. 35 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 

- definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je 
sociální služba určena 

 
Příloha č. 36 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 37 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, 

příspěvková organizace - definice poslání, cílů a 
okruh osob, kterým je sociální služba určena 

 



 128

Příloha č. 38 k usnesení č. 175/85R/2007 –  Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace - definice 
poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální 
služba určena 

 
Příloha č. 39 k usnesení č. 187/85R/2007 –  Smlouva o úpisu akcií 
 
 
 

 
 



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

4x Zásahový ochranný oblek ZAHAS III (9990,00 K ) 39 960,00 K
4x Zásahová p ilba KALISZ-03 (4490.00  K ) 17 960,00 K
4x Zásahová obuv SH 343 (1843.00  K ) 7 372,00 K
4x Zásahové rukavice Megane s membránou (1397.00  K ) 5 588,00 K
4x Ochranná kukla s velkým otvorem "O" Nomex (771.00  K ) 3 084,00 K
4x Izola ní dýchací p ístoj Saturn 200 Comfort
4x Ochranná maska CM-5D
4x Ocelová tl láhev 7 litr /20 Mpa
2x Vycházkový stejnokroj(3852,00 K ) 7 704,00 K
10x Pracovní stejnokroj PS II (1469,00 K ) 14 690,00 K

Benešov nad Plou nicí NEŽÁDÁ
8x P ilba GALLET-F1E ( 10222.00  K ) 81 776,00 K
8x Kukla pod p ilbu- NOMEX  (771,00 K ) 6 168,00 K
8x Svítilna p ilbová-MAGLITE-MM-AA ( 838,00K ) 6 704,00 K
8x Držák p ilbové Svítilny-F1S (726,00 K ) 5 808,00 K
8x Zásahový od v FIREMAN-NOMEX (17 017,00 K ) 136 136,00 K
8x Zásahová vesta sí ová (357,00 K ) 2 856,00 K
8x Zásahová obuv-HAIX-FIRE FLASH ( 6 473,00 K ) 51 784,00 K
8x Zásahové rukavice - MATRIX 1 (2618,00 K ) 20 944,00 K
5x Zásahové ponožky -KLIMAX FIRE ( 67,00 K ) 335,00 K
8x Zásahová sekerka hasi ská (354,00 K ) 2 832,00 K
8x Záv sník na sekerku (232,00 K ) 1 856,00 K
12x Pracovní stejnokroj II  - Komplet (1558,00 K ) 18 696,00 K
2x Tri ko šedé- krátký rukáv (154,00 K ) 308,00 K
2x Tri ko šedé- dlouhý rukáv (178,00 K ) 356,00 K
12x Obuv pracovní - KLASIK (1642,00 K ) 19 704,00 K
12x epice s kšiltem - HASI I (124,00 K ) 1 488,00 K
12x Opasek služební (278,00 K ) 3 336,00 K
16x pracovní od v (1072,00 K ) 17 152,00 K
16x pracovní boty (3300,00 K ) 52 800,00 K
16x ochrané p ilby (3326,00 K ) 53 316,00 K
16x opasky (302,00 K ) 4 832,00 K
zpracovaní programu k nášivkám (595,00 K )

Blatno NEŽÁDÁ
3x Zásahový od v ZAHAS IV 11300,00 K 83 610,00 K
10x Ponožky Klimax (61,00 K ) 610,00 K
10x Rukavice SYDNEY 1842,00 K ) 18 420,00 K
10x Rukavice RUBY (500,00 K ) 5 000,00 K
2x P ilba GALET FI SA (9042,00 K ) 18 083,00 K
5x Hadice Pyrotex B75
5x Hadice Pyrotex C52
1x Rozd lova kulový PH pákový
1x Žeb ík výs Profi HL 217
Plovoucí erpadlo Niagara
4x Impregnace obuvi

Bra any NEŽÁDÁ
2x pracovní stejnokroj (1250,00 K ) 2 500,00 K
10x pracovní obuv (1800,00 K ) 18 000,00 K

Brodec NEŽÁDÁ
Brozany nad Oh í NEŽÁDÁ
B ezno NEŽÁDÁ

12x Hasi ské boty zásahové (2050,00 K ) 24 600,00 K
12x Hasi ské montérky zásahové (1800,00 K ) 21 600,00 K
12x Hasi ský od v tréninkový (1500,00 K ) 18 000,00 K
12x Hasi ská helma zásahová (2500,00 K ) 30 000,00 K
1x Sada hasi ských hadic (28300,00 K )
1x Montážní sada ná adí (7500,00 K )

Budyn nad Oh í 16x pracovní stejnokroj (2000,00 K ) 32 000,00 K 22 400,00 K 6 700,00 K
Bynovec NEŽÁDÁ

10x Zimní epice-kulich s logem hasi i (1500,00 K ) 1 500,00 K
3x Rukavice zásahové (3210.00 K ) 3 210,00 K
2x Obuv hole be kovové špice (3580,00 K ) 3 580,00 K
4x Opasek kožený (1112,00 K ) 1 112,00 K
3x sekerka
1x Záchraná ský n ž RESCUE NH4 (1815.00 K )
5x p ilba MSA Gallet F1 SA (9042,00 K ) 45 210,00 K
5x zásahový ochranný oblek ZAHAS III (9900,00 K ) 49 950,00 K
5x zásahové rukavice MEGAN (1177,00 K ) 5 885,00 K
5x zásahová obuvZZ 0412B (2490,00 K ) 12 450,00 K
5x Pracovní stejnokroj - komplet (1,588,90 K ) 7 794,50 K
5x Zásahový kabát ZAHAS (8442,69 K ) 42 213,45 K
10x Pracovní rukavice DESTINY ( 1621,97 K ) 16 219,70 K
5x Zásahovýobuv VESUV (2963,10 K ) 14 815,50 K
6x hadice C se spojkami(1636,25K )
6x hadice B se spojkami(2576,35K )
Proudnice C

Ctin ves VY AZEN 21 000,00 K 0,00 K
3 x Zásahové p ilby GALET (10200,00 K ) 30 600,00 K
5x Zásahová obuv (6650,00 K ) 33 250,00 K
5x Zásahové rukavice (8500,00 K ) 8 500,00 K
proudnice TURBO (14000,00 K )

13 400,00 K

14 300,00 K

6 500,00 K

23 100,00 K

17 500,00 K

17 000,00 K

19 600,00 K

Bílina 21 000,00 K

91 000,00 K

8 600,00 K

ern ice 60 445,00 K

15 347,00 K

90 016,00 K

14 350,00 K

140 000,00 K

Bechlín

83 000,00 K

Bžany 77 000,00 K

Rozd lení finan ního  p ísp vku z rozpo tu Ústeckého kraje jednotkám Sbor dobrovolných hasi obcí
Ústeckého kraje na rok 2007

Be ov 15 500,00 K

Blatno

Bohušovice nad Oh í

Cítoliby

Byst any

B íza

124 040,00 K

15 400,00 K

15 200,00 K

115 000,00 K

Brandov

1



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

ernou ek NEŽÁDÁ
ernovice NEŽÁDÁ
eská Kamenice NEŽÁDÁ
eský Ji etín NEŽÁDÁ
ížkovice NEŽÁDÁ

D any NEŽÁDÁ
10x pracovní stejnokoj NOMEX C (5343,00 K ) 53 430,00 K
8x zásahové kalhoty ZAHAS (5500,00 K ) 44 000,00 K
18x pracovní stejnokroj ZAHAS (1344,00 K ) 24 192,00 K
12x zásahová obuv ZEMAN (3500,,00 K ) 42 000,00 K
5x zásahová obuv ETNA (5177,00 K ) 25 885,00 K

Deštnice NEŽÁDÁ
Dlažkovice NEŽÁDÁ

2x Záasahový kabát ZHAS IV (5299,00 K ) 10 598,00 K
2x Zásahové kalhoty  -Komfort (5095,00 K ) 10 190,00 K
2x Zásahováobuv - Vesuv (2490,00 K ) 4 980,00 K
2x Zássahová p ilba Kalisz (4200,00 K ) 8 400,00 K
9x Záasahové rukavice Megan (1174,00 K ) 10 566,00 K
3x Kombinéza strojníka (2690,00) 8 070,00 K
9x Tri ko s potiskem (170,00 K ) 1 530,00 K
6x Svetr (774,00 K ) 4 644,00 K
9x Zásahový opasek polohovací (1259,00 K ) 11 331,00 K
9x epice-Zaira (109,00 K ) 981,00 K
9x Vesta výstražná (355,00 K ) 3 195,00 K
9x Svítilnana helmu+držák (890,00 K ) 8 010,00 K
2x Zastavovací ter
2x Lanko ventilové
18x Domovenka
18x Jmenovka
18 Znak
9x Hodnostní ozna ení
6x zásahové kabáty N499 (4100,00 K ) 24 600,00 K
6x zásahové rukavice Megan (994,40 k ) 5 966,40 K
4x pracovní stejnokroj PS 2 (1199,00 K ) 4 796,00 K
10x reflexní šle ( 99,00 K ) 990,00 K
6x zásahová obuv VESUV (2490,00 K ) 14 940,00 K

Dolní Podluží NEŽÁDÁ
3x Zásahový komplet FIREMAN III  ( 10698,00 K ) 32 094,00 K
1x P ilba Gallet F1S (10500,00 K ) 10 500,00 K
1x Zásahová obuv HAIX FIREFLASH (6473,50 K ) 6 473,00 K
2x Polohovací pás ( 1821,00 K ) 3 642,00 K
10x Pracovní stejnokroj PS II (1469,00 K ) 14 690,00 K
19x Zásahové rukavice (1321,00 K ) 25 099,00 K
3x CP 140 vysíla ka( 8478,00 K )

Domoušice NEŽÁDÁ
Droužkovice 8x p ilby GALLET F1 SA (9042,00 K ) 72 336,00 K 47 465,00 K 15 000,00 K

12x Zásahový oblek (11000,00 K ) 132 000,00 K
10x Zásahová obuv (7366,00 K ) 73 660,00 K
10x Zásahová p ilba (8289,00 K ) 82 890,00 K
1x Zásahový komplet ZAHAS IV (11300,00 K ) 22 600,00 K

2x P ilba KALISZ zásahová (5000,00 K ) 10 000,00 K
6x Rukavice zásahové (1182,00 K ) 7 092,00 K
3x Opasek Zásahový (1500,00 K ) 4 500,00 K
1x PS II pracovní stejnokroj (1400,00 K ) 1 400,00 K
1x plavoucí erpadlo
2x svítilna
2x trhací hák
2x lanové ventilové
2x proudnice RAMBOJET
4x Lékarna automobilová
1x Sekyra

Dušníky NEŽÁDÁ
8x Pracovní stejnokroj II (1422,0 K ) 11 376,00 K
4x Ochranný pláš jupiter s vložkou (2142,00 8 568,00 K
8x Tri ko šedé KR (154,00 K ) 1 236,00 K
8x Zásahová obuv ZZF 0412-B (3300,00) 26 400,00 K
8x Zásahové rukavice s membránou (1063,00 K ) 8 504,00 K
8x Vesta sí ová s nápisem hasi i(357,00 K ) 2 856,00 K

Havra NEŽÁDÁ
He manov NEŽÁDÁ
Holede NEŽÁDÁ
Hora Svaté Kate iny NEŽÁDÁ

10x zásahových oblek (8800,00 K ) 88 000,00 K
10x zásahová obuv (2955,00 K ) 29 550,00 K
10x p ilba s p íslušenstvím (2957,00 K ) 29 570,00 K
10x pracovní od v PS 2 NOMEX (5116,00 K ) 51 160,00 K
10x Zásahové rukavice (1842,00 K ) 18 420,00 K
4x Opasek zásahový (1498,00 K ) 5 992,00 K
6x P ilba F1-SA (8320,00 K ) 49 920,00 K
4x Zásahová obuv (2963,00 k ) 11 850,00 K
4x Zásahový komplet Zahas V (11890,00 K ) 47 560,00 K
4x Vycházkový od v (4398,00 K )

Horní Habartice NEŽÁDÁ
Horní Ji etín NEŽÁDÁ

4x Ochranná p ilba(8500,00 K ) 34 000,00 K
3x Záasahový oblek (12000 K ) 36 000,00 K

10 700,00 K

19 400,00 K

30 000,00 K

15 400,00 K

9 500,00 K

8 800,00 K29 470,00 K

21 000 00 K

135 000,00 K

17 300,00 K71 000,00 K

Hora Svatého Šebestiána

200 000,00 K

105 000,00 K

Duchcov

35 913,00 K

Háj u Duchcova

173 292,00 K

Dubí

Dobkovice

Dolní Poustevna

Dolní Habartice

D ín

80 000,00 K

190 000,00 K 19 900,00 K

19 400,00 K

70 000 00 KHorní Podluží

Horní Be kovice

2



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

14x Ptracovní oplek PS II (1430.00 K ) 20 000,00 K
14x Rukavice 10 000,00 K

Horní ep ice NEŽÁDÁ
5x Zásahový ochranný oblek pro hasi e ZAHAS V (11900,00 K ) 59 500,00 K
6x Hasi ská zásahová obuv ZZF 0412-B (3300,00 K ) 19 800,00 K
6x Zásahové rukavice SYDNEY (1842,00 K ) 11 052,00 K
10x Prac.stejnokroj PS II  (1250,00 K ) 12 500,00 K
10x Tri ko dlouhý rukáv vzor HZS (443,00 K ) 1 780,00 K
10x Tri ko krátký rukáv vzor HZS (178,00 K ) 4 430,00 K
5x pás polohovací Profesionál (1345,00K ) 6 725,00 K
5x hasi skaá kukla NOMEX (768,00 K ) 3 840,00 K
5x p ilba Haley F1SA (8479,00 K ) 42 395,00 K
5x sekera hasi ská(355,00 K )
5x svítilna na p ilbu Lamp XP (2105,00 K )
2x svítilna DL 100 (1773,00 K )
5x držák na svítilnu (300,00 K )
1x žeb ík nastavovací (23000,00 K )
1x žeb ík skláp cí (6545,00 K )
1x Proudnice RAMBOJET 02 (10590,00 K )
1x proudnice TAJFUN profi (6480,00 K )
10x hadice C (2330,00 K )
5x hadiceB (3035,00 K )
1x motorová pila (17000,00 K )

Hrob NEŽÁDÁ
Hrobce 9x obuv SAM hasi ský program SH 323 (3140,00 K ) 28 260,00 K 19 782,00 K 19 700,00 K

10x Zásahový oblek ZAHAS II  (9600,00 K ) 96 000,00 K
10x Hasi ská kukla (476,00 K ) 4 760,00 K
1x P ilba MSA GALLET F1 SA (8476,00 K ) 8 476,00 K
15x Záv s na sekeru (235,00 K )
15x Sekera hasi ská (355,00 K )
11x Ochranná maska CM-5 (2296,00 K )
5x Pracovní stejnokroj PS II (1334,00 K ) 6 670,00 K
6x Kukla NOMEX 4 200,00 K
6x Zásahová obuv (1756,00 K ) 10 536,00 K
2x Radiostanice GP 340 (13000,00 K )
3x Rukavice (558.00 K ) 1 674,00 K
3x Zásahový kabát ( 4840,00 K ) 14 520,00 K
3x Zásahové kalhoty (4576,00 K ) 13 728,00 K
10x zásahový oblek(8800 K ) 88 000,00 K
10x p ilba GALLET(8476,00 K ) 84 760,00 K

Chbany NEŽÁDÁ
Chlum any NEŽÁDÁ

15x Zásahový oblek (8800,00 K ) 132 000,00 K
15x Zásahová ochranná p ilba (4400,00) 66 000,00 K
15x Rukavice zásahové (500,00 K ) 7 500,00 K
15x Zásahová pracovní obuv (3300,00 K ) 49 500,00 K
1x Elektrocentrála Honda 6,5 kW
1x Plovocí erpadlo
5x Hadice "C"
5x Hadice "B"
3x Proudnice

Chodouny NEŽÁDÁ
9x zásahový oblek(9600,00 K ) 86 400,00 K
2x ochranná p ilba(8476,00 K ) 16 952,00 K
2x výjezdová obuv (2963,00 k ) 5 926,00 K

Chot šov NEŽÁDÁ
3x Zásahový oblek ZAHAS III, EN 469 ( 9990,00 K ) 29 970,00 K
10x pracovní stejnokroj PS II materiál PES/Ba komplet (1390,00 K ) 13 900,00 K
10x Tri ko dlouhý rukáv vzor HZS (169,00 K ) 1 690,00 K
10x Tri ko krátký rukáv vzor HZS (146,00 K ) 1 460,00 K
2x Havarijní od v SUNIT IV A (4330,00 K ) 8 660,00 K
3x Hasi ská zásahová obuv ZZF 0412-B (3426,00 K ) 10 278,00 K
10x Zásahová p ilba MSA Gallet F1SA (9042,00 K ) 90 420,00 K
8x Hasi ský opasek FIREMAN (1248,00 K ) 9 984,00 K
2x Bezpe nostní postroj TS 109 pro hasi e (2200,00 K )
10x sekera hasi ská malá (424,00 K )
10x Obal na hasi skou sekyru (284,00 K )
Hliníková karabina HMS 509 SG na opasek (269,00 K )

Chotin ves NEŽÁDÁ
Chožov NEŽÁDÁ
Chraberce NEŽÁDÁ
Ch ibská NEŽÁDÁ
Chuderov NEŽÁDÁ
Chudoslavice NEŽÁDÁ
Jeníkov NEŽÁDÁ

8x Zásahový oblek FIREMAN III (12103,00 K ) 96 828,00 K
2x Zásahová obuv ZEMAN-ZZ (33300.00 K ) 6 600,00 K
10x Obuv HAIX Fire Flasch (6766,00) 67 366,00 K
5x Rukavice SYDNEY (1842,00 K ) 9 210,00 K
10x Kukla Nomex (702,00 K ) 7 020,00 K
7x Vesta sí ová (300,00 K ) 2 100,00 K
10x Pracovní stejnokroj (1334,00 K ) 13 334,00 K
10x Triko se znakem (178,00 K ) 1 780,00 K
5x zásahová obuv (3319,00 K ) 16 595,00 K
4x zásahová sekyra
10x požární hadice

10 500,00 K

10 700,00 K

60 000,00 K

26 700,00 K

17 500,00 K

19 800,00 K

23 000,00 K

21 000,00 K

Jílové

Chomutov

95 400,00 K

Chlumec

Jimlín

93 000,00 K 23 000,00 K

45 000,00 K

137 882,00 K

137 900,00 K

Jirkov 35 000,00 K

126 420,00 K

Hostomice

H ensko

Chaba ovice

197 000,00 K

H ivice

Chotim

11 600,00 K

17 000,00 K

11 500,00 K

70 000,00 KHorní Podluží

247 590,00 K

3



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

1x proudnice JET TKW
Ji íkov VY AZEN 41 325,00 K 0,00 K

4



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

10x Zásahový oblek Fireman -Tiger (17393,00 K ) 173 930,00 K
16 x Zásahový opasek Alpin Bupex (2100,00 K ) 33 600,00 K
10x Záashové rukavice Rosenbauer(2737,00 K ) 27 370,00 K
10 ks Zásahové boty Rengers (5949,00 K ) 59 490,00 K

Kladruby NEŽÁDÁ
6x zásahové šaty (8800,00 K ) 52 800,00 K
erpadlo Frokgy

Klášterec nad Oh í 19x Zásahový oblek FIREMAN III - komplet (11198,00 K ) 212 762,00 K 132 762,00 K 19 900,00 K
Klene NEŽÁDÁ

5x Zásahový oblek ZAHAS II (9600,00 K ) 48 000,00 K
7x P ilba MSA GALLET F1 SA (8389,50 K ) 58 726,50 K
4x zásahová obuv ZZ 0412 E (3493,10 K ) 13 972,40 K
7x Zásahové rukavice Ranger (959,00 K ) 6 713,00 K

Kostomlaty pod ípem VY AZEN 60 000,00 K 0,00 K
Koš any NEŽÁDÁ
Koštice NEŽÁDÁ

1x Zásahový oblek FIREMAN 11 198,00 K
12x Záasahové rukavice 18 000,00 K
2x Zásahová obuv 3 600,00 K
1x Kukla NOMEX 700,00 K
3x helma GALLET (8329,00 K ) 24 987,00 K
2x kabát Zahas V (6544,00 K ) 13 088,00 K
6x Kalhoty ZAHAS V (6178,00 K ) 37 068,00 K
2x Boty FIREMAN (5177,00 K ) 10 354,00 K
1x Opasek (1500,00 K ) 1 500,00 K
10x montérky NOMEX (5117,00 K ) 51 170,00 K

Krásný Dv r 3xZásahový ochranný oblek ZAHAS II - komplet (9600,00 K ) 28 800,00 K 19 000,00 K 19 000,00 K
Krupka VY AZEN 167 500,00 K

12x zásahový ochanný oblek (8800 00, K ) 105 600,00 K
12x zásahová obuv (1843,00 K ) 22 116,00 K

Kryštofovy Hamry
10x Ochraný oblek DEVA FIREMAN III  (13700, 00 K ) 137 000,00 K
10x Ochranná obuv DEVA HAIX FIREMA (3350,00 K ) 33 500,00 K
10x Ochranné rukavice DEVA PROFILINE (1845,00 K ) 18 450,00 K
7xZásahový ochranný oblek pro hasi e ZAHAS I(10399,00 K ) 72 793,00 K
3xP ilba MSA GALLET F1 SF (10222,00 K ) 30 666,00 K

Lenešice NEŽÁDÁ
Lib eves 10x zásahový od v Fireman IV(10000,00 K ) 100 000,00 K 70 000,00 K 21 000,00 K
Lib šice NEŽÁDÁ

5xZásahový ochranný oblek pro hasi e ZAHAS V  (11 900,00 K ) 59 500,00 K
5xHasi ská zásahová obuv ZZF 0412-A (4997,00 K ) 24 985,00 K
5xZásahová p ilba PABFIRE (4165,00 K ) 20 825,00 K
5xZásahový opasek polohový (1571,00 K ) 7 855,00 K
5x Zásahový ochranný oblek pro hasi e ZAHAS II (9600,00 K ) 48 000,00 K
10x Samostatné kalhoty ZAHAS II (5000,00 K ) 50 000,00 K
15x Pracovní od v pro hasi e a záchran HASMAN (2800,00 K ) 42 000,00 K
2x Ochranné rybá ské kalhoty model 2009 (1800,00 K ) 3 600,00 K
5x Zásahová hole ová obuv (1800,00 K ) 9 000,00 K
5x Pryžová hasi ská zásahová obuv (2300,00 K ) 11 500,00 K
5x Zásahová p ilba KALISZ ZS-03 (4500,00 K ) 22 500,00 K
10x Hasi ská kukla (700,00 K ) 7 000,00 K
1x P etlakový ventilátor PVP 9/GX 100 PAPIN (28000,00 K )
1x Univerzální hasební modul UHAMO (12500,00 K )

Libochovice NEŽÁDÁ
5x zásahové kalhoty (5600,00 K ) 28 000,00 K
10x plášt nky (1400,00 K ) 14 000,00 K
10x opasek (1200,00 K ) 12 000,00 K
10x holiny (900,00 K ) 9 000,00 K
5x p ilba (8400,00 K ) 42 000,00 K
5x lopata (200,00 K )
5x košt  (200,00 K )
5x hráb  (200,00 K )
5x vidle (200,00 K )
1x žeb ík (10000,00 K )
19xZásahová obuv SH 323/R (3319,00 K ) 63 061,00 K
6xOchranná p ilba Gallet F1S(11793,00 K ) 70 758,00 K
19xod v PS II  (1248,00 K ) 23 713,00 K
5x zásahový ochranný oblek ZAHAS VI (12899,00 K ) 64 498,00 K
5x zásahová p ilba GALLET F1 S (11791,00 K ) 58 958,55 K
5x obuv zásahová ZZF 0412 (5096,00 K ) 25 477,90 K
10x Zásahové rukavice (1841,00 K ) 18 421,20 K
20x pracovní stejnokroj PS -II (1422,00 K ) 28 441,00 K
10xtriko - šedé DR (178,50 K ) 1 785,00 K
10xtriko - šedé KR (232,50 K ) 2 320,50 K

Litvínov VY AZEN 35 000,00 K 0,00 K
Lká NEŽÁDÁ

10x Zásahová obuv ZZF 0412B (3300,00 K ) 33 000,00 K
10x Zásahové rukavice (1070,00 K ) 10 700,00 K
10x Ochranný od v (800,00 K ) 8 000,00 K
3x sekera hasi kská (1690,00 K )
2x variabilní ru ní vyproš ovací nástroj VRVN 1-220 (5500,00)
1x hasi ská lékarni ka (3100,00)

Louka u Litvínova NEŽÁDÁ
Love kovice NEŽÁDÁ

7 000,00 K

20 800,00 K

23 700,00 K

38 500,00 K

16 500,00 K

10 800,00 K

13 800,00 K

17 200,00 K

22 000,00 K

79 216,00 K

83 300,00 K

19 800,00 KK ešice 132 265,00 K

Libo any

Libkovice pod ípem

97 000,00 K

101 190,00 K

115 000,00 K

139 900,00 K

110 000,00 K

Libouchec

35 000,00 KKová ská

92 400,00 K

72 417,00 K 21 700,00 KLabská Strá

45 870,00 K

147 195,00 K

Klapý 79 800,00 K

Krásná Lípa

Litom ice

Lom

Kostomlaty p. Mil.

Líš any

11 000,00 K

26 700,00 K

14 500,00 K

Kryry

Kada

5



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

2x zásahový ochranný oblek ZAHAS ECONOMY (8805,00 K ) 17 610,00 K
2x Ochranná p ilba Gallet F1 SA(8329,00 k ) 16 658,00 K
2x zásahové rukavice RUBY ( 698,00 K ) 1 396,00 K
2x Kukla NOMEX (737,00 K ) 1 474,00 K
1xMaják zábeleskový (4 686, 00 K )
1x sada hlavic TONA SN 29-3 (4211,00 K )
7xPracovní od v (1465,00 K ) 10 255,00 K
7xboty kanady (1060,00 K ) 7 420,00 K
2xtri ko (190,50 K ) 381,00 K
7xrukavic (351,00 K ) 2 457,00 K
2xrukavice (690,00) 1 380,00 K
1x golasada, lopata (3107,00 K )

Lukavec NEŽÁDÁ
5x zásahová p ilba GALLET F1 SF - komplet (10220,00 K ) 51 100,00 K
5xZAHAS V- komplet - zásahový oblek (11 900,00 K ) 59 500,00 K
5x VESUV S33908 - zásahová obuv (2963,00 K ) 14 815,00 K
PORELLE - zásahová rukavice(1070,00 K ) 5 350,00 K

Male ov NEŽÁDÁ
Málkov VY AZEN 82 810,00 K 0,00 K
Mariánské Rad ice NEŽÁDÁ
Markvartice NEŽÁDÁ
Martin ves VY AZEN 120 000,00 K 0,00 K
Maš ov 14x Zásahový oblek FIREMAN III (10698,00 K ) 149 772,00 K 88 102,00 K 26 400,00 K
M cholupy NEŽÁDÁ
Merboltice NEŽÁDÁ

4x zásahová p ilba GALLET F1  (8500,00 K ) 34 000,00 K
3x Pracovní od v (2000,00 K ) 6 000,00 K
2x zásahové rukavice 1800,00 K ) 3 600,00 K

Mezibo í NEŽÁDÁ
20x Pracovní od v PS2 28 560,00 K
20x Zásahové rukavice Destiny 32 480,00 K
10x Hasi ský opasek Trak Fire 13 700,00 K
20x Univerzální hasi ský klí Huk
20x Zásahová kukla neho lavá 15 420,00 K
Hasi ská sekera malá+obal

Mikulov NEŽÁDÁ
Mnet š NEŽÁDÁ

7x zásahový ochranný oblek ZAHAS VI (11314,08 K ) 79 200,00 K
7x zásahová obuv VESUV (3186,00 K ) 22 300,00 K
4x pracovní od v PSII (1375,00 K ) 5 500,00 K
5x pracovní obuv hole ová Klasik (1380,00 K ) 6 900,00 K
28x Zriko s nápisem HASI I  (193,00 K ) 5 400,00 K
21x Znak našívací SDH HZS (60,00 K )
elektro centrála
kalové erpadlo
rozbrušova ka
halogenové sv tlo
et zová motorová pila

sorbentní souprava
Moldava NEŽÁDÁ

16x zásahová obuv SH 323/R (3319,00 K ) 53 104,00 K
15x zásahový od v Economy (8800,00 K ) 140 800,00 K
3x zásahové rukavice Nomex (1844,00 K ) 5 532,00 K
35x pracovní uniformy (600,00 K ) 21 000,00 K
35x obuv (900,00 K ) 31 500,00 K
35x p ilby (1195,00 K ) 41 825,00 K

Nepomyšl NEŽÁDÁ
15xHasi ská zásahová obuv (5000,00 K ) 75 000,00 K
5xHasi ská p ilba PABFIRE (5000,00 K ) 25 000,00 K

Nová Ves v Horách NEŽÁDÁ
Novosedlice NEŽÁDÁ
Obrnice VY AZEN 138 000,00 K 0,00 K
O ihov VY AZEN 40 000,00 K

6xOchranná p ilba Gallet F1S(11793,00 K ) 70 758,00 K
2xZásahové obleky (8800,00 K ) 17 600,00 K
6xZásahová obuv (3319,00 K ) 19 914,00 K
proudnice TURBO
motorová pila OM 947

Okounov NEŽÁDÁ
16x montérky (600,00 K ) 9 600,00 K
16x obuv (1161,00 K ) 18 576,00 K
8x Zásahová obuv ZZ 412-B(3298,00 K ) 26 384,00 K
8x Zásahový ochrn. Oblek EN 469 (8800,00 K ) 70 400,00 K
8x P ilba Galet F1 SA (8389,090 K ) 67 119,20 K
8x Rukavice ochranné 080850000 (421,00 K ) 3 368,00 K
8x Stejnokroj PS 070810000 (1404,00 K ) 11 232,00 K
8x Trikokrátký rukáv 080400000 (184,50 K ) 1 476,00 K
8x Šle 086850000(129,50 K ) 1 036,00 K

Panenský Týnec NEŽÁDÁ
Perštejn NEŽÁDÁ

8x pracovní od v (2100,00 K ) 16 800,00 K
8x P ilba (6779,00 K ) 54 232,00 K
8x boty (2995,00 K ) 23 960,00 K

P tipsy NEŽÁDÁ
boty zásahové (30000,00 K ) 30 000,00 K
hadice s koncovkami PYROTEX (13000,00 K )

18 900,00 K75 000,00 KMikulášovice

9 100,00 K

13 700,00 K

136 829,00 K

17 500,00 K

7 800,00 K

15 300,00 K

M runice

Osek

139 605,00 K

Ludvíkovice

Modlany

Mšené-lázn

Malé B ezno

199 400,00 K

35 000,00 K

66 000,00 K

70 000,00 K

84 700,00 K

Most

Petrohrad 35 000,00 K

Peruc

126 710,00 K

91 536,00 K

Opo no

32 225,00 K

70 000,00 K

Lubenec

Ohní

Nešt mice (Ústí n.Labem)

25 000,00 K

21 000,00 K

19 800,00 K

21 000,00 K

22 700,00 K

0,00 K

19 000,00 K

19 900,00 K

6 300,00 K

6



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

výsuvný žeb ík trojdílný (7000,00 K )

7



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

1xULTRALIGHT zásahový oblek(8800,00 K ) 8 800,00 K
1xzásahová obuv (2995,00 K ) 2 995,00 K
4x Zásahové kalhoty ZAHAS II (4997,00 K ) 19 988,00 K

Ploskovice NEŽÁDÁ
Pn tluky NEŽÁDÁ
Po ed lice NEŽÁDÁ
Podbo any NEŽÁDÁ
Podsedice NEŽÁDÁ
Polepy VY AZEN 31 500,00 K
Polerady VY AZEN 180 000,00 K 0,00 K
Postoloprty NEŽÁDÁ
Povrly VY AZEN 225 000,00 K 0,00 K

5x prac.stejnokroj PSII (1558,90,00 K ) 7 794,50 K
5x zásahové rukavice RUBY (697,34 K ) 3 486,70 K
2x zásahové boty (3300,00 K ) 6 600,00 K
2x ru ní akumulátorové svítilny (821,00 K ) 1 642,00 K

Proboštov NEŽÁDÁ
Ra etice NEŽÁDÁ
Ra ice NEŽÁDÁ
Ra in ves NEŽÁDÁ
Radonice 13 ks Zásahový oblek ZAHAS Ekonomy(8800,00K ) 114 400,00 K 80 080,00 K 24 000,00 K
Radovesice NEŽÁDÁ
Raná NEŽÁDÁ
Ro ov VY AZEN 70 000,00 K 0,00 K
Roudnice nad Labem 3x Zásahová soprava (boty,rukavice,p ilba) 63 000,00 K 18 900,00 K

5x opasek zásahový polohovací SJ-1(1498,00 K ) 7 490,05 K
5x FIREMAN V DIAMOND zásahový komplet(17253,00 K ) 86 269,05 K
30x SYDNEY - zásahové rukavice(1842,00 K ) 55 260,00 K
5x S 93589 DEMON II (4748,00 K ) 23 740,00 K
5x náhradní štít k p ilb GALLET pozlacený(1901,00 K ) 9 505,00 K
5x náhradní brýle k p ilb GALLET pozlacený(879,00 K ) 4 395,00 K
5x zátylník k p ilb spokovenou vn jší stranou(1010,00 K ) 5 050,00 K
20x košile PILOT s dlouhým rukávem(379,00 K ) 7 580,00 K
20x svetr perli kový(922,00 K ) 18 440,00 K
35x ponožky KLIMAX - K006(90,00 K ) 3 150,00 K
10x Pracovní stejnokroj PS II NOMEX(5354,00 K ) 53 540,00 K
15x epice k PS II s výšivkou HASI I(142,00 K ) 2 130,00 K
15xkukla NOMEX(736,00 K ) 11 040,00 K
5xOMEGA(3140,00 K ) 15 700,00 K
2xFISHERMAN PROFI N 38026(2986,00 K ) 5 972,00 K
5x sekera bourací(1760,00 K )
2xlano statické(1642,00 K )
9x Zásahový ochranný oblek pro hasi e ZAHAS ECONOMY (8800,00 K ) 79 200,00 K
9x Zásahová obuv S 33908 VESUV (2.963,00 K ) 26 667,00 K
9x Zásahová p ilba MSA Gallet F1SA (8.476,00 K ) 76 284,00 K
9x Rukavice zásahové (1070,00 K ) 9 630,00 K

Ryjice NEŽÁDÁ
ehlovice NEŽÁDÁ

Skršín NEŽÁDÁ
Slatina NEŽÁDÁ
Slav tín NEŽÁDÁ

4x Zásahová obuv (3000,00 K ) 12 000,00 K
20x Pracovní tri ka (200,00 K ) 4 000,00 K
4x zásahový od v ZAHAS III . komplet (9990,00 K ) 39 960,00 K
4x zásahová obuv HAIX (6473,00 K ) 25 892,00 K
4x zásahová p ilba PAB (4165,00 K ) 16 660,00 K
10x pracovní stejnokroj PSII (1334,00 K ) 13 340,00 K

Spo ice NEŽÁDÁ
Srbice NEŽÁDÁ
Staré K e any 3x Zásahová soprava (boty,rukavice,p ilba) 60 000,00 K 168 700,00 K 12 600,00 K

12x ochranný oblek pro hasi e ZAHAS ECONOMY (8800,00 K ) 105 600,00 K
12x zásahových p ileb (4490,00 K ) 53 880,00 K
12x zásahová obuv (3000,00 K ) 36 000,00 K
5x zásahových p ileb (4490,00 K ) 22 450,00 K
5x zásahových ochranných oblek  (8800,K ) 44 000,00 K
6x Pracovní stejnokroj PS II VPO (1.249,00 K ) 7 494,00 K
16x Výcviková hasi ská hole ová obuv SH 324 (2.010,00 K  ) 32 160,00 K
7x Opasek kožený ( 267,00 K ) 1 869,00 K
25 ks Tri ko vz HZS ( 143,00 K ) 3 575,00 K
7x Tepláková souprava (799,00 K ) 5 593,00 K

Sulejovice NEŽÁDÁ
Sv tec VY AZEN 263 094,00 K
Šluknov NEŽÁDÁ

1x kabát (5800,00 K ) 5 800,00 K
1x kalhoty (4600,00 K ) 4 600,00 K
1x P ilba(8329,00 K ) 8 329,00 K
8x boty (4759,00 K ) 38 072,00 K
2x rukavice (1397,00 K ) 2 794,00 K
15x stejnokroj PS II (1462,00 K ) 21 930,00 K

Tašov NEŽÁDÁ
9x Zásahová p ilba Gallet F1 SF (10220,00 K ) 91 980,00 K
9x Zásahový oblek ZAHAS V (11 900, K ) 107 100,00 K
9x Zásahová obuv S 33908 VESUV (2.963,00 K ) 26 667,00 K
9x Zásahové rukavice PORELLE (1070,00 K ) 9 630,00 K
Proudnice TAJFUN (6480,00 K )
Elektrocentrála ECT 6500 K2 F (47588,00 K )

57 067,00 K

35 689,00 K

Smolnice

46 115,00 K

28 700,00 K

Sn dovice

Petrovice

11 200,00 K

Rumburk

Rybništ

Prackovice nad Labem 14 000,00 K

63 700,00 K

136 500,00 K

200 000,00 K

Starý Šachov

Stebno

Telnice

Straškov-Vodochody

Št tí

125 531,00 K

22 260,00 K

12 500,00 K

20 400,00 K

11 200,00 K

30 000,00 K

18 900,00 K

18 800,00 K

46 115,00 K

24 700,00 K196 563,00 K

10 600,00 K

17 000,00 K

8



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

Teplice VY AZEN 42 000,00 K 0,00 K

9



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

Terezín NEŽÁDÁ
6x p ilbaMSA Gallet F1 Sa(7635,10 K ) 47 820,15 K
6x kukla Nomex (606,48 K ) 3 798,48 K
7x zásahový ochranný oblek ZAHAS III (10607,08 K ) 66 433,83 K
6x zásahové rukavice Megan (1271,00 K ) 7 963,24 K
6x zásahová obuv ZZ 0412B (3002,02 K ) 18 802,48 K
11x Pracovní stejnokroj PSII (2184,05 K ) 13 679,05 K
11x bezpe nostní hole ová obuv (3075,00 K ) 19 262,59 K
6x zásahové rukavice Megan (1271,00 k ) 7 963,24 K
11x domovenka SDH - nášivka (47,65 K ) 298,45 K
6xReflexní nápis Hasi i (205,77 K ) 1 288,77 K
11x pracovní rukavice A1(831,92 K ) 5 210,47 K
7x boty typ Zeman (3000,00 K ) 21 000,00 K
7x od v typ PS II - NOMEX (5377,00 K ) 37 639,00 K
4x hadice C pr m r 52 (1571,00 K )

T ebenice NEŽÁDÁ
T ebívlice VY AZEN 130 550,00 K
T ebušín NEŽÁDÁ

5x Zásahový oblek komplet ( 14000,00 K ) 70 000,00 K
11 x Zásahová obuv HAIX (7000,00 K ) 77 000,00 K
5x Ochranná p ilba Schubert (7000,00 K ) 35 000,00 K
11x Zásahové rukavice (500,00 K ) 5 500,00 K
10x Pracovní od v PS II  (1500.00 K ) 15 000,00 K

Údlice NEŽÁDÁ
Úherce NEŽÁDÁ

6x uniformy (3500,00 K ) 21 000,00 K
10x montérky (600,00 K ) 6 000,00 K
6x boty k uniform  (600,00 K ) 3 600,00 K

Valke ice NEŽÁDÁ
10x Zásahový oblek DEVA FM FIREMAN III  (10698,00 K ) 106 980,00 K
3x Zásahové botyHAIX FIRE Flasch (5440,00 K ) 16 320,00 K
10x Opasek Zahas(1370,00 K ) 13 700,00 K

V domice NEŽÁDÁ
Vejprty NEŽÁDÁ
Velemín NEŽÁDÁ

10x Zásahový oblek (11900,00 K ) 119 000,00 K
10x Zásahová obuv ( 3300,00 K ) 33 000,00 K
10x p ilba (1190,00 K ) 11 900,00 K
10x zásahová p ilba KALIZ ZS-03(5819,00 K ) 58 190,00 K
10x Pracovní rukavice(558,00 K ) 5 580,00 K
10x zásahová hole ová obuv S63536(1756,00 K ) 17 560,00 K
10x Pracovní od v HASMAN (2100,00 K ) 21 000,00 K

Velká Bukovina NEŽÁDÁ
Velké B ezno NEŽÁDÁ

5xZásahová p ilba PAB FIRE (4165,00 K ) 20 825,00 K
8x pár zásahová obuv ZZF (3867,50 K ) 30 940,00 K
6x Zásahový ochranný oblek pro hasi e ZAHAS IV (11300,00 K ) 67 800,00 K
9x pracovní stejnokroj (1309,00 K ) 11 781,00 K
9x ochranná hole ová obuv (1756,00 k ) 15 804,00 K
9x epice kPS (131,00 K ) 1 179,00 K
2x gumové kalhoty
2x neoprenový oblek
1x savice superm kká
20x Pracovní od v PS II  (1521,00 K ) 30 420,00 K
20 x Zásahové rukavice (1726,00 K ) 34 520,00 K
10x Osobní svítilny na p ilby (1000,00 K ) 10 000,00 K
10x Ochranná kukla do p ilby(720,00 K ) 7 200,00 K
5x Zásahová obuv (6652,00 K ) 33 260,00 K
10x Opasek (1726,00 K ) 17 260,00 K
5x Ochranná maska (6528,00) 32 640,00 K
3x Havarijní od v SUNIT IV A 12 990,00 K
4x zásahový oblek (11300,00 K ) 45 200,00 K
4x výjezdová p ilba (8476,00 K ) 33 904,00 K
4x výjezdové rukavice (1070,00 K ) 4 280,00 K
2x ru ní vysíla ky GP 640 (12225,00 K )
2x pracovní stejnokroj (1422,00 K ) 2 844,00 K
2x pláš Jupiter (2320,50 K ) 4 641,00 K
7x pracovní rukavice SANDPIPER (57,12 K ) 400,00 K
2x zásahová obuv S33908 (2963,00 K ) 5 926,00 K
hadice PH C52 (1636,25 k )
Proudnice TAJFUN (6479,00 K )
4x P ilba Gallet F1 Sa (9508,00 K ) 38 032,00 K
4x Zásahový kabát ZAHAS II (5354,00 K ) 21 416,00 K
4x Zásahové kalhoty ZAHAS II (4997,00 K ) 49 997,00 K
5x Zásahovérukavice MEGANE (1177,00 K ) 5 885,00 K
10x Opasek zásahový polohovací SJ-1 14 980,00 K
3xSekera bourací (5280,00) 5 280,00 K
2x Trhací hák (2680,00) 2 680,00 K
10x Sekera požární(356,00 K ) 3 560,00 K

Vilémov NEŽÁDÁ
Vina ice NEŽÁDÁ
Vlastislav NEŽÁDÁ

17 200,00 KVelemyšleves 114 730,00 K

45 000,00 K

99 400,00 K

Velké Žernoseky

Varnsdorf

Ústí nad Labem (M stský
obvod - m sto - SDH
Božt šice)

Veliká Ves

Trav ice

Velké Chvojno 83 695,00 K

Velt že 75 484,00 K

Verne ice

Vilémov

18 785,00 K

Velký Šenov 124 800,00 K

71 631,00 K

Tisá 140 000,00 K 60 000,00 K

60 000,00 K

20 100,00 K

17 510,00 K

19 000,00 K

113 030,00 K 14 300,00 K

9 600,00 K

14 800,00 K

21 400,00 K

46 916,00 K

35 000,00 K

12 300,00 K

6 400,00 K

140 000,00 K 21 000,00 KTucho ice

10



P íloha . 1 k usnesení .14/85R/2007

Obec Specifikace požadavku Orienta ní cena celkem Požadovaná ástka
(70%) Poskytnuto ÚK

3x Stejnokroj SDH (2261,00 K ) 6 783,00 K
10x pracovní stejnokroj PS II (1309,00 K ) 13 090,00 K
10x domovenka(30,00 K ) 300,00 K
10x epic (125,00 K ) 1 250,00 K
10x pár výcvikové obuvi SH 343(1549,00 K ) 15 490,00 K
3x kalhoty s opaskem (1023,00 K ) 3 069,00 K
3x brigadýrka + odznak SDH (607,00 K )
6x zásahové montérky(1309,00 K ) 7 854,00 K
6x boty(1877,00K ) 11 262,00 K
2x uniforma(2900,00 K ) 5 800,00 K
2x Zásahový kabát-ZAHAS VI COMFORT PROFI (7095.00 K ) 14 190,00 K
4 ksZásahová p ilba KALISZ ZS-03(4490.00 K ) 17 960,00 K

Vršovice NEŽÁDÁ
6x P ilba MSA GALLET F1 SF (10222,00 K ) 61 332,00 K
6x Samostatné kalhoty ZAHAS II (4992,00 K ) 29 952,00 K

Zbrašín VY AZEN 93 333,00 K 0,00 K
5x zásahový oblek ZAHAS III (9990,00 K ) 49 950,00 K
6x Pracovní stejnokroj PS II  (1434,00 K ) 8 604,00 K
9x pracovní rukavice (697,00 K ) 6 273,00 K
6x kombiéza lezecká
1x bourací sekera
1 žeb ík ty dílný
1 trhací hák
4x zásahový od v ZAHAS V. komplet (11900,00 K ) 47 600,00 K
4x zásahová p ilba SCHUBERT F210 (6890,00 K ) 27 560,00 K
10x zásahová hole ová obuv SH323 (3319,00 K ) 30 390,00 K

Žíželice VY AZEN 73 500,00 K 0,00 K

10 660 232,85 K 10 380 929,00 K 1 849 685,00 K

Žatec

Žalany 70 000,00 K

77 000,00 K

70 000,00 K

22 505,00 K

Zabrušany

17 500,00 KVrbice

19 000,00 K

C E L K E M

Vroutek

29 262,00 KVražkov

13 600,00 K

22 000,00 K

6 700,00 K

8 400,00 K

17 500,00 K

11



P íloha . 2 k usnesení .26/85R/2007

1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Smlouva o poskytnutí neinvesti ní dotace

íslo poskytovatele : …/2007
íslo p íjemce :

S m l u v n í s t r a n y

Poskytovatel:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ 70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
Zástupce pro v cná jednání :
Ing. arch. Jan Zadražil, vedoucí odboru životního prost edí a zem d lství Krajského ú adu
Ústeckého kraje
telefon, fax : 47 5657 535
e-mail : zadrazil.j@kr-ustecky.cz

a

P íjemce:
Varianta . 1
Název ……..
se sídlem ……………..
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v …………………., oddíl ….,
vložka…..
zastoupená (ý) ……………….
se sídlem: …………………
Výpis z obchodního rejst íku tvo í p ílohu . 1 k této smlouv

Varianta . 2
Název ……..
zastoupená ……………..

I ……………..
Bankovní spojení: ……………..
Odpov dná osoba:
……………..
tel.: ……………..
e-mail: ……………..@……………...cz

mailto:zadrazil.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 2 k usnesení .26/85R/2007

2

Varianta . 3
Jméno a p íjmení ………..
datum narození ……………….
bydlišt …………………….
Bankovní spojení ………………
tel.: ……………..
e-mail: ……………..@……………...cz

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

S M L O U V U O POSKYTNUTÍ DOTACE
na podporu hospoda ení v lesích

poskytnuté na základ žádosti e. . …

Preambule

Pro ú ely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje . 10/18Z/2007
ze dne 28.2.2007 schváleny Zásady pro poskytování ú elových finan ních prost edk
z rozpo tu Ústeckého kraje. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje . 29/15Z/2006 ze dne
20.9.2006 byl schválen Program poskytování podpor na hospoda ení v lesích v Ústeckém
kraji na roky 2007-2009 (dále jen Program). Smlouva se uzavírá v souladu s tímto Programem
v etn jeho P ílohy 1.

lánek I.
Poskytnutí dotace

Poskytovatel poskytuje na základ usnesení Zastupitelstva (Rady) Ústeckého kraje .
../..Z(R)/2007 ze dne --.--.2007 neinvesti ní dotaci ve výši ……………..,- K (slovy: -
……………..-korun eských), která bude p evedena bezhotovostn na ú et p íjemce, . ú.
…………….., pod UZ (ú elovým znakem) 28, pokud p íjemce splní všechny stanovené
podmínky nejpozd ji do 20. prosince roku, ve kterém má být poskytnuta.

Dotace je slu itelná podpora ve smyslu l. 87 Smlouvy o založení Evropského spole enství.

lánek II.
Financování

1. Dotace je p id lena na základ žádosti e. . ….. (dále jen žádost) za ú elem zlepšení stavu
les v rámci Programu v rozsahu finan ního objemu vyjád eného v žádosti technickými
jednotkami a jednotkovými sazbami.



P íloha . 2 k usnesení .26/85R/2007

3

2. Termín ukon ení realizace prací je do 15. prosince roku 2007, pro p íjemce dotace je tento
termín stanoven jako závazný ukazatel. Pracemi se rozumí innosti uvedené v P íloze 1
Programu v rámci jednotlivých dota ních titul .

3. Ú elové ur ení prost edk iní v len ní na:

A) P ísp vek na obnovu, zajišt ní a výchovu porost …………..,- K v rozsahu
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu

B) Podpora p írod blízkého hospoda ení v lesích………………,- K v rozsahu
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu

C) P ísp vek na ostatní hospoda ení v lesích………………… ….,- K v rozsahu
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu

D) P ísp vek na vyhotovení lesních hospodá ských plán … ..,- K v rozsahu
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu

Zm ny v rámci ú elového ur ení prost edk je možné provád t za p edpokladu spln ní
následujících podmínek:

- p esun mezi jednotlivými ú elovými položkami je možný mezi jednotlivými ú elovými
položkami do výše 10% bez souhlasu poskytovatele

- zm na nebude mít vliv na základní ú el Programu dle l. II bodu 1.

4. Dotace bude poskytnuta ú elov (viz l. II. bod 1.) a lze ji vyplatit pouze ve vztahu k
pracím uvedeným v žádosti o dotaci a provedeným v kalendá ním roce, ve kterém bude
dotace poskytnuta.

5. Dotace bude poskytnuta jednorázov na základ písemného vyjád ení odborného lesního
hospodá e o provedení prací v rozsahu uvedeném v žádosti a kvalit dle platných právních
p edpis upravujících hospoda ení v lesích, p ípadn dodání podp rných doklad (kopie
listu o p vodu sadebního materiálu, vyjád ení orgánu státní správy) v souladu s P ílohou 1
Programu.

6. Doklady o realizaci prací dle bodu 5. l. II budou p edloženy odboru životního prost edí a
zem d lství Krajského ú adu Ústeckého kraje (dále jen administrující odbor) nejpozd ji do
20.12. kalendá ního roku, ve kterém má být dotace poskytnuta. Dotace je splatná do 30
dn od p edložení doklad o realizaci prací dle bodu 5. l.II.

lánek III.
Práva a povinnosti

P íjemce prohlašuje, že dotaci p ijímá a v této souvislosti se zavazuje:

a) Provést práce uvedené v žádosti do 15. prosince kalendá ního roku, ve kterém bude
dotace poskytnuta.

b) P edložit doklady o realizaci prací dle bodu 5. lánku II. administrujícímu odboru
nejpozd ji do 20. prosince kalendá ního roku, ve kterém bude dotace poskytnuta.



P íloha . 2 k usnesení .26/85R/2007

4

c) Odpovídat za ádné a hospodárné provedení prací a jejich ádné a odd lené sledování
v ú etnictví, pod daným ú elovým znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem .
563/1991 Sb., o ú etnictví, v platném zn ní.

d) Zve ej ovat p i všech p íležitostech, že práce byly podpo eny Ústeckým krajem a
uvád t logo kraje s názvem kraje na všech propaga ních materiálech souvisejících
s realizací prací.

e) Umožnit pov eným pracovník m kraje provád t kontrolu provedení prací uvedených
v žádosti a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do ú etní a hospodá ské evidence.

f) Neprodlen písemn informovat, nejpozd ji však do 7 dn , administrující odbor o
všech zm nách týkajících se identifikace p íjemce.

g) Respektovat záv ry kontroly provedené administrujícím odborem nebo orgánem
kontroly Krajského ú adu Ústeckého kraje.

h) V p ípad , že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení
rozpo tové kázn , poskytovatel p i n m postupuje dle ustanovení § 22 zákona .
250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech územních rozpo t , v platném zn ní, tzn.
bude na ízeno p íjemci vrátit poskytovateli zp t dotaci ve výši ástky neoprávn n
použitých nebo zadržených prost edk a bude vym eno penále ve výši 1 promile
denn z neoprávn n použitých nebo zadržených prost edk .

Poskytovatel nevyplatí pom rnou ást dotace, pokud p íjemce nedoloží provedení prací
v celém rozsahu uvedeném v žádosti zp sobem dle bod 5. a 6. l. II.

lánek IV.
Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávn n v p ípad nepln ní podmínek smlouvy požadovat na p íjemci
vrácení dotace a p íjemce je povinen na výzvu poskytovatele prost edky poskytnuté dotací
vrátit ve lh t stanovené poskytovatelem. V p ípad prodlení p íjemce s vrácením
prost edk poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávn n požadovat úhradu smluvní
pokuty až do výše 15 % z takové ástky . 

2. Poskytovatel je oprávn n od smlouvy odstoupit v p ípad , že p íjemce porušil smluvní
povinnosti stanovené touto smlouvou.

lánek V.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní



P íloha . 2 k usnesení .26/85R/2007

5

strany souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejích p íloh, není
ozna ován za obchodní tajemství. P íjemce dotace prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném
p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré informace o této smlouv
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouv
uvedeny (nap . o da ových dokladech, p edávacích protokolech, nabídkách i jiných
písemnostech)

b) veškeré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou použity v rámci tohoto
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob, nepodléhají
povinnosti ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu k ochran  p ed zneužitím a
zve ejn ním.

2. P íjemce dotace souhlasí se zve ejn ním svého jména (obchodního jména), adresy,
dota ního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem t chto údaj do ve ejn
p ístupného informa ního registru vedeného Krajským ú adem Ústeckého kraje.

3. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat po dohod smluvních stran pouze formou písemných
a íslovaných dodatk .

4. Pokud v této smlouv není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající
p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, p i emž každá
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

6.  Tato smlouva nabývá platnosti i ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními
stranami.

7. Tato smlouva je uzav ena na základ usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje .
../..Z(R)/2007 ze dne --.--.2007.

8. Nedílnou sou ástí smlouvy jako její p íloha (y) je (jsou) kopie žádosti(í) o dotaci .ev.

V Ústí nad Labem dne …………

…………………………………………………….. ……………………………………………………….
Ing. Ji í Šulc ……………..

hejtman Ústeckého kraje ……………..
poskytovatel p íjemce





P íloha . 4 k usnesení . 30/85R/2007

Žadatel z "Programu rozvoje
zem d lství a venkovských

oblastí Ústeckého kraje v roce
2007"

Projekt Doporu e
ná

podpora
na projekt

v K

 I náklady
celkem v

K

Bioetanol Sever, odbytové
družstvo

100 000

27270467
Peka ská 108/8, 412 01
Litom ice

288 000 500 000 100 000

Integrovaná st ední škola,
odborné u ilišt a U ilišt ,
Údlice

50 000

82520
Jirkovská 119, 431 41 Údlice
St ední zahradnická škola,
St ední zem d lská škola
A.E.Komerse a St ední odborné
u ilišt  D ín-Libverda

20 000

47274654
eskolipská 123, 405 02 D ín

Školní statek  D ín-Libverda, 115 000
81663

Benešovská 76, 405 02 D ín-
Libverda

485 123 324 637 185 000

Spoluú ast
žadatele 30%

Žádaná
podpora na

projekt v
K

Název projektu

Spoluú ast
žadatele 30%

200 000 Odbytové družstvo
Bioetanol Sever –
sdružením
zem d lc do
odbytového

2.1.Podpora sout ží, v decké
innosti a rozvoje iniciativy

zem d lských program škol
a u ebních obor sít
školských za ízení na území
Ústeckého kraje.

1.2.Podpora rozší ených
funkcí zem d lských
odbytových družstev pro
zem d lce a zem d lské
spole nosti se sídlem
v Ústeckém kraji, zakládání
jejich st edisek v Ústeckém
kraji a po ádání odborných
seminá , porad a kurz

288 000

74 570 51 199 Prezentace
zahradnického a
zem d lského
školství v rámci
oborové výstavy
LIBVERDA 2007

161 375 99 000 II. ro ník celostátní
sout že žák
zem d lských
obor vzd lání

249 178 174 438 Výukový a
demonstra ní sad
štíhlých v eten
rezistentních odr d

Spoluú ast2.2.Podpora expozic



P íloha . 4 k usnesení . 30/85R/2007

Žadatel z "Programu rozvoje
zem d lství a venkovských

oblastí Ústeckého kraje v roce
2007"

Projekt Doporu e
ná

podpora
na projekt

v K

 I náklady
celkem v

K

Žádaná
podpora na

projekt v
K

Název projektu

Svaz chovatel shagya araba v
R

30 000

60102021
ÚE chovu koní R, Národní
h eb ín Kladruby, 538 21
Slati any
Slaví ek Vlastimil 40 000

10400389
Sebuzín 169, 403 02 Ústí nad
Labem 18
Svaz p stitel chmele R 40 000
Vnit . Reg./1-92 (OkÚ Louny)
Mostecká 2580, 438 19 Žatec
Unie Ovocná Severo eského
regionu

195 000

27019047
zahradní 342, 411 19 Mšené
Lázn
Odbytové družstvo LITOZEL 300 000 150 000 100 000 Propagace spot eby

zeleniny
vyp stované
eskými producenty

v Ústeckém kraji
pod mottem:

Okresní výbor eského svazu
v ela Chomutov

36 000 18 000 18 000 V ela ská výstava v
podkrušnohorském
zooparku
Chomutov

St ední odborná škola služeb a
St ední odborné u ilišt , Kada ,
5. kv tna 680, p ísp vková
organizace

115 000 50 000 35 000 Propagace
zem d lského
školství - oslavy
145 let
zem d lského
školství v Kadani

žadatele 50%

100 000 50 000 XV. Národní
p ehlídka koní
plemene Shagya-
arab

zem d lských komodit
reprezentujících zem d lství
Ústeckého kraje a
chovatelských p ehlídek
v etn  navazujících p ednášek
a seminá

200 000 100 000 Nákupní trh beran ,
jarmark v sebuzín
v roce 2007

384 000 95 000 Expozice chmele
na veletrhu BRAU-
Beviale 2007 14. a-

810 000 400 000 Propagace ovoce z
integrovaného
systému p stování,
který chrání životní
prost edí a



P íloha . 4 k usnesení . 30/85R/2007

Žadatel z "Programu rozvoje
zem d lství a venkovských

oblastí Ústeckého kraje v roce
2007"

Projekt Doporu e
ná

podpora
na projekt

v K

 I náklady
celkem v

K

Žádaná
podpora na

projekt v
K

Název projektu

1 945 000 863 000 458 000
Spoluú ast
žadatele 60%
Na .vlády 241/2004
50%

Lorenc Josef, Ing., 47790784, 850 500 340 200 150 000 Obnova chmelnice
Obec Chbany, Chbany 19, 431
57 Chbany

150 000 75 000 75 000 Zachování
genofondu
krajových odr d
hrušek

1 000 500 415 200 225 000
Spoluú ast
žadatele 60%
Na .vlády 241/2004

Geleti Radek, Bc. 50 000
27.10.1976

Lovošská 1038, Lovosice
Knobloch Pavel 30 000

16446089
apkova 678, 407 53 Jirkov

Zikmund Filip, Ing. 64 515 25 806 20 000 Podpora zakládání
v elích farem na
území ústeckého

Han Milan, 350 000 137 000

50 000

Zakládání rodinné
v elí farmy, záruka
rovnováhy
opylovacích
pom r v krajin a
produkce kvalitního
medu

Schenk Ludvík 100 000 60 000 40 000 V ela ské farma
Holub Jan 34 500 17 250 17 250 Obnova ásti

zem.prokektu-
v elího provozu

Ku erová Elisabeta, 130 000 91 000 65 000 Alokace nových
1 206 505 470 746 272 250

Spoluú ast
Na .vlády 241/2004
50%

Benešová Helena 198 000
64028623

3.2.Podpora obnovy chmelnic
pro p stování krajové odr dy
chmele na území Ústeckého
kraje

3.3.Podpora zakládání
rodinných v elích farem na
území Ústeckého kraje

461 600 136 400 Zpracování medu a
jiných v elích
produkt

195 890 94 290 Rozší ení rodinné
v elí farmy a
podpora zvýšení

Po ízení ásti
technologie ke

3.4. Podpora investic do 
místního zpracovatelského
pr myslu pro zem d lce a

528 000 198 000



P íloha . 4 k usnesení . 30/85R/2007

Žadatel z "Programu rozvoje
zem d lství a venkovských

oblastí Ústeckého kraje v roce
2007"

Projekt Doporu e
ná

podpora
na projekt

v K

 I náklady
celkem v

K

Žádaná
podpora na

projekt v
K

Název projektu

Bukovice 20, 415 01 Teplice
Cimr Jaroslav, 312 400 155 000 100 000 Úprava zeleniny a

brambor
840 400 353 000 298 000

zpracování konopí



P íloha . 5 k usnesení . 30/85R/2007

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Smlouva o poskytnutí
investi ní/neinvesti ní dotace

íslo poskytovatele :
íslo p íjemce :

S m l u v n í s t r a n y

Poskytovatel:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ 70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
Zástupce pro v cná jednání :
Ing. arch. Jan Zadražil, vedoucí odboru životního prost edí a zem d lství Krajského ú adu
Ústeckého kraje
telefon, fax : 475 657 535
e-mail : zadrazil.j@kr-ustecky.cz

a

P íjemce:

se sídlem :
výpis z registru ekonomických subjekt SÚ Ústí nad Labem . j.
zastoupená :

 I :
Bankovní spojení :
íslo ú tu :

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

S M L O U V U O POSKYTNUTÍ DOTACE
k realizaci projektu „ ………………………………. “

Preambule

Pro ú ely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen
ZÚK) . 14/10Z/2006 ze dne 15.2.2006 schváleny „Zásady pro poskytování ú elových
finan ních prost edk z rozpo tu Ústeckého kraje“ (dále jen „Zásady“). Na uvedené „Zásady“
navazuje „Program podpory sm r rozvoje zem d lství a venkovských oblastí Ústeckého

mailto:zadrazil.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 5 k usnesení . 30/85R/2007

kraje na rok 2007 a 2008“, schválený rozhodnutím ZÚK . 17/16Z/2006 ze dne 18.12.2006.
Smlouva se uzavírá v souladu s t mito zásadami.

lánek I.
Poskytnutí dotace

Poskytovatel poskytuje na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . ….. ze dne 13. 6. 2007
neinvesti ní dotaci ve výši ……………..,-K (slovy: korun eských), která bude p evedena
bezhotovostn na ú et p íjemce, . ú. …………………, pod UZ (ú elovým znakem) 99, za
podmínky, že ji p íjemce stanoveným zp sobem použije nejpozd ji do konce kalendá ního roku,
ve kterém byla poskytnuta.
Na dotaci se vztahuje pravidlo „de minimis“ ve smyslu Na ízení komise (ES) . 1998/2006.

lánek II.
Financování

1. Dotace je p id lena za ú elem realizace p edloženého projektu „………………………“ v rámci
Program podpory sm r rozvoje zem d lství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na
rok 2007 a 2008 a poskytovatelem odsouhlaseného rozpo tu všech plánovaných p íjm a výdaj
(dále jen „plánovaný nákladový rozpo et“) a to v rozsahu v n m uvedeného procentuálního podílu
dotace na úhrad plánovaných náklad v jejich druhovém len ní (dále jen „procentuální ú elové
ur ení prost edk “).

2. Ú elové ur ení prost edk iní v len ní na
a) doprava a p eprava .............................................................................,- K
b) ubytování.............................................................................................,- K
c) nákup materiálu (ná adí, úklidový materiál, stavební materiál).........,- K

3. Zm ny v rámci procentuálního ú elového ur ení prost edk je možné provád t za p edpokladu
dohody smluvních stran.

4. Termín ukon ení realizace projektu je 15. 12. 2007. Pro p íjemce dotace je tento termín stanoven
jako závazný ukazatel.

5. Dotace je poskytnuta ú elov (viz l. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných
náklad vzniklých v kalendá ním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, p ímo souvisejících
s realizací projektu. Datum ú innosti uznatelných náklad je ode dne ............

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který spl uje všechny následující podmínky:
- vyhovuje zásadám efektivnosti, ú elnosti a hospodárnosti,
- vznikl p íjemci v p ímé souvislosti s provád ním projektu v daném rozpo tovém roce,
- byl uhrazen do konce realizace projektu, nejpozd ji do konce kalendá ního roku, ve

kterém byla dotace poskytnuta
- byl skute n vynaložen a zachycen v ú etnictví p íjemce dotace na jeho ú etních dokladech, je

identifikovatelný, ov itelný a podložený prvotními podp rnými doklady.

Neuznatelný náklad je náklad na:
- dlužný úrok
- opat ení pro možné budoucí ztráty nebo dluhy,
- nákupy pozemk a budov,
- ztráty z devizových kurz ,
- cestovné nad rámec zákona . 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v platném zn ní

6. Dotace bude poskytnuta
- jednorázov



P íloha . 5 k usnesení . 30/85R/2007

7. Jako závazný finan ní ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných nákladech
projektu ve výši …….. %. Závazný finan ní ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým
plánovaným náklad m projektu v etn dodržení druhového len ní plánovaného nákladového
rozpo tu.

lánek III.
Práva a povinnosti

P íjemce prohlašuje, že dotaci p ijímá a v této souvislosti se zavazuje:

a) Použít dotaci za ú elem realizace p edloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta a
to do 15. 12. kalendá ního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto
smlouvou.

b) Dotaci nep evést na jiný subjekt.

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH.

d) Odpovídat za hospodárné použití p id lených prost edk v souladu se schváleným
plánovaným nákladovým rozpo tem projektu a jejich ádné a odd lené sledování v ú etnictví,
pod daným ú elovým znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem . 563/1991 Sb., o
ú etnictví, v platném zn ní, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska
náklad celého projektu.

e) P edat poskytovateli písemnou záv re nou zprávu o použití poskytnuté dotace a to do jednoho
m síce po ukon ení realizace projektu. Spolu se záv re nou zprávou je p íjemce povinen
p edložit záv re né vyú tování erpání dotace. Ze závažných d vod  m že být termín
vyú tování na žádost p íjemce dotace prodloužen, maximáln však o 10 kalendá ních dn .

I. Záv re ná zpráva musí obsahovat:

- ozna ení p íjemce dotace

- íslo dotace ( íslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 stran )

- popis realizace projektu v . dodržování harmonogramu

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu

-     p ínos projektu pro cílové skupiny

- celkové zhodnocení projektu

- vyú tování poskytnuté dotace, v etn  ú elového znaku.

II. Záv re né vyú tování erpání dotace musí obsahovat:

-  p ehled všech p íjm a výdaj projektu

- p ehled výdaj projektu hrazených z dotace v len ní podle plánovaného nákladového
rozpo tu

f) Zve ej ovat p i všech p íležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a uvád t logo
kraje s názvem kraje na všech propaga ních materiálech souvisejících s realizací projektu.

g) Umožnit pov eným pracovník m kraje provád t kontrolu erpání a využití prost edk dotace
v návaznosti na rozpo et projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do ú etní evidence.



P íloha . 5 k usnesení . 30/85R/2007

h) Neprodlen písemn informovat, nejpozd ji však do 7 dn , odbor životního prost edí a
zem d lství krajského ú adu o všech zm nách, týkajících se identifikace p íjemce nebo
realizace podpo eného projektu.

i) V p ípad vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skute ným
náklad m realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. bod 7 l.
II. smlouvy), prost edky, o které byl dohodnutý podíl dotace p ekro en, vrátit. Tyto
prost edky p íjemce poukáže zp t na ú et poskytovatele, z n hož mu byly poskytnuty, a to
sou asn  p i p edložení záv re né zprávy.

j) Vrátit nevy erpanou ást dotace zp t na ú et poskytovatele, z n hož mu byla poskytnuta
v p ípad , že skute n vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném
nákladovém rozpo tu, sou asn  p i p edložení záv re né zprávy.

k) Vrátit poskytnutou dotaci zp t na ú et poskytovatele, z n hož byla dotace na realizaci projektu
poskytnuta, v p ípad , že se projekt neuskute ní, nejpozd ji do 7 kalendá ních dn ode dne,
kdy se o této skute nosti dov d l, sou asn písemn informovat poskytovatele o vrácení
dotace.

l) Respektovat záv ry kontroly provedené administrujícím odborem nebo orgánem kontroly
krajského ú adu.

m) V p ípad , že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpo tové
kázn , poskytovatel p i n m postupuje dle ustanovení § 22 zákona . 250/2000 Sb., o
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , v platném zn ní, tzn. bude na ízeno p íjemci
vrátit poskytovateli zp t dotaci ve výši ástky neoprávn n použitých nebo zadržených
prost edk a bude vym eno penále ve výši 1 promile denn z neoprávn n použitých nebo
zadržených prost edk .

lánek IV.
Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávn n v p ípad nepln ní podmínek smlouvy požadovat na p íjemci vrácení
dotace a p íjemce je povinen na výzvu poskytovatele prost edky poskytnuté dotací vrátit ve lh t
stanovené poskytovatelem. V p ípad prodlení p íjemce s vrácením prost edk poskytnutých
dotací, je poskytovatel oprávn n požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové
ástky .

2. Poskytovatel je oprávn n od smlouvy odstoupit v p ípad , že p íjemce porušil smluvní povinnosti
stanovené touto smlouvou

lánek V.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona .
106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany souhlasn
prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejích p íloh, není ozna ován za obchodní
tajemství. P íjemce dotace prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré informace o této smlouv a o jiných
údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouv uvedeny (nap . o
da ových dokladech, p edávacích protokolech, nabídkách i jiných písemnostech),



P íloha . 5 k usnesení . 30/85R/2007

b) veškeré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou použity v rámci tohoto závazkového
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob, nepodléhají povinnosti
ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu k ochran  p ed zneužitím a zve ejn ním.

2. Podle lánku 2 na ízení Komise . 1998/2006 „o použití lánk 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu
de minimis“ nesmí p íjemce v jakémkoliv t íletém období v souhrnu všech ve ejných podpor
malého rozsahu poskytnutých v tomto období získat podporu vyšší než je ástka 200 000
EUR.Toto pravidlo neplatí u subjekt inných v zem d lské prvovýrob zem d lských produkt
uvedených v p íloze I Smlouvy ES, zde iní finan ní limit 3 EUR za stejné asové období. Pro
p epo et do korun eských se použije kurz vyhlášený Evropskou centrální bankou pro pom r mezi
EUR a K pro den, kdy je každá jednotlivá podpora poskytnuta. Za den poskytnutí podpory je
považován den, kdy byla uzav ena smlouva o podpo e nebo bylo vystaveno rozhodnutí o dotaci.

3.  P íjemce dotace souhlasí se zve ejn ním svého jména (obchodního jména), adresy, dota ního titulu
a výše poskytnuté dotace a se zápisem t chto údaj do ve ejn  p ístupného informa ního registru
vedeného Krajským ú adem Ústeckého kraje.

4. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat po dohod smluvních stran pouze formou písemných a
íslovaných dodatk .

5. Pokud v této smlouv není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající  p íslušnými
ustanoveními ob anského zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve ty ech vyhotoveních s platností originálu, p i emž každá
ze smluvních stran obdrží dv vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti i ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními stranami.
9. Tato smlouva je uzav ena na základ usnesení RÚK . …………ze dne …………….

V Ústí nad Labem dne ………… V ……………. dne ……………………

………………………………………. ..................................................................
Ing. Ji í Šulc (p íjemce)

hejtman Ústeckého kraje
(poskytovatel)



P íloha . 6 k usnesení . 30/85R/2007

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Smlouva o poskytnutí
investi ní/neinvesti ní dotace

íslo poskytovatele :
íslo p íjemce :

S m l u v n í s t r a n y

Poskytovatel:
Ústecký kraj

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený : Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje
I : 70892156
DI : CZ 70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem

íslo ú tu : 882733379/0800
Zástupce pro v cná jednání :
Ing. arch. Jan Zadražil, vedoucí odboru životního prost edí a zem d lství Krajského ú adu
Ústeckého kraje
telefon, fax : 475 657 535
e-mail : zadrazil.j@kr-ustecky.cz

a

P íjemce:

se sídlem :
výpis z registru ekonomických subjekt SÚ Ústí nad Labem . j.
zastoupená :

 I :
Bankovní spojení :
íslo ú tu :

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

S M L O U V U O POSKYTNUTÍ DOTACE
k realizaci projektu „ ………………………………. “

Preambule

Pro ú ely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen
ZÚK) . 14/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 schváleny „Zásady pro poskytování ú elových
finan ních prost edk z rozpo tu Ústeckého kraje“ (dále jen „Zásady“). Na uvedené „Zásady“
navazuje „Program podpory sm r rozvoje zem d lství a venkovských oblastí Ústeckého

mailto:zadrazil.j@kr-ustecky.cz


P íloha . 6 k usnesení . 30/85R/2007

kraje na rok 2007 a 2008“, schválený rozhodnutím ZÚK . 17/16Z/2006 ze dne 18. 12. 2006.
Smlouva se uzavírá v souladu s t mito zásadami.

lánek I.
Poskytnutí dotace

Poskytovatel poskytuje na základ usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje . ….. ze dne 27. 6. 2007
neinvesti ní dotaci ve výši ……………..,-K (slovy: korun eských), která bude p evedena
bezhotovostn na ú et p íjemce, . ú. …………………, pod UZ (ú elovým znakem) 99, za
podmínky, že ji p íjemce stanoveným zp sobem použije nejpozd ji do konce kalendá ního roku,
ve kterém byla poskytnuta.
Na dotaci se vztahuje pravidlo „de minimis“ ve smyslu Na ízení komise (ES) . 1998/2006.

lánek II.
Financování

1. Dotace je p id lena za ú elem realizace p edloženého projektu „………………………“ v rámci
Program podpory sm r rozvoje zem d lství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na
rok 2007 a 2008 a poskytovatelem odsouhlaseného rozpo tu všech plánovaných p íjm a výdaj
(dále jen „plánovaný nákladový rozpo et“) a to v rozsahu v n m uvedeného procentuálního podílu
dotace na úhrad plánovaných náklad v jejich druhovém len ní (dále jen „procentuální ú elové
ur ení prost edk “).

2. Ú elové ur ení prost edk iní v len ní na
a) doprava a p eprava .............................................................................,- K
b) ubytování.............................................................................................,- K
c) nákup materiálu (ná adí, úklidový materiál, stavební materiál).........,- K

3. Zm ny v rámci procentuálního ú elového ur ení prost edk je možné provád t za p edpokladu
dohody smluvních stran.

4. Termín ukon ení realizace projektu je 15. 12. 2007. Pro p íjemce dotace je tento termín stanoven
jako závazný ukazatel.

5. Dotace je poskytnuta ú elov (viz l. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných
náklad vzniklých v kalendá ním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, p ímo souvisejících
s realizací projektu. Datum ú innosti uznatelných náklad je ode dne ............

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který spl uje všechny následující podmínky:
- vyhovuje zásadám efektivnosti, ú elnosti a hospodárnosti,
- vznikl p íjemci v p ímé souvislosti s provád ním projektu v daném rozpo tovém roce,
- byl uhrazen do konce realizace projektu, nejpozd ji do konce kalendá ního roku, ve

kterém byla dotace poskytnuta
- byl skute n vynaložen a zachycen v ú etnictví p íjemce dotace na jeho ú etních dokladech, je

identifikovatelný, ov itelný a podložený prvotními podp rnými doklady.

Neuznatelný náklad je náklad na:
- dlužný úrok
- opat ení pro možné budoucí ztráty nebo dluhy,
- nákupy pozemk a budov,
- ztráty z devizových kurz ,
- cestovné nad rámec zákona . 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v platném zn ní

6. Dotace bude poskytnuta
- jednorázov



P íloha . 6 k usnesení . 30/85R/2007

7. Jako závazný finan ní ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných nákladech
projektu ve výši …….. %. Závazný finan ní ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým
plánovaným náklad m projektu v etn dodržení druhového len ní plánovaného nákladového
rozpo tu.

lánek III.
Práva a povinnosti

P íjemce prohlašuje, že dotaci p ijímá a v této souvislosti se zavazuje:

a) Použít dotaci za ú elem realizace p edloženého projektu, pro který byla dotace poskytnuta a
to do 15. 12. kalendá ního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto
smlouvou.

b) Dotaci nep evést na jiný subjekt.

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH.

d) Odpovídat za hospodárné použití p id lených prost edk v souladu se schváleným
plánovaným nákladovým rozpo tem projektu a jejich ádné a odd lené sledování v ú etnictví,
pod daným ú elovým znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem . 563/1991 Sb., o
ú etnictví, v platném zn ní, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska
náklad celého projektu.

e) P edat poskytovateli písemnou záv re nou zprávu o použití poskytnuté dotace a to do jednoho
m síce po ukon ení realizace projektu. Spolu se záv re nou zprávou je p íjemce povinen
p edložit záv re né vyú tování erpání dotace. Ze závažných d vod  m že být termín
vyú tování na žádost p íjemce dotace prodloužen, maximáln však o 10 kalendá ních dn .

I. Záv re ná zpráva musí obsahovat:

- ozna ení p íjemce dotace

- íslo dotace ( íslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 stran )

- popis realizace projektu v . dodržování harmonogramu

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu

-     p ínos projektu pro cílové skupiny

- celkové zhodnocení projektu

- vyú tování poskytnuté dotace, v etn  ú elového znaku.

II. Záv re né vyú tování erpání dotace musí obsahovat:

-  p ehled všech p íjm a výdaj projektu

- p ehled výdaj projektu hrazených z dotace v len ní podle plánovaného nákladového
rozpo tu

f) Zve ej ovat p i všech p íležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a uvád t logo
kraje s názvem kraje na všech propaga ních materiálech souvisejících s realizací projektu.

g) Umožnit pov eným pracovník m kraje provád t kontrolu erpání a využití prost edk dotace
v návaznosti na rozpo et projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do ú etní evidence.



P íloha . 6 k usnesení . 30/85R/2007

h) Neprodlen písemn informovat, nejpozd ji však do 7 dn , odbor životního prost edí a
zem d lství krajského ú adu o všech zm nách, týkajících se identifikace p íjemce nebo
realizace podpo eného projektu.

i) V p ípad vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skute ným
náklad m realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. bod 7 l.
II. smlouvy), prost edky, o které byl dohodnutý podíl dotace p ekro en, vrátit. Tyto
prost edky p íjemce poukáže zp t na ú et poskytovatele, z n hož mu byly poskytnuty, a to
sou asn  p i p edložení záv re né zprávy.

j) Vrátit nevy erpanou ást dotace zp t na ú et poskytovatele, z n hož mu byla poskytnuta
v p ípad , že skute n vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném
nákladovém rozpo tu, sou asn  p i p edložení záv re né zprávy.

k) Vrátit poskytnutou dotaci zp t na ú et poskytovatele, z n hož byla dotace na realizaci projektu
poskytnuta, v p ípad , že se projekt neuskute ní, nejpozd ji do 7 kalendá ních dn ode dne,
kdy se o této skute nosti dov d l, sou asn písemn informovat poskytovatele o vrácení
dotace.

l) Respektovat záv ry kontroly provedené administrujícím odborem nebo orgánem kontroly
krajského ú adu.

m) V p ípad , že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpo tové
kázn , poskytovatel p i n m postupuje dle ustanovení § 22 zákona . 250/2000 Sb., o
rozpo tových pravidlech územních rozpo t , v platném zn ní, tzn. bude na ízeno p íjemci
vrátit poskytovateli zp t dotaci ve výši ástky neoprávn n použitých nebo zadržených
prost edk a bude vym eno penále ve výši 1 promile denn z neoprávn n použitých nebo
zadržených prost edk .

lánek IV.
Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávn n v p ípad nepln ní podmínek smlouvy požadovat na p íjemci vrácení
dotace a p íjemce je povinen na výzvu poskytovatele prost edky poskytnuté dotací vrátit ve lh t
stanovené poskytovatelem. V p ípad prodlení p íjemce s vrácením prost edk poskytnutých
dotací, je poskytovatel oprávn n požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové
ástky .

2. Poskytovatel je oprávn n od smlouvy odstoupit v p ípad , že p íjemce porušil smluvní povinnosti
stanovené touto smlouvou

lánek V.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona .
106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany souhlasn
prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejích p íloh, není ozna ován za obchodní
tajemství. P íjemce dotace prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré informace o této smlouv a o jiných
údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouv uvedeny (nap . o
da ových dokladech, p edávacích protokolech, nabídkách i jiných písemnostech),



P íloha . 6 k usnesení . 30/85R/2007

b) veškeré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou použity v rámci tohoto závazkového
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob, nepodléhají povinnosti
ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu k ochran  p ed zneužitím a zve ejn ním.

2. Podle lánku 2 na ízení Komise . 1998/2006 „o použití lánk 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu
de minimis“ nesmí p íjemce v jakémkoliv t íletém období v souhrnu všech ve ejných podpor
malého rozsahu poskytnutých v tomto období získat podporu vyšší než je ástka 200 000
EUR.Toto pravidlo neplatí u subjekt inných v zem d lské prvovýrob zem d lských produkt
uvedených v p íloze I Smlouvy ES, zde iní finan ní limit 3 EUR za stejné asové období. Pro
p epo et do korun eských se použije kurz vyhlášený Evropskou centrální bankou pro pom r mezi
EUR a K pro den, kdy je každá jednotlivá podpora poskytnuta. Za den poskytnutí podpory je
považován den, kdy byla uzav ena smlouva o podpo e nebo bylo vystaveno rozhodnutí o dotaci.

3.  P íjemce dotace souhlasí se zve ejn ním svého jména (obchodního jména), adresy, dota ního titulu
a výše poskytnuté dotace a se zápisem t chto údaj do ve ejn  p ístupného informa ního registru
vedeného Krajským ú adem Ústeckého kraje.

4. Tuto smlouvu lze m nit i dopl ovat po dohod smluvních stran pouze formou písemných a
íslovaných dodatk .

5. Pokud v této smlouv není stanoveno jinak, ídí se právní vztahy z ní vyplývající  p íslušnými
ustanoveními ob anského zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve ty ech vyhotoveních s platností originálu, p i emž každá
ze smluvních stran obdrží dv vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti i ú innosti dnem jejího podepsání ob ma smluvními stranami.
9. Tato smlouva je uzav ena na základ usnesení ZÚK . …………ze dne …………….

V Ústí nad Labem dne ………… V ……………. dne ……………………

………………………………………. ..................................................................
Ing. Ji í Šulc (p íjemce)

hejtman Ústeckého kraje
(poskytovatel)



P íloha . 7 k usnesení . 30/85R/2007

Žadatel z "Programu rozvoje
zem d lství a venkovských

oblastí Ústeckého kraje v roce
2007"

Projekt Doporu e
ná

podpora

 I náklady
celkem

sídlo
1.1. Podpora zajiš ování cílené
informovanosti zem d lské
ve ejnosti v oblasti
nejnov jších poznatk ,
zem d lského marketingu,
v etn zajiš ování pomoci
žadatel m p i zpracování
žádostí o podporu na realizaci
opat ení zlepšení efektivity
zem d lské výroby z vn jších
a národních zdroj .

Spoluú ast žadatele 50%

Krajská agrární komora
Ústeckého kraje

300 000

70914214

OVO FRUKT, s. r. o., Most –
Vtelno, 434 01 autopošta Most

M stská kulturní za ízení v
Litom icích

5 142 000 200 000 100 000 Vinobraní 2007

400 000

2.2.Podpora expozic
zem d lských komodit
reprezentujících zem d lství
Ústeckého kraje a
chovatelských p ehlídek
v etn  navazujících p ednášek
a seminá

Spoluú ast žadatele 50%

Žádaná
podpora

na projekt

Název projektu

1 000 000 500 000 Krajské informa ní st edisko pro
rozvoj zem d lství a venkova
Ústeckého kraje – Aktuálním
poskytováním informací p ispívat
k ú inným rozhodovacím proces m
všech cílových skupin a k p íprav na
EAFRD 2007 - 2013



P íloha . 8 k usnesení . 41/85R/2007

1

Zm ny zápisu školy nebo školského za ízení do rejst íku škol a školských za ízení
z izovaných Ústeckým krajem

1. St ední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, p ísp vková organizace
s výmazem Domova mládeže na adrese Kochova 1185, Chomutov, z rejst íku škol a
školských za ízení.

2. Speciální základní škola, D ín IX-Bynov, Teplická 65, p ísp vková organizace
s navýšením cílové kapacity oboru vzd lání 79-01-B/001 Pomocná škola z 20 na 50 žák .



   





























































ísloádku

investice X oprava

stanovisko Ing.Koudy

majetekvevlastnictví

nákladycelkem(v tis. K)

ztoho investiní(v tis. K)

ztohoneinvestiní(v tis.
K)

stav PP k3/07



P íloha . 19 k usnesení . 169/85R/2007

Strana 1 (celkem 6)

SMLOUVA
o spole ném postupu p i zadání ve ejné zakázky

na výb r zhotovitele stavby „Okružní k ižovatky Litvínov "D3"“

I. Smluvní strany

Kraj:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Ji ím Šulcem – hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní adresa : Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem
Ve v cech technických : Ing. Ji í Smr ka, vedoucí investi ního odboru KÚ ÚK

pí. Ivana Baierová, investi ní odbor KÚ ÚK
I O: 7089156
DI : CZ7089156
Bankovní spojení: eská spo itelna a. s.

íslo ú tu: 882733379/0800
a

Obec:
M sto Litvínov
Zastoupené: Mgr. Milanem Š oví kem - starostou m sta Litvínov
Kontaktní adresa : nám stí Míru 11, 436 91 Litvínov
Ve v cech technických : Mgr. Pavel Kolá , vedoucí odboru regionálního rozvoje m sta

Litvínov
p. Radek Brabec, odbor investic m sta Litvínov

I O : 00266027
DI : není plátcem DPH
Bankovní spojení: Komer ní banka exp. Litvínov

íslo ú tu : 921 – 491/0100

II. Úvod
(1) Oba ú astníci jsou ve ejnými zadavateli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zákona

. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách (dále jen „Zákon“).
(2) Oba ú astníci v sou asné dob  p ipravují realizaci stavby „Okružní k ižovatky Litvínov

"D3"“. P i provád ní uvedené stavby bude dot en majetek, který je ve výlu ném
vlastnictví Kraje, jakož i majetek, který je ve výlu ném vlastnictví Obce a t etích osob.

(3) V zájmu dosažení maximální ú elnosti, efektivnosti a hospodárnosti p i p íprav a
realizaci stavby uvedené v odst. 2 se ú astníci dohodli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 8
Zákona na spole ném postupu p i zadání ve ejné zakázky, jejímž cílem bude výb r



P íloha . 19 k usnesení . 169/85R/2007

Strana 2 (celkem 6)

jediného zhotovitele stavby uvedené v odst. 2. K dosažení tohoto ú elu uzavírají tuto
smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i vztahy k t etím
osobám a sou asn stanoví zp sob jednání jménem ú astník smlouvy.

(4) Osobou oprávn nou jednat jménem ú astník , a to zp sobem stanoveným zákonem .
129/2000 Sb., o krajích, ve zn ní pozd jších p edpis je Ústecký kraj.

(5) O obstarávání spole ných v cí dle této smlouvy rozhoduje Kraj, nestanoví-li tato smlouva
výslovn jinak.

(6) Majetkem t etích osob ve smyslu odst. 2 se rozumí:

SO 361  P eložka vodovodu
SO 461 Vedení S E
SO 463 Vedení Telefónica O2 R
SO 464 Vedení Karneval
SO 561  P eložka STL plynovodu

Provedení  p eložek dot ených vedení, pop . provedení nezbytných opat ení na majetku
t etích osob projedná se t etími osobami (vlastníky dot ených staveb) a pop . zajistí jejich
provedení, vždy ve smyslu platných právních p edpis Kraj. Náklady pot ebné na
realizaci p eložek, pop . provedení pot ebných opat ení hradí Kraj, Obec je však povinna
Kraji nahradit 50% takto vynaložených náklad , a to na základ jejich vyú tování
doru eného Obci. P íslušný ú etní doklad vystavený Krajem bude doložen fakturou
zhotovitele. Lh ta splatnosti se sjednává na 15 dn od jeho doru ení Obci.

III. Výchozí údaje
(1) P edm tem budoucí ve ejné zakázky bude stavba „Okružní k ižovatky Litvínov "D3"“

(dále jen Dílo). Specifikace Díla vyplývá z projektové dokumentace DSP+RDS zak. .:
0709 z 04/2007, zpracované projektovou kancelá í ARTECH s. r. o., Ústí nad Labem.

(2) Dílo se skládá ze dvou samostatných ástí, z nichž :

ást I vymezená stavebními objekty:
SO 161 Komunikace
SO 361  P eložka vodovodu
SO 461 Vedení S E
SO 463 Vedení Telefónica O2 R
SO 464 Vedení Karneval
SO 561  P eložka STL plynovodu

se týká výlu n majetku Kraje a majetku t etích osob

ást II vymezená stavebními objekty :
SO 162 Chodník
SO 163 Zastávka MHD
SO 261 Op rná ze
SO 262 Schodišt u zastávky MHD
SO 462 Ve ejné osv tlení
SO 861 Sadové úpravy

se týká výlu n majetku Obce.



P íloha . 19 k usnesení . 169/85R/2007

Strana 3 (celkem 6)

(3) P edpokládaná cena p edm tu ve ejné zakázky iní 17 530 083,- K bez DPH. Ve ejná
zakázka bude zadána formou zjednodušeného podlimitního ízení ve smyslu § 25 písm. b)
a § 38 Zákona.

(4) Jednotlivé innosti budou ú astníky vykonávány bezplatn , tedy bez jakýchkoli nárok na
protipln ní ú astníka vykonávajícího ur ité innosti dle této smlouvy v i druhému
ú astníkovi. Náklady, které vzniknou tomu kterému ú astníkovi v d sledku pln ní jeho
povinností nebo využívání jeho práv z této smlouvy, nese tento ú astník.

(5) Ú astníci se zavazují poskytnout si bezplatn jakoukoli sou innost, spo ívající zejména
v p edložení pot ebných dokument nebo p ijetí pot ebných rozhodnutí, pot ebnou pro
napln ní ú elu této smlouvy, a to bezodkladn po výzv druhého ú astníka.

IV. P edm t pln ní
(1) Oba ú astníci se zavazují spolupracovat na ur ení okruhu nejmén  p ti dodavatel ,

kterým bude zaslána písemná výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace. Návrh
okruhu dodavatel  p edloží Kraj a Obec je povinna tento projednat nejpozd ji do 5
pracovních dn od p edložení návrhu. Pokud nebude návrh v uvedeném termínu schválen
je každý z ú astník oprávn n navrhnout nejpozd ji do 7 pracovních dn od uplynutí
uvedené lh ty po t ech dodavatelích. Takto vybraným dodavatel m bude zaslána výzva
k podání nabídky a prokázání kvalifikace.

(2) Dodavatelé, kterým bude zaslána výzva musí spl ovat:
a) Základní kvalifika ní p edpoklady:
dle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmene a) a b) zájemce doloží výpisem
z evidence Rejst íku trest , ne starším 90 kalendá ních dn , prokázání písmen c) až i)
zájemce doloží estným prohlášením;
b) profesní kvalifika ní p edpoklady:
dle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) zájemce doloží výpisem
z obchodního rejst íku i jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních p edpis ,
ne starším 90 kalendá ních dn , v originále nebo ú edn ov eném stejnopisu, prokázání
písmene b) zájemce doloží p edložením dokladu o oprávn ní k podnikání;
c) ekonomické a finan ní kvalifika ní p edpoklady:
dle § 55 odst. 1 písm. a) a c) zákona, s tím že k prokázání písmene a) zájemce doloží
doklad o pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou dodavatelem  t etí osob ve výši
min. 2 mil. K a k prokázání písmene c) zájemce uvede celkový obrat a obrat v oblasti
stavebních prací za každé z p edcházejících t í ú etních období s tím, že obrat za každé
z p edcházejících ú etních období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 10 mil. K
bez DPH;
d) technické kvalifika ní p edpoklady:
podle § 56 odst. 3 písm. a) a c) zákona, s tím, že k prokázání písmene a) zájemce uvede
realizované zakázky v posledních p ti letech (2002 – 2006), a to pouze v objemu vyšším
jak 10 mil. K bez DPH se zam ením na stavby pozemních komunikací a nejmén  t i
osv d ení objednatel o ádném pln ní t chto zakázek a k prokázání písmene c) zákona
zájemce doloží osv d ení o vzd lání a odborné kvalifikaci odpovídající p edm tu
zakázky, nap . kopii maturitního vysv d ení ze st ední školy stavebního sm ru, nebo
kopii diplomu z vysoké školy – obor dopravní stavby, nebo kopii autorizovaného
technika, inženýra, architekta nebo stavitele v oboru dopravních staveb vydaného KAIT
podle zákona . 360/1992 Sb., v platném zn ní.



P íloha . 19 k usnesení . 169/85R/2007

Strana 4 (celkem 6)

(3) Kraj se zavazuje ve prosp ch sv j i Obce zajiš ovat veškeré právní úkony p edpokládané
zákonem ve vztahu k t etím osobám, zejména zpracovat návrh zadávací dokumentace,
zaslání výzvy ur eným dodavatel m, uve ejn ní výzvy, poskytnutí zadávací dokumentace
zájemc m , poskytování dodate ných informací, umožn ní prohlídky místa pln ní, zaslání
písemného sd lení o vylou ení uchaze e, odeslání oznámení o výb ru nejvhodn jší
nabídky, zaslání informace o uzav ení smlouvy, oznámení p ípadného zrušení zadávacího
ízení, jakož i vést veškerou dokumentaci ve ejné zakázky požadovanou zákonem.

(4) Zadávací dokumentace bude obsahovat, krom náležitostí nutných k platnému zadání
ve ejné zakázky, i podmínku, že vybraný uchaze je povinen uzav ít s každým z ú astník
samostatnou smlouvu o dílo, jejichž návrhy musí být sou ástí nabídky. P edm tem každé
samostatné smlouvy o dílo bude konkrétní ást díla ur ená dle projektové dokumentace
citované v l. III odst. 1,2 p i emž p edm ty d l z obou smluv budou ve svém souhrnu
p edstavovat kompletní Dílo. Ú astníkem smluv o dílo na stran zhotovitele bude v obou
p ípadech vybraný uchaze , na stran objednatele bude v p ípad ásti I. díla týkajícího se
majetku Kraje a majetku t etích osob Kraj, ve druhém p ípad pro ást II. díla Obec.

(5) Návrh zadávací dokumentace bude vycházet z následujících zásad, p i emž základním
hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky:

a) termín pln ní: pr b žná doba pln ní je p edm tem nabídky
b) díl í hodnotící kriteria pro hodnocení nabídek :

celková nabídková cena v K 85 %
pr b žná doba pln ní v týdnech 5 %
jakostní podmínky a poskytované záruky na celé dílo ode dne p edání
a p evzetí akce v m sících, nejvýše však 60 m síc 5 %
výše smluvní pokuty p i nespln ní termínu v K /den, nejmén však 0,1 %
z nabídkové ceny díla v . DPH 5 %

Návrh zadávací dokumentace je Kraj povinen p edložit Obci k vyjád ení. Obec je povinna
se k návrhu vyjád it ve lh t 10 pracovních dn od jeho p edložení.

(6) K hodnocení ve ejné zakázky bude Krajem jmenována hodnotící komise skládající se z 5
len , z toho Kraj je oprávn n a povinen nominovat 3, Obec 2 leny. Každý z ú astník

navrhne sou asn i stejný po et náhradník . Alespo jeden navržený len komise z len
jmenovaných každým z ú astník musí mít p íslušnou odbornost ve vztahu k p edm tu
ve ejné zakázky; totéž platí i pro jejich náhradníky. Hodnotící komise bude sou asn
posuzovat kvalifikaci dodavatel a sou asn plnit i funkci komise pro otevírání obálek
s nabídkami.

(7) S výsledkem hodnocení hodnotící komise je Kraj povinen bezodkladn seznámit Obec.
Obec je povinna se k výsledk m hodnocení vyjád it ve lh t 5 dn od jejich doru ení.
V p ípad souhlasu Obce s výsledky hodnocení rozhodne Kraj o výb ru nejvhodn jší
nabídky podle t chto výsledk . Pokud Obec s p edloženým hodnocením souhlasit nebude,
je povinna sd lit Kraji podrobné d vody svého nesouhlasu a sou asn navrhnout další
postup, a to:

a) nové posouzení a hodnocení v p ípad , že hodnotící komise porušila postup
stanovený zákonem; pro nové posouzení a hodnocení nabídek bude ustavena nová
hodnotící komise podle odst. 6, p i emž platí, že do nové hodnotící komise nesmí
být jmenován žádný len nebo náhradník komise p vodní; nebo

b) zrušení zadávacího ízení, jsou-li napln ny d vody požadované ustanovením § 84
Zákona.



P íloha . 19 k usnesení . 169/85R/2007

Strana 5 (celkem 6)

V p ípad , že d vody nesouhlasu budou spo ívat v porušení zákona nebo podmínek
stanovených zadávací dokumentací je Kraj povinen akceptovat návrh (pokyn) Obce.
Pokud budou d vody nesouhlasu jiné, je o dalším postupu oprávn n rozhodnout Kraj.

(8) Budou-li po odeslání oznámení o výb ru nejvhodn jší nabídky Kraji doru eny námitky
n kterého ze zájemc je Kraj povinen tyto námitky sd lit Obci nejpozd ji do dvou dn od
jejich obdržení. Odeslání námitek bude neprodlen e-mailem oznámeno Obci na adresu:
kolar@mulitvinov.cz. Obec je povinna se k námitkám písemn vyjád it a vyjád ení zaslat
Kraji do t í dn od jejich doru ení. Písemné sd lení o tom, zda se námitkám vyhovuje i
nikoli zašle zájemci, který námitky podal, Kraj.

(9) Oba ú astníci budou rozhodnutím Kraje o výb ru nejvhodn jší nabídky vázáni a jsou
povinni s vybraným zájemcem uzav ít odpovídající smlouvu ve lh tách stanovených
zákonem.

V. Doba pln ní
Písemná výzva k podání nabídky a prokázání spln ní kvalifikace bude Krajem

dodavatel m vybraným zp sobem dle l. IV odst. 1 odeslána nejpozd ji do 31.07.2007. Oba
ú astníci se zavazují vyvinout veškerou snahu k tomu, aby smlouvy s dodavatelem vybraným
v p edm tném zjednodušeném podlimitním ízení mohly být uzav eny na základ jeho
ádného vyhodnocení nejpozd ji do 30.09.2007.

VI. Informa ní povinnost
Každý z ú astník je povinen bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do t í dn , informovat

druhého ú astníka o jakýchkoli skute nost, které mají nebo mohou mít vliv na zadání ve ejné
zakázky. Informaci je možno u init jakýmkoli prokazatelným zp sobem, zejména písemn
nebo elektronicky.

VII. Ostatní a záv re ná ustanovení

(1) Za  p ípadné škody vzniklé t etím osobám inností jednoho z ú astník na základ této
smlouvy a v souvislosti s ní ru í oba ú astníci spole n a nerozdíln , a to rovným dílem.
Mezi sebou se ú astníci vypo ádají podle míry zavin ní.

(2) M nit a dopl ovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatk po dohod
obou smluvních stran.

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovn neupravené se ídí platnou právní úpravou.

(4) Smlouva se uzavírá na dobu ur itou s platností a ú inností ode dne jejího podpisu ob ma
  ú astníky do dne platného ukon ení ve ejné zakázky specifikované v l. III odst. 1, tedy do
dne platného uzav ení smluv o dílo nebo dne platného zrušení ve ejné zakázky.

(5) Zajišt ní postupu a zp sobu spolupráce p i realizaci stavby „Okružní k ižovatky Litvínov
"D3"“ mezi jednotlivými smluvními stranami bude ešeno samostatnou dohodou. Na
základ geodetického zam ení dokon ené stavby provedou smluvní strany majetkové
vypo ádání dot ených pozemk tak, aby vlastník p íslušné ásti stavby byl i vlastníkem
stavbou zastav ného pozemku (sjednocení vlastnictví stavby a p íslušného zastav ného
pozemku)

(6) Kraj tímto potvrzuje, že uzav ení této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva
Ústeckého kraje . ………………… ze dne ……………….



P íloha . 19 k usnesení . 169/85R/2007

Strana 6 (celkem 6)

(7) Obec tímto potvrzuje, že uzav ení této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva
Obce ……….. . ………………… ze dne ……………….

(8) Tato smlouva je vyhotovena ve ty ech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

V Litvínov dne : V Ústí nad Labem dne :

……………………………. ………………………………..
 M sto Litvínov Ústecký kraj

Mgr. Milan Š oví ek Ing. Ji í Šulc
starosta m sta Litvínov hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 20 k usnesení . 175/85R/2007

Domov d chodc a ústav sociální pé e Krásná Lípa, p ísp vková organizace,
se sídlem Krásná Lípa, Nemocni ní 1056/19

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat pomoc a podporu osobám, které mají
sníženou sob sta nost z d vodu v ku a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné
fyzické osoby. Rozsahem a formou poskytované sociální služby zachovávat d stojnost
uživatel , vycházet z jejich individuálních pot eb, respektovat jejich svobodnou volbu,
nezávislost a dodržovat jejich práva. Podporovat zachování a udržování p irozených
vztahových vazeb uživatel , zapojovat je do místního spole enství a spole enského života
s využitím dostupných ve ejných institucí

Cíle:
- nabízet uživatel m rozsah služeb, který je p izp sobený jejich individuálním pot ebám a
požadavk m s d razem na co nejvyšší míru samostatnosti a nezávislosti
- zajiš ovat službu tak, aby umož ovala co nejv tší p iblížení b žnému zp sobu života
- podpora samostatného rozhodování o svém život a poskytování bydlení s co nejv tší mírou
soukromí, dále posilování co nejv tší míry psychické a fyzické sob sta nosti a
samostatnosti
- zjiš ování podpory uživatel o spole enské kontakty
- zajiš ování kvalitní sociální služby v souladu se standardy kvality sociálních služeb.
- v pé i o zam stnance podporovat vzd lávání zejména v oblasti sociální práce, sociální
politiky, sociální pedagogiky, sociální pé e a speciální pedagogiky, sociáln právní innosti

Okruh osob:
- osoby od 65 let v ku, které jsou závislé na pomoci jiné fyzické osoby ve stupni lehké až
úplné závislosti, se sníženou mobilitou, i pln imobilní, pop . se sta eckou demencí, kte í
projevy svého chování nenarušují práva ostatních klient a v d sledku svého zdravotního
stavu i postižení nevyžadují ústavní pé i v domovech se zvláštním režimem
- osoby od 50 let v ku, kterým byl p iznán invalidní d chod, a které jsou závislé na pomoci
jiné fyzické osoby ve stupni lehké až úplné závislosti

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat pomoc a podporu ženám v nep íznivé
sociální situaci, které mají sníženou sob sta nost z d vodu zdravotního postižení. Rozsahem a
formou poskytované sociální služby zachovávat d stojnost uživatelek, vycházet z jejich
individuálních pot eb, respektovat jejich svobodnou volbu, nezávislost a dodržovat jejich
práva. Podporovat zachování a udržování p irozených vztahových vazeb a zapojovat je do
místního spole enství a spole enského života s využitím dostupných ve ejných institucí.

Cíle:



P íloha . 20 k usnesení . 175/85R/2007

- organizace nabízí uživatelkám takový rozsah služeb, který je p izp sobený jejich
individuálním pot ebám a požadavk m s d razem na co nejvyšší míru samostatnosti a
nezávislosti
- zajiš uje službu tak, aby umož ovala co nejv tší p iblížení b žnému zp sobu života
- zajišt ní co nejv tší míry psychické a fyzické sob sta nosti a samostatnosti a podpora
samostatného rozhodování o svém život
- individuelní zajiš ování p ípravu na uplatn ní v b žném život a trhu práce a poskytovat
bydlení s co nejv tší mírou soukromí a podpora uživatel o spole enské kontakty
- zajiš ovat kvalitní sociální služby v souladu se standardy kvality sociálních služeb
- v pé i o zam stnance podporovat vzd lávání zejména v oblasti sociální práce, sociální
politiky, sociální pedagogiky, sociální pé e a speciální pedagogiky, sociáln právní innosti.
- získávání dobrovolník pro sociální službu a spolupráce s dalšími organizacemi p i nácviku
dovedností pro zvládání pé e o vlastní osobu, sob sta nosti a zdokonalování základních
pracovních návyk a dovedností a dalších inností vedoucích k sociálnímu za len ní

Okruh osob:
- ženy s mentálním postižením, kombinovaným postižením a jiným zdravotním postižením,
ve v ku od 18 let, kterým byl p iznán invalidní d chod, a které jsou závislé na pomoci jiné
fyzické osoby ve stupni lehké až úplné závislosti

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 21 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace,
se sídlem Brtníky p. 118, PS 407 60

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby podporovat uživatele v za le ování do b žné
populace a v souladu s tím je motivovat k innostem, které tomuto napomáhají. Zárove
zajistit základní ošet ovatelskou pé i s p ihlédnutím ke zdravotnímu stavu uživatele a jeho
individuálním pot ebám.

Cíle:
- poskytovat službu takovým zp sobem, aby uživatelé, kterým to zdravotní stav a schopnosti
dovolují, m li vytvo eny podmínky pro áste nou nebo plnou integraci do b žné populace.
Nap . za azování do program podporovaného zam stnávání, chrán ného bydlení, sociáln
terapeutických program ( hájení osobních zájm , jednání s ú ady apod.)
- u uživatel , kterým zdravotní stav neumožní napl ovat výše uvedené cíle, zajistit zp sob
života blížící se co nejvíce životu b žné populace.

Okruh osob:
- muži a ženy ve v ku od 6-ti let s mentálním postižením, p ípadn kombinovaným s dalšími
fyzickými i smyslovými vadami (nap . nevidomí, neslyšící).

Službu neposkytujeme :
- osobám, trpícím sexuální deviací

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 22 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e eská Kamenice, p ísp vková organizace,
se sídlem U kaple 494, eská Kamenice, PS 407 21

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby mentáln postiženým osobám od 6 let v ku tam, kde
není možno zajistit pé i v jejich rodinném prost edí nebo prost ednictvím jiných služeb.
Vytvá et p íjemné a klidné prost edí, které se co nejvíce p ibližuje rodinnému prost edí.
Poskytováním služeb vést uživatele k v tší samostatnosti ve všech oblastech b žného života a
um ní vyjád it vlastní v li. D sledn dbát na dodržování lidských práv a základních svobod
uživatel .

Cíle:
- zdokonalení systému ízení organizace s cílem rozší ení možnosti volby poskytovaných
volno asových aktivit
- zam stnávání uživatel prost ednictvím agentur
- postupné zvyšování samostatnosti uživatel

Okruh osob:
- osoby s mentálním postižením od 6 let v ku, v kombinaci s t lesnou nebo smyslovou vadou,
které nepot ebují pobyt v l žkovém zdravotnickém za ízení, ale mají sníženou sob sta nost a
jsou st edn , t žce nebo úpln závislí na pomoci jiné fyzické osoby a tuto pé i jim nem že
zajistit rodina nebo jiná dostupná služba sociální pé e.

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 23 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Ji íkov, p ísp vková organizace,
se sídlem Ji íkov, Londýnská, p. 563, PS : 407 53

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat podporu a pomoc osobám se zdravotním
postižením v nep íznivé sociální situaci, kterou jim nelze zajistit v jejich p irozeném
sociálním prost edí. Rozsahem a formou poskytované sociálních služeb zachovávat d stojnost
uživatel , vycházet z jejich individuálních pot eb, respektovat svobodnou volbu, nezávislost a
dodržování jejich práv. Zachovávat, udržovat a rozvíjet standardní úrove života, vytvá et
podmínky k využívání všech ve ejných institucí, podporovat využívání  p irozených
vztahových vazeb uživatel a jejich zapojování do místního spole enství a za le ování do
b žného zp sobu života.

Cíle:
- posilovat co nejv tší míru psychické a fyzické sob sta nosti a samostatnosti s ohledem na
individuální pot eby a schopnosti uživatele
- podporovat samostatné rozhodování o svém život
- zajiš ovat p ípravu na uplatn ní v b žném život a trhu práce
- poskytovat bydlení s co nejv tší mírou soukromí
- zajiš ovat podporu uživatel o spole enské kontakty
- zajiš ovat kvalitní sociální služby v souladu se standardy kvality soc. služeb a etickým
kodexem
- podporovat vzd lávání zam stnanc zejména v oblasti sociální práce, sociální politiky,
sociální pedagogiky, sociální pé e a speciální pedagogiky, sociáln právní innosti
- získávat dobrovolníky pro sociální službu

Okruh osob:
- osoby od 26 let v ku, které mají sníženou sob sta nost z d vodu mentálního postižení,
jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby, poskytovat pomoc a podporu osobám v nep íznivé
sociální situaci, kterou jim nelze zajistit v jejich p irozeném sociálním prost edí. Posilovat
sociální za le ování uživatel sociálních služeb do b žného zp sobu života v domov a
zejména mimo n j s p ihlédnutím ke specifickým pot ebám uživatel služeb. Rozsahem a
formou poskytované sociální služby zachovávat d stojnost uživatel , vycházet z jejich
individuálních pot eb, respektovat jejich svobodnou volbu, nezávislost, dodržovat jejich práva
a vycházet ze specifických pot eb uživatele. Poskytováním služby zachovávat, udržovat a
rozvíjet standardní úrove života.

Cíle :
- posilovat co nejv tší míru psychické a fyzické sob sta nosti a samostatnosti s ohledem na
individuální pot eby a schopnosti uživatele



P íloha . 23 k usnesení . 175/85R/2007

- podporovat samostatné rozhodování o svém život s p ihlédnutím k zdravotnímu handicapu,
( zejména v oblasti vnímání, prožívání a chování )
- minimalizovat zát žové vlivy na uživatele služby
- aktivizovat uživatele, pomáhat mu organizovat denní režim a program
- ochra ovat jej p ed stresovými situacemi,
- pomáhat mu v obecné orientaci a zárove ho stimulovat p im enými programy innosti
- zprost edkovávat pocit užite nosti a smyslu b žného zp sobu života
- rozši ovat oblast vlastních možností uživatele
- režim za ízení p izp sobovat specifickým pot ebám uživatel služeb
- zajiš ovat p ípravu na uplatn ní v b žném život a trhu práce, p i emž hledat vhodná
zam stnání p izp sobená specifickým pot ebám uživatele
- poskytovat bydlení s co nejv tší mírou soukromí
- zajiš ovat podporu uživatel o spole enské kontakty, zabra ovat stigmatizujícím ozna ením
uživatele
- zajiš ovat kvalitní sociální služby v souladu se standardy kvality soc. služeb a etickým
kodexem
- podporovat vzd lávání zam stnanc zejména v oblasti sociální práce, sociální politiky,
sociální pedagogiky, sociální pé e a speciální pedagogiky, sociáln právní innosti
- získávat dobrovolníky pro sociální službu

Okruh osob:
- osoby ve v ku od 45 let bez omezení horní hranice v ku, které mají sníženou sob sta nost
z d vodu chronického duševního onemocn ní,
- osoby se sta eckou nebo Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, které mají
sníženou sob sta nost z d vodu t chto onemocn ní, jejichž situace vyžaduje pravidelnou
pomoc jiné fyzické osoby.
Provoz za ízení  p i poskytování sociálních služeb je p izp soben specifickým pot ebám
t chto osob.

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 24 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Lobendava, p ísp vková organizace,
se sídlem Lobendava 105, PS 407 84

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytováním pobytové sociální služby umožnit osobám se zdravotním postižením, které jsou
v nep íznivé osobní situaci, z stat rovnocennými leny spole nosti, žít v kontaktu s ostatními
lidmi a zapojovat se do b žného života, s ohledem na jejich individuální schopnosti a pot eby.
Poskytovat služby celoro n osobám s mentálním postižením a osobám s kombinovaným
postižením a vytvo it uživatel m co možná nejlepší prost edí , aby se cítili jako doma.

Cíle:
- sociální za len ní uživatel dle jejich individuálních schopností a zájmu
- zdokonalovat práci s uživateli v oblasti komunikace, osobní pé e, vedení domácnosti,
trávení volného asu a práci s tím související
- rozvíjet a udržovat adapta ní dovednosti, nebo praktikovat osobn zvolené zájmové aktivity
- co nejvíce uživatel zapojit do pracovní innosti, aby získali pracovní návyky, vytvá ením
možností pro pracovní za len ní uživatel na základ pracovní smlouvy, s ohledem na jejich
individuální schopnosti a pot eby
- zapojovat uživatele do života obce – návšt vy, kulturní akce, výpomoc u starších ob an ,
brigády.

Okruh osob:
- osoby od 19 let v ku, s mentálním postižením t žšího stupn , pop . psychiatrickou
diagnózou, které pot ebují pomoc jiné fyzické osoby
- osoby od 19 let v ku, postižené vedle mentálního postižení též t lesnou nebo smyslovou
vadou v kombinaci s jiným postižením

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 25 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Stará Oleška, p ísp vková organizace,
se sídlem Stará Oleška .p. 131, PS 407 42

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním a kombinovaným postižením, které
z d vodu snížené sob sta nosti v základních životních úkonech, zdravotního stavu a sociální
situace nemohou i necht jí žít ve svém p irozeném sociálním prost edí. Podporu a pomoc
poskytovat s ohledem na individuální pot eby uživatele a jeho schopnosti zvládat úkony pé e
o vlastní osobu, podporovat rozvoj samostatnosti a posilovat sociální za le ování, p i
zachování lidských práv a d stojnosti uživatele.

Cíle:
- individuální pé í a p ístupem poskytovat podporu a pomoc uživatel m tak, aby se co
nejvíce p iblížili svým vrstevník m
- udržovat stávající schopnosti uživatel a napomáhat k vytvá ení a získávání nových
dovedností
- bydlení p izp sobovat domácímu prost edí
- poskytovat kvalitní služby v souladu se Standardy kvality sociálních služeb
- posilovat sociální za le ování uživatel tj.: ve spolupráci s organizacemi zabezpe ovat
vyhledávání pracovní rehabilitace, podporovaného zam stnání a placeného zam stnání
- podporovat uživatele p i zapojování do života v obci
- v p ípad zájmu uživatel umož ovat partnerské soužití

Okruh osob:
- osoby s mentálním postižením a s kombinovaným postižením, ve v kové struktu e od 11 let
do 65 let se st edn  t žkou nebo t žkou závislostí na pomoci jiné fyzické osoby, mobilní až
áste n imobilní

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 26 k usnesení . 175/85R/2007

Domov d chodc Šluknov, p ísp vková organizace,
se sídlem Šluknov, K e anská 630, PS 407 77

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby senior m, kte í vzhledem ke svému v ku a zdravotnímu
stavu nemohou žít ve svém p irozeném prost edí. Prost ednictvím poskytované služby
podporovat a udržovat optimální míru samostatnosti, nezávislosti a odpov dnosti uživatel ,
s ohledem na jejich individuální schopnosti a pot eby. P ispívat k prožití plnohodnotného
života, zachovávat využívání p irozené vztahové sít a kontakt se spole enským prost edím.

Cíle:
- poskytování kvalitních služeb ze strany kvalifikovaných a kompetentních pracovník
- zajišt ní hodnotného života uživatel
- podpora nekonfliktního soužití s ostatními uživateli
- spolupráce s uživateli a jejich rodinami
- snaha o vytvo ení p irozeného prost edí
- poskytování p im ených informací uživatel m služeb a zajišt ní práva p im eného rizika
svého rozhodnutí
- za len ní rodinných p íslušník do pé e o uživatele
- zabezpe ení kvalitní úrovn prost edí
- empatie pracovník a jejich individuální p ístup k uživatel m
- vzd lávání pracovník
- neustálé zkvalit ování služeb podle nových metodik a poznatk

Okruh osob:
- senio i nad 65 let, kte í pro sv j v k a zdravotní stav mají omezené schopnosti vést
samostatný život se svém domov , pot ebují pravidelnou pomoc a zárove pé i o n nelze
zajistit dostupnými terénními službami nebo za pomoci rodiny i blízkých osob a dosáhli
v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu.

Služby neposkytujeme:
- osobám, kterým lze pé i zajistit jinak v jejich domácím prost edí

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytováním pobytové sociální služby zajiš ovat podporu a pomoc osobám s mentálním a
kombinovaným postižením. Usilovat o spokojenost, seberealizaci a co nejvyšší možnou míru
samostatnosti uživatel a podporovat b žný zp sob života, s ohledem na individuální
schopnosti a pot eby uživatel , aby vždy byla zachována jejich práva a lidská d stojnost.

Cíle:



P íloha . 26 k usnesení . 175/85R/2007

- poskytování kvalitních služeb ze strany kvalifikovaných a kompetentních pracovník
- poskytovat služby uživatel m dle jejich individuálních pot eb
- respektovat soukromí uživatel , posilovat jejich sebev domí
- vzd lávat uživatele v praktických i teoretických innostech, rozvíjet a udržovat získané
znalosti a dovednosti
- zajiš ovat obyvatel m možnost se zú ast ovat kulturních, spole enských a sportovních akcí

Okruh osob:
- osoby od 40 let s mentálním a kombinovaným postižením, které se ocitly v nep íznivé
životní situaci

Služby neposkytujeme:
- osobám jejichž stav vyžaduje nep etržitý dohled

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 27 k usnesení . 175/85R/2007

Správa sociálních služeb Chomutov, p ísp vková organizace,
se sídlem Kada , Golovinova .p. 1559, PS 432 01

Domov d chodc a ústav sociální pé e Maš ov se sídlem Maš ov, Sídlišt 232, PS 431 56

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat senior m d stojný, p íjemný a podle
jejich p ání a možností i aktivní život, který již nemohou nebo necht jí trávit ve svém
domácím prost edí. Udržovat a rozši ovat osobní, p íbuzenské, místní a spole enské kontakty.
Zajistit d stojné stárnutí za podmínek zachování lidské d stojnosti, p irozených vztah a
zvyk , ochrany lidských práv a svobod, bez ohrožení jejich bezpe nosti a jistoty, vytvá et
p íležitosti pro uplatn ní vlastní v le a jednat na základ vlastních rozhodnutí.

Cíle:
- uspokojovat individuální pot eby a p ání uživatel kvalitními a odborn poskytovanými
službami s ohledem ke zdravotnímu stavu uživatele
- rozvíjet a podporovat t lesné, smyslové a psychické schopnosti a sob sta nost každého
uživatele
- vytvá et p íležitosti, aby uživatelé mohli uplat ovat svou v li, jednat na základ vlastních
rozhodnutí a žít hodnotným zp sobem života
- vytvo it uživatel m p íjemné a klidné prost edí, ve kterém mají pocit klidu, pohody a
respektování, zachování práva, d stojnost a v li zajistit pot eby uživatele v oblasti fyzické,
psychické, emocionální, spole enské a duchovní

Okruh osob:
- osoby od 65 let v ku s úplnou nebo áste nou ztrátou sob sta nosti a sebeobsluhy, mobilní i
imobilní, pop . s lehkou sta eckou demencí, které pot ebují soustavnou, obslužnou
ošet ovatelskou pé i

Služby neposkytujeme:
- osobám se sluchovým a zrakovým postižením

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním postižením, tak, aby byla
zachována jejich lidská d stojnost. Pomoc musí vycházet z individuáln ur ených pot eb
osob, p sobit aktivn , podporovat rozvoj jejich samostatnosti, motivovat je k takovým
innostem, které nevedou k dlouhodobému setrvávání nebo prohlubování nep íznivé sociální

situace a posilovat jejich sociální za le ování. Sociální služby musí být poskytovány v zájmu
osob a v náležité kvalit takovými zp soby tak, aby bylo vždy d sledn zajišt no dodržování
lidských práv a svobod.

Cíle:



P íloha . 27 k usnesení . 175/85R/2007

- poskytnutou sociální službou zachovávat lidskou d stojnost uživatel služby
- vycházet z individuáln projednaných a stanovených pot eb uživatel služby
- aktivn podporovat rozvoj samostatnosti uživatel služby a motivovat je k p ekonání
nep íznivé sociální situace
- sociální za le ování do spole nosti
- sociální služby poskytovat v zájmu uživatel a v náležité kvalit
- d sledn zajiš ovat dodržování lidských práv a základních svobod uživatel
- zajistit pot eby uživatel v oblasti fyzické, psychické emocionální a spole enské.

Okruh osob:
ženy s mentálním postižením v kombinaci s t lesným postižením od 26 let v ku, které jsou
mobilní a které v d sledku svého postižení vyžadují pomoc i podporu jiné fyzické osoby p i
zvládání b žných úkon pé e o vlastní osobu

Službu neposkytujeme:
- osobám, které trpí sexuální deviací
- osobám s omezenou mobilitou
- osobám se sluchovým a zrakovým postižením
- osobám nad 60 let, vyšší v ková hranice není vhodná z d vodu za len ní do kolektivu

Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem

Poslání
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou sob sta nost z d vodu
trvalého onemocn ní. Prost ednictvím služby zajistit d stojný, p íjemný a podle jejich p ání a
možností i aktivní život, který již nemohou nebo necht jí trávit ve svém domácím prost edí.
Udržovat a rozši ovat osobní, p íbuzenské, místní a spole enské kontakty, zachovat lidskou
d stojnost, ochranu lidských práv a svobod, vytvá et p íležitosti k uplatn ní vlastní v le.

Cíle:
- uspokojovat individuální pot eby a p ání uživatel
- kvalitními a odborn poskytovanými službami s ohledem ke zdravotnímu stavu uživatele
- rozvíjet a podporovat t lesné, smyslové a psychické schopnosti a sob sta nost každého
uživatele
- vytvá et p íležitosti, aby uživatelé mohli uplat ovat svou v li a jednat na základ vlastních
rozhodnutí
- umožnit uživatel m žít hodnotným zp sobem života
- umožnit a vytvo it uživatel m p íjemné a klidné prost edí, ve kterém mají pocit klidu,
pohody a respektování, zachování práva, d stojnost a v li zajistit pot eby uživatele v oblasti
fyzické, psychické, emocionální, spole enské a duchovní

Okruh osob:
Osoby od 65 let:
- s áste nou nebo úplnou ztrátou sob sta nosti a sebeobsluhy (ztráta schopnosti vykonávat
denní pot eby), s t lesným a zdravotním postižením a s lehkou sta eckou demencí nebo
s Alzheimerovou chorobou, mobilní i imobilní, kte í pot ebují soustavnou, obslužnou
ošet ovatelskou pé i.



P íloha . 27 k usnesení . 175/85R/2007

Služby neposkytujeme:

- se sluchovým a zrakovým postižením
- ohrožené závislostí na návykových látkách

Ústav sociální pé e Kada se sídlem v Kadani, Dvo ákova ul. 1128 a B ezinova ul. 1093,
PS 432 01

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s r zným stupn m mentálního postižení,
s ohledem na jejich individuální pot eby a schopnosti. Prost ednictvím poskytované služby
p ispívat k tomu, aby osoby v nep íznivé sociální situaci z staly sou ástí p irozeného
místního spole enství, mohly žít b žným zp sobem života a využívat místní
instituce.Vytvá et p íležitosti k tomu, aby uživatelé služeb uplat ovali vlastní v li a volbu,
jednali na základ vlastních rozhodnutí a mohli být sami sebou.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde budou zachována jejich práva,
d stojnost a v le
- zajiš ovat základní pot eby uživatel
- prost ednictvím individuálního plánování napl ovat v nejvyšší možné mí e pot eby
uživatel
- smysluplné využití volného asu
- udržování stávajících a rozvíjení nových schopností a dovedností, a to t lesných i duševních
- zajišt ní vzd lání v rámci možností uživatele
- p ipravovat uživatele na samostatný zp sob života (nap . chrán né bydlení – vzhledem
k v ku a postižení uživatel jde o dlouhodobý cíl)
- za le ovat do spole nosti uživatele s t žkým a hlubokým mentálním postižením

Okruh osob:
- osoby ( d ti, ženy a muži ve v ku od 3 do 40 let), se všemi stupni mentálního

postižení, které m že být kombinováno  t lesným a smyslovým postižením, v etn
psychiatrické diagnózy, která nebude narušovat život ostatních uživatel a zdravotním
stavem, který nevyžaduje nep etržitou léka skou pé i.

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Centrum sociální pomoci Litom ice, p ísp vková organizace,
se sídlem Dlouhá .p.75, Lovosice, PS 410 22

Chrán né bydlení pro seniory Litom ice se sídlem U Trati 2041/3, 412 01 Litom ice

Druh sociální služby: Chrán né bydlení

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které dosáhly d chodového v ku a pot ebují
pé i, kterou jim nem že zajistit rodina, ani pe ovatelská služba nebo jiná služba sociální pé e.
Sou ástí služby je poskytnutí bydlení v byt , který pro uživatele p edstavuje domov, je
spravován poskytovatelem, je sou ástí b žné zástavby a uvnit jeví všechny základní znaky
b žného bytu a jeho provozu. Prost ednictvím poskytované služby vytvá et pro uživatele
laskavé a klidné prost edí, ve kterém poskytuje sociální pé i s cílem zkvalitnit uživatel m
život a naplnit jejich biopsychosociáln a spirituální pot eby.

Cíle:
- sm ovat veškerou innost k uspokojování pot eb a o ekávání uživatel , kte í by se

v chrán ném bydlení m li cítit jako „doma“
- pomáhat vést uživatel m plný, nezávislý a aktivní život
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatel , p edcházet nemocem a nesob sta nosti i ji

zmír ovat
- poskytovat pé i, do které je uživatel aktivn zapojen a je p im ená jeho pot ebám
- zabezpe ovat uživatel m pocit jistoty a bezpe í
- pe ovat o zdraví a osobní hygienu
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného asu
- vytvá et p íjemné a inspirující prost edí pro uživatele

Okruh osob:
Osoby, které dosáhly v ku pro p iznání starobního d chodu, které mají sníženou sob sta nost
z d vodu zdravotního postižení nebo chronického onemocn ní a jejichž situace vyžaduje
pomoc jiné fyzické osoby za  p edpokladu :
- že nepot ebují soustavnou pé i
- jejich zdravotní stav jim umož uje vést pom rn samostatný život ve vhodných podmínkách

Služby neposkytujeme:
- osobám imobilním
- osobám, které trpí duševním onemocn ním, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické
osoby

Domov sociální pé e Chot šov se sídlem Libochovická . 166, 410 02 Lovosice



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou sob sta nost z d vodu
zdravotního postižení a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby. Poskytování
sociálních služeb je p izp sobeno specifickým pot ebám t chto osob. Vytvo it d stojné
životní podmínky a p íjemné prost edí uživatel , kte í pot ebují laskavou podporu a pé i
druhé osoby, a v co nejv tší mí e využít jejich zbytkového, duševního potencionálu tak, aby
mohli z stat sami sebou.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit vítáni a respektováni,

kde budou v maximální možné mí e zachována jejich práva, d stojnost a v le
- plnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel
- podpora sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit život

co nejkvalitn ji a nejaktivn ji
- udržet a podpo it osobní, p íbuzenské, místní i spole enské kontakty uživatel
- poskytnout uživatel m podporu a pé i p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek
- v p ípad pot eby zabezpe it uživatel m odbornou zdravotní pé i

Okruh osob:
- dosp lí muži od 26 let v ku, kte í v d sledku zdravotního postižení pot ebují soustavnou

pé i
- uživatelé s lehkou závislostí, kte í pot ebují každodenní pomoc nebo dohled p i více

úkonech o vlastní osobu a sob sta nosti
- skupina uživatel se st edn  t žkou závislostí, kte í pot ebují každodenní pomoc nebo

dohled p i více úkonech o vlastní osobu a sob sta nosti

Domov na PUSTAJI K ešice se sídlem Encovanská ul. .p. 73, 411 48 K ešice

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby uživatel m se zdravotním a mentálním postižením,
vytvá ení náhradního rodinného a životního prost edí a v maximální mí e i nahrazení domova.
Vytvo it d stojné životní podmínky a p íjemné prost edí uživatel m, kte í pot ebují laskavou
podporu a pé i druhé osoby, a v co nejv tší mí e využít jejich zbytkového, duševního
potencionálu tak, aby mohli z stat sami sebou.



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Cíle:
- zabezpe ení sociální pé e pro mentáln postižené ob any, kte í pro trvalé zm ny

zdravotního stavu pot ebují pé i jiné fyzické osoby, jež jim nem že být zabezpe ena
leny jejich rodiny ani pe ovatelskou službou nebo jinými službami sociální pé e, v co

nejvyšší možné mí e
- dosáhnout spole ensky požadované úrovn poskytování pé e uživatel m, celkovým

zaopat ením, pé i výchovnou, zdravotní (lé ebn preventivní a rehabilita ní), kulturní,
zájmovou inností, jakož i k p íležitosti k dobrovolné pracovní innosti.

- v rámci výchovné innosti organizování aktivní pracovní terapie nejr zn jších forem, dále
zájmové, kulturní a sportovní innosti klient a motivace klient k t mto innostem.

- v závislosti na individuálních schopnostech klient  p isp t k za len ní nejschopn jších
klient  p echodem ze za ízení do spole nosti

Okruh osob:
- dosp lí muži od 26 let v ku s mentálním postižením lehkého a st edního stupn

Služby neposkytujeme:
- osobám neschopným aktivní pracovní terapie
- osobám s omezenou mobilitou i imobilním
- osobám se sexuální deviací

Domov na zámku Lib šice se sídlem Nádražní ul. .p. 1, 411 46 Lib šice

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním a mentálním postižením, které
jsou v nep íznivé sociální situaci. Využít našeho domova a zárove  z stat sou ástí
p irozeného spole enství p i zachování b žného zp sobu života. Vytvo it d stojné životní
podmínky a p íjemné prost edí uživatel m, kte í pot ebují laskavou podporu a pé i druhé
osoby, a v co nejv tší mí e využít jejich zbytkového, duševního potencionálu tak, aby mohli
z stat sami sebou.

Cíle:
- dosáhnout co nejv tší míry socializace a integrace uživatel do spole nosti a zkvalitn ní

jejich života.
- poskytovat bezpe né a odborné sociální služby zachovávající svobodu rozhodování

uživatel , kte í je využívají, v rámci humanizace a demokratizace rozvíjet jejich d stojný
život

- uspokojovat biopsychosociální a duchovní pot eby uživatel v náhradním životním
prost edí

- pozitivn rozvíjet osobnost uživatel , podporovat jejich sob sta nost, najít jejich silné
stránky a umožnit je rozvinout.

- vytvá et podmínky pro zajišt ní denní aktivity a programu innosti v etn využití volného
asu



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

- vytvá et p íležitosti, aby uživatelé služby mohli uplat ovat vlastní v li, jednat na základ
vlastního rozhodnutí, aby mohli být sami sebou.

- zabezpe it uživatel m domova vzd lání a výchovu v rozsahu jejich schopností, tím
realizovat právo na vzd lání

Okruh osob:
- osoby od 3 let bez omezení v ku, které nezbytn pot ebují maximální podporu druhé

osoby p i napl ování svých pot eb a p ání
- osoby od 3 let se zdravotním postižením, kte í vysta í s mén intenzivní podporou a

pomocí

Služby neposkytujeme:
- osobám se sexuální deviací
- osobám s omezenou mobilitou

Domov sociální pé e Skalice se sídlem Skalice . 44, 412 01 Litom ice

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním a kombinovaných postižením,
které jsou vzhledem ke svému postižení, sociáln znevýhod ujícímu prost edí, i jiným
závažným d vod m, áste n nebo úpln neschopny zabezpe ovat a uspokojovat své životní
pot eby, ímž jsou ohroženy sociálním vylou ením, a proto pot ebují podporu služby.

Cíle:
- dosáhnout co nejv tší míry socializace, integrace a aktivizace uživatel se za azením do

spole nosti
- dosáhnout co nejv tší míry sob sta nosti v životních pot ebách a dovednostech
- dosáhnout podpory a udržení adapta ní dovednosti a seberealizace pokud možno i v

integrovaném prost edí,
- umožnit a zajistit dle schopností možnost pracovního za azení,
- kvalitní poskytování poradenské a informa ní služby pro uživatele, rodi e, zákonné

zástupce, zejména v oblasti soc.vztah , zdravotních, ošet ovatelských, majetkových,
sociáln - právních, v etn ešení konfliktních situací

Okruh osob:
osoby s mentálním postižením od t í let v ku :
- s lehkou mentální retardací, mobilní, sob sta ní ve v tšin životních úkonech, výchovn

vzd lavatelných
- se st edn  t žkou mentální retardací, mobilní a áste n mobilní, áste n sob sta ní ve

  v tšin životních úkonech, výchovn - vzd lavatelní
- s t žkou mentální retardací, mobilní nebo alespo minimáln mobilní, áste n

sob sta ní v n kterých životních úkonech, vyžadující ošet ovatelskou pé i, vychovatelní
a vzd lavatelní dle individuálních schopností

- s hlubokou mentální retardací, mobilní nebo alespo minimáln mobilní
s omezenou sob sta ností ve v tšin životních úkonech, vyžadující zvýšenou
ošet ovatelskou pé i a ízené výchovné p sobení



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

- osoby s kombinovaným postižením, u t chto klient jsou p idružena další postižení jako
jsou vrozené vady, ortopedického charakteru, vyžadující použití kompenza ních
ortopedických pom cek, závažné vrozené vady a onemocn ní neurologického charakteru,
vrozené a trvalé defekty a vady chirurgického charakteru

- imobilní klienti, klienti s poruchami chování, klienti se smyslovým postižením, které
zp sobuje zna né omezení nebo ztrátu orientace a b žného dorozumívání

Služby neposkytujeme:
- osobám se sexuální deviací
- osobám s omezenou mobilitou

Domov d chodc ížkovice se sídlem Jiráskova 1, 411 12 ížkovice

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové služby a sociální pé i osobám, které vzhledem ke svému v ku
a trvalým zm nám zdravotního stavu pot ebují pé i nebo pomoc druhé osoby,  p i zmír ování
problém plynoucích ze stá í, chronické choroby i t lesného postižení a t žké sociální
situace

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit respektováni, kde

budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti, vhodnou rehabilitací a aktivizací
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,
- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,

dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými p íslušníky a za lenit je do pé e o klienty

Okruh osob:
- osoby, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu a které z d vodu

v ku a snížené sob sta nosti vyžadují soustavnou obslužnost a ošet ovatelskou pé i

Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s chronickým duševním onemocn ním, které
mají sníženou sob sta nost z d vodu tohoto onemocn ní, a které vzhledem k trvalé zm n
zdravotního stavu pot ebují podporu a pomoc druhé osoby.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit vítáni a respektováni,

kde budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit
zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji,

- strávit zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,
- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,

dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými p íslušníky a za lenit je do pé e o klienty

Okruh osob:
- osoby s chronickým duševním onemocn ním ve v ku od 27 let, které pot ebují

soustavnou obslužnou a ošet ovatelskou pé i

Služby neposkytujeme:
- osobám se závislostí na návykových látkách

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které vzhledem k trvalé zm n zdravotního
stavu pot ebují podporu a pomoc druhé osoby,  p i zmír ování problém plynoucích
z chronického onemocn ní a t žké sociální situace.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit vítáni a respektováni,

kde budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit
zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji,

- strávit zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,
- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,

dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými p íslušníky a za lenit je do pé e o klienty



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Okruh osob:
- osoby s chronickým onemocn ním od 27 let v ku, které pot ebují soustavnou obslužnou a

ošet ovatelskou pé i

Domov d chodc Libochovice se sídlem Vrchlického 574, 411 17 Libochovice

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové služby a sociální pé i osobám, které dosáhly v ku rozhodného pro
p iznání starobního d chodu. Prost ednictvím poskytované služby vytvá et laskavé a klidné
prost edí, s cílem zkvalitnit uživatel m život a naplnit jejich bio-psychosociáln a spirituální
pot eby.

Cíle:
- sm ovat veškerou innost k uspokojování pot eb a o ekávání uživatel , kte í by se

v domov  m li cítit jako „doma“
- pomáhat vést uživatel m plný, nezávislý a aktivní život
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatel , p edcházet nemocem a nesob sta nosti i ji

zmír ovat
- poskytovat celkovou pé i, do které je uživatel aktivn zapojen a je p im ená jeho

pot ebám
- zabezpe ovat uživatel m pocit jistoty a bezpe í
- pe ovat o zdraví a osobní hygienu
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volního asu
- vytvá et p íjemné a inspirující prost edí pro ob skupiny uživatel
- poskytovat na p echodnou dobu ošet ovatelskou a rehabilita ní pé i uživatel m, kte í ji

pot ebují

Okruh osob:
Osoby, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu a které z d vodu
v ku a snížené sob sta nosti :
- vyžadují p evážnou ošet ovatelskou pé i a pravidelnou pomoc p i všech životních úkonech
- vyžadují áste nou pomoc

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s chronickým onemocn ním. Prost ednictvím
poskytované služby vytvá et laskavé a klidné prost edí, s cílem zkvalitnit uživatel m život a
naplnit jejich bio-psycho-sociální a spirituální pot eby.

Cíle:
- sm ovat veškerou innost k uspokojování pot eb a o ekávání uživatel , kte í by se

v domov  m li cítit jako „doma“
- pomáhat vést uživatel m plný, nezávislý a aktivní život
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatel , p edcházet nemocem a nesob sta nosti i ji

zmír ovat
- poskytovat celkovou pé i, do které je uživatel aktivn zapojen a je p im ená jeho

pot ebám
- zabezpe ovat uživatel m pocit jistoty a bezpe í
- pe ovat o zdraví a osobní hygienu
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného asu
- vytvá et p íjemné a inspirující prost edí pro ob skupiny uživatel
- poskytovat na p echodnou dobu ošet ovatelskou a rehabilita ní pé i uživatel m, kte í ji

pot ebují

Okruh osob:
- osoby s chronickým onemocn ním od 27 let v ku, které pot ebují soustavnou obslužnou

a ošet ovatelskou pé i

Domov d chodc Milešov se sídlem Milešov 1, 411 32 Milešov

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové služby a sociální pé i osobám, které vzhledem ke svému v ku
a trvalým zm nám zdravotního stavu pot ebují pé i nebo pomoc druhé osoby,  p i zmír ování
problém plynoucích ze stá í, chronické choroby i t lesného postižení a t žké sociální
situace. Prost ednictvím poskytované služby vytvá et laskavé a klidné prost edí, s cílem
obohatit uživatel m jejich plnohodnotné a spokojené stá í. Naplnit jejich bio-psychosociáln
a spirituální pot eby.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit respektováni, kde

budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit
zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji,

- udržet a rozší it osobní, p íbuzenské, místní i spole enské kontakty uživatel ,
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,
dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,

- snaha o zachování sob sta nosti a mobility s cílem udržení, obnovy i získání ur itých
schopností

Okruh osob:
Osoby, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu a které z d vodu
v ku a snížené sob sta nosti :
- vyžadují soustavnou obslužnost a ošet ovatelskou pé i
- vyžadují p evážnou ošet ovatelskou pé i a pravidelnou pomoc p i všech životních úkonech
- vyžadují áste nou pomoc

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které vzhledem k trvalé zm n zdravotního
stavu pot ebují pé i nebo pomoc druhé osoby,  p i zmír ování problém plynoucích z
chronického onemocn ní a t žké sociální situace.
Prost ednictvím poskytované služby vytvá et laskavé a klidné prost edí, s cílem zkvalitnit
uživatel m život a naplnit jejich biopsychosociální a spirituální pot eby.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit vítáni a respektováni,

kde budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit
zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji,

- udržet a rozší it osobní, p íbuzenské, místní i spole enské kontakty uživatel ,
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,
- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,

dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,
- snaha o zachování sob sta nosti a mobility s cílem udržení, obnovy i získání ur itých

schopností

Okruh osob:
- osoby s chronickým onemocn ním od 27 let v ku, které pot ebují soustavnou obslužnost a

ošet ovatelskou pé i

Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které k trvalé zm n zdravotního stavu
pot ebují pé i nebo pomoc druhé osoby,  p i zmír ování problém plynoucích z chronického
duševního onemocn ní a t žké sociální situace.
Prost ednictvím poskytované služby vytvá et laskavé a klidné prost edí, s cílem zkvalitnit
uživatel m život a naplnit jejich biopsychosociální a spirituální pot eby.

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit vítáni a respektováni,

kde budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit
zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji,

- udržet a rozší it osobní, p íbuzenské, místní i spole enské kontakty uživatel ,
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,
- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,

dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,
- snaha o zachování sob sta nosti a mobility s cílem udržení, obnovy i získání ur itých

schopností

Okruh osob:
- osoby s chronickým duševním onemocn ním od 27 let v ku, které pot ebují soustavnou

obslužnost a ošet ovatelskou pé i

Služby neposkytujeme:
- osobám s demencí, není z ízeno specifické ošet ovatelské odd lení
- osobám, závislým na alkoholu nebo jiných drog, které by v d sledku této závislosti rušily

klidné soužití s ostatními klienty

Manželská a p edmanželská poradna Litom ice se sídlem Palachova 18, 412 01
Litom ice

Druh sociální služby: Sociální poradenství

Poslání:
Poskytovat odborné sociální poradenství se zam ením na manželské a rodinné poradenství,
v Poradn pro rodinu a partnerské vztahy. Zajiš ovat služby sociální pé e ve vysoké kvalit a
na odborné úrovni.

Cíle:
- podpo it lov ka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl b žným zp sobem

využívat ve spole nosti b žných zdroj , služeb b žných systém a neformálních
 p irozených zdroj , ke kterým pat í mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními



P íloha . 28 k usnesení . 175/85R/2007

vazbami
- zabezpe it kvalitní poskytování poradenské a informa ní služby pro klienty, zejména

v oblasti sociálních vztah

Okruh osob:
- osoby v krizi
- rodiny s dít tem/d tmi
- senio i

Detašované pracovišt Manželské a p edmanželské poradny Litom ice se sídlem
Sladovnická 21, 440 01 Louny

Druh sociální služby: Sociální poradenství

Poslání:
Poskytovat odborné sociální poradenství se zam ením na manželské a rodinné poradenství,
v Poradn pro rodinu a partnerské vztahy. Zajiš ovat služby sociální pé e ve vysoké kvalit a
na odborné úrovni.

Cíle:
- podpo it lov ka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl b žným zp sobem

využívat ve spole nosti b žných zdroj , služeb b žných systém a neformálních
 p irozených zdroj , ke kterým pat í mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními
vazbami.

- zabezpe it kvalitní poskytování poradenské a informa ní služby pro klienty, zejména
v oblasti sociálních vztah

Okruh osob:
- osoby v krizi
- rodiny s dít tem/d tmi
- senio i

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 29 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Tucho ice, p ísp vková organizace,
se sídlem Tucho ice p. 1, PS 439 69

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním postižením tak, aby byla
zachována jejich lidská d stojnost. Pomoc musí vycházet z individuáln ur ených pot eb
osob, musí p sobit na osoby aktivn , podporovat rozvoj jejich samostatnosti, motivovat je k
takovým innostem, které nevedou k dlouhodobému setrvávání nebo prohlubování nep íznivé
sociální situace a posilovat jejich sociální za le ování. Sociální služba musí být poskytovány
v zájmu osob a v náležité kvalit takovými zp soby, aby bylo vždy d sledn zajišt no
dodržování lidských práv a základních svobod osob.

Cíle:
- poskytnutou sociální službou zachovávat lidskou d stojnost uživatel služby
- vycházet z individuáln projednaných a stanovených pot eb uživatel služby
- aktivn ,podporovat rozvoj samostatnosti uživatel služby a motivovat je k p ekonání
nep íznivé sociální situace
- posilovat snahu uživatele služby o vstup do samostatného života
- sociální služby poskytovat v zájmu uživatel a v náležité kvalit
- d sledn zajiš ovat dodržování lidských práv a základních svobod

Okruh osob:
- osoby – muži od 26 let v ku s lehkým a st edn  t žkým stupn m mentálního postižení bez
p idružených vad
- osoby – muži od 26 let v ku se st edn  t žkým a t žkým stupn m mentálního postižení s
p idruženým t lesným postižením

Službu neposkytujeme:
- osobám se sexuální deviací
- osobám s omezenou mobilitou

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 30 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Litvínov - Janov, p ísp vková organizace,
se sídlem Zátiší p. 177, PS : 435 42

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání :
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním postižením, v etn postižení
kombinovanými vadami. Prost ednictvím poskytované sociální služby napomáhat k zajišt ní jejich
fyzické a psychické sob sta nosti a umožnit jim v nejvyšší možné mí e zapojit se do b žného
života spole nosti. V p ípadech, kdy toto vylu uje jejich zdravotní stav, zajiš ovat jim d stojné
prost edí a zacházení. Vycházet z jedine nosti každého lov ka a poskytovat sociální služby
respektující individuální pot eby a zájmy každého jedince.

Cíle :
- p echod uživatel do obce/ ve spolupráci s místn  p íslušným ú adem získat byt k vytvo ení
chrán ného bydlení /
- ve cvi ných bytech upev ovat a rozši ovat sociální a technické dovednosti a návyky p i
vedení domácnosti
- výchovné, aktiviza ní innosti budou vycházet z individuálních pot eb každého uživatele,
p i plánování sociálních služeb se zam íme na vytvá ení podpory, pomoci, které povedou ke
snižování závislosti na námi poskytovaných službách
- stanovením osobních cíl s uživateli, jejich pravidelném vyhodnocování, budeme d sledn
sledovat hájení práv našich uživatel a vytvá ení takových podmínek, aby mohli uplat ovat
svoji v li a volbu p i ešení své životní situace
- zam íme se na individualizaci podpory, pomoci a pé e uživatel m s t žším stupn m
závislosti
- na poskytovaných sociálních službách a budeme zavád t r zné metody alternativní
komunikace pro zjiš ování a napl ování jejich pot eb s cílem zvyšování kvality jejich života

Okruh osob :
Osoby s r zným druhem zdravotního postižení od 3 let v ku, kte í v d sledku snížené nebo
chyb jící sob sta nosti si nemohou zajistit základní životní pot eby, využívat ve ejná místa,
získávat si práci, uplat ovat svá práva a jsou závislí na pomoci jiné osoby ve stupni lehké až
úplné závislosti.

Cílová skupina je tvo ena uživateli s :
- mentálním postižením od nejleh ího až k hlubokému stupni mentální retardace
- kombinovaným postižením : a /mentální retardace a smyslové postižení

b /mentální retardace a t lesné postižení
c /mentální retardace,smyslové i t lesné postižení

Službu neposkytujeme:
- osobám, jejichž zdravotní stav vyžaduje jiné specializované sociální služby, zejména:
hluboká mentální retardace se závažným zdravotním postižením, psychotická onemocn ní a
sexuální deviace, t žké poruchy chování s agresivitou a ohrožováním zdraví vlastní osoby a
dalších osob,
- osobám, které nejsou závislé na pomoci jiné fyzické osoby
Druh sociální služby : Týdenní stacioná



P íloha . 30 k usnesení . 175/85R/2007

Poslání :
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním postižením, v etn postižení
kombinovanými vadami od 3 let v ku, kte í jsou v pé i rodiny a našeho za ízení. P i
napl ování poslání spolupracujeme s rodinou uživatele, kterou respektujeme. P i poskytování
sociálních služeb vycházíme z individuáln stanovených pot eb, zájm a p ání uživatel
v souladu s obecným cílem sociálních služeb ve smyslu z stat nebo se navrátit do
p irozeného místního spole enství – rodiny a žít b žným zp sobem života.

Cíle :
- p echod uživatel trvale do rodiny nebo chrán ného bydlení
- nadále ve cvi ných bytech budeme upev ovat a rozši ovat sociální a technické dovednosti
a návyky p i vedení domácnosti
- výchovné, aktiviza ní innosti budou vycházet z individuálních pot eb každého uživatele p i
plánování sociálních služeb se zam íme na vytvá ení podpory,pomoci,které povedou ke
snižování závislosti na námi poskytovaných službách
- stanovením osobních cíl s uživateli, jejich pravidelném vyhodnocování, budeme d sledn
sledovat hájení práv našich uživatel a vytvá et takové podmínky, aby mohli uplat ovat svoji
v li a volbu p i ešení své životní situace
- zam íme se na individualizaci podpory,pomoci a pé e uživatel m s t žším stupn m
závislosti na poskytovaných sociálních službách a budeme zavád t r zné metody alternativní
komunikace pro zjiš ování a napl ování jejich pot eb s cílem zvyšování kvality jejich života
- p i napl ování cíl budeme spolupracovat s rodinami uživatel , budeme se vzájemn
respektovat

Okruh osob :
Cílová skupina se skládá z uživatel s r zným druhem zdravotního postižení od 3 let v ku,
kte í v d sledku snížené nebo chyb jící sob sta nosti si nemohou zajistit základní životní
pot eby, využívat ve ejná místa,získávat si práci, uplat ovat svá práva a jsou závislí na
pomoci jiné osoby ve stupni lehké až úplné závislosti, v tomto p ípad rodinných p íslušník
a pracovník našeho za ízení.
Poskytované sociální služby využívají uživatelé, kte í jsou v ÚSP v pracovní dny a d vodem
pro využívání týdenní pobytové služby je rodinné zázemí, kde z d vodu nemoci, v ku rodi ,
nevyhovujících bytových podmínek apod. nezvládají celoro ní pé i o své postižené rodinné
p íslušníky

Cílová skupina je tvo ena uživateli s :
- mentálním postižením od nejleh ího až k hlubokému stupni mentální retardace
- kombinovaným postižením : a /mentální retardace a smyslové postižení

b /mentální retardace a t lesné postižení
c /mentální retardace,smyslové i t lesné postižení

Službu neposkytujeme:
- osobám, jejichž zdravotní stav vyžaduje jiné specializované sociální služby, zejména:
hluboká mentální retardace se závažným zdravotním postižením, psychotická onemocn ní a
sexuální deviace, t žké poruchy chování s agresivitou a ohrožováním zdraví vlastní osoby a
dalších osob
- osobám, které nejsou závislé na pomoci jiné fyzické osoby



P íloha . 30 k usnesení . 175/85R/2007

Detašované pracovišt Ústavu sociální pé e Litvínov-Janov se sídlem Most,Husitská 1683,
PS 434 01

Druh sociální služby : Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání :
Poskytování pobytové sociální služby osobám s mentálním postižením, v etn postižení
kombinovanými vadami. Prost ednictvím poskytování sociálních služeb napomáháme zajistit
jejich fyzickou a psychickou sob sta nost a umožnit jim v nejvyšší možné mí e zapojit se do
b žného života spole nosti. V p ípadech, kdy toto vylu uje jejich zdravotní stav, zajiš ujeme jim
d stojné prost edí a zacházení. Vycházet z jedine nosti každého lov ka a poskytovat sociální
služby respektující individuální pot eby a zájmy každého jedince.

Cíle :
- p echod uživatel do obce /ve spolupráci s místn  p íslušným ú adem získat byt k vytvo ení
chrán ného bydlení/
- ve cvi ných bytech budeme upev ovat a rozši ovat sociální a technické dovednosti a
návyky p i vedení domácnosti
- výchovné, aktiviza ní innosti budou vycházet z individuálních pot eb každého uživatele,
p i plánování sociálních služeb se zam íme na vytvá ení podpory, pomoci, které povedou ke
snižování závislosti na námi poskytovaných službách
- stanovením osobních cíl s uživateli, jejich pravidelném vyhodnocování, budeme d sledn
sledovat hájení práv našich uživatel a vytvá ení takových podmínek, aby mohli uplat ovat
svoji v li a volbu p i ešení své životní situace
- budeme dodržovat stanovená pravidla /ve standardech kvality sociálních služeb/, kterými
budeme uživatele chránit p ed negativním hodnocením a p edsudky spole nosti
- zam íme se na individualizaci podpory, pomoci a pé e uživatel m s t žším stupn m
závislosti
- na poskytovaných sociálních službách a budeme zavád t r zné metody alternativní
komunikace pro zjiš ování a napl ování jejich pot eb s cílem zvyšování kvality jejich života

Okruh osob :
Cílová skupina se skládá z uživatel s r zným druhem zdravotního postižení od 3 let v ku,
kte í v d sledku snížené nebo chyb jící sob sta nosti si nemohou zajistit základní životní
pot eby, využívat ve ejná místa, získávat si práci, uplat ovat svá práva a jsou závislí na
pomoci jiné osoby ve stupni lehké až úplné závislosti,
Cílová skupina je tvo ena uživateli s :
- mentálním postižením od nejleh ího až k hlubokému stupni mentální retardace
- kombinovaným postižením : a /mentální retardace a smyslové postižení

b /mentální retardace a t lesné postižení
c /mentální retardace,smyslové i t lesné postižení

Službu neposkytujeme:
- osobám, jejichž zdravotní stav vyžaduje jiné specializované sociální služby, zejména:
hluboká mentální retardace se závažným zdravotním postižením, psychotická onemocn ní a
sexuální deviace, t žké poruchy chování s agresivitou a ohrožováním zdraví vlastní osoby a
dalších osob
- osobám, které nejsou závislé na pomoci jiné fyzické osoby



P íloha . 30 k usnesení . 175/85R/2007

Druh sociální služby : Týdenní stacioná

Poslání :
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním postižením, v etn postižení
kombinovanými vadami od 3 let v ku, kte í jsou v pé i rodiny a našeho za ízení. P i
napl ování poslání spolupracujeme s rodinou uživatele, kterou respektujeme. P i poskytování
sociálních služeb vycházíme z individuáln stanovených pot eb, zájm a p ání uživatel
v souladu s obecným cílem sociálních služeb ve smyslu z stat nebo se navrátit do
p irozeného místního spole enství – rodiny a žít b žným zp sobem života.

Cíle :
- p echod uživatel trvale do rodiny nebo chrán ného bydlení
- nadále ve cvi ných bytech budeme upev ovat a rozši ovat sociální a technické dovednosti
a návyky p i vedení domácnosti
- výchovné, aktiviza ní innosti budou vycházet z individuálních pot eb každého uživatele p i
plánování sociálních služeb se zam íme na vytvá ení podpory,pomoci,které povedou ke
snižování závislosti na námi poskytovaných službách.
- stanovením osobních cíl s uživateli, jejich pravidelném vyhodnocování, budeme d sledn
sledovat hájení práv našich uživatel a vytvá et takové podmínky, aby mohli uplat ovat svoji
v li a volbu p i ešení své životní situace
- zam íme se na individualizaci podpory,pomoci a pé e uživatel m s t žším stupn m
závislosti na poskytovaných sociálních službách a budeme zavád t r zné metody alternativní
komunikace pro zjiš ování a napl ování jejich pot eb s cílem zvyšování kvality jejich života
- p i napl ování cíl budeme spolupracovat s rodinami uživatel , budeme se vzájemn
respektovat

Okruh osob :
Cílová skupina se skládá z uživatel s r zným druhem zdravotního postižení od 3 let v ku,
kte í v d sledku snížené nebo chyb jící sob sta nosti si nemohou zajistit základní životní
pot eby,využívat ve ejná místa,získávat si práci, uplat ovat svá práva a jsou závislí na pomoci
jiné osoby ve stupni lehké až úplné závislosti, v tomto p ípad rodinných p íslušník a
pracovník našeho za ízení.
Poskytované sociální služby využívají uživatelé,kte í jsou v ÚSP v pracovní dny a d vodem
pro využívání týdenní pobytové služby je rodinné zázemí, kde z d vodu nemoci, v ku rodi ,
nevyhovujících bytových podmínek apod. nezvládají celoro ní pé i o své postižené rodinné
p íslušníky

Cílová skupina je tvo ena uživateli s :
- mentálním postižením od nejleh ího až k hlubokému stupni mentální retardace
- kombinovaným postižením : a /mentální retardace a smyslové postižení

b /mentální retardace a t lesné postižení
c /mentální retardace,smyslové i t lesné postižení

Službu neposkytujeme:
- osobám, jejichž zdravotní stav vyžaduje jiné specializované sociální služby, zejména:
hluboká mentální retardace se závažným zdravotním postižením, psychotická onemocn ní a
sexuální deviace, t žké poruchy chování s agresivitou a ohrožováním zdraví vlastní osoby a
dalších osob,
- osobám, které nejsou závislé na pomoci jiné fyzické osoby



P íloha . 30 k usnesení . 175/85R/2007

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . ..../.......R/2007 ze dne 13.6.2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 31 k usnesení . 175/85R/2007

Domov d chodc a ústav sociální pé e Litvínov - Janov, p ísp vková organizace,
se sídlem Litvínov – Janov, K ižatecká p. 16, PS 435 42

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby zajistit  d stojné žití ve stá í senior m, kte í
pot ebují pomoc p i zvládání každodenních pot eb v d sledku jejich trvalých zdravotních
zm n. Poskytovat takovou podporu a pomoc, která jim umožní zachovat si v co nejv tší mí e
sv j dosavadní zp sob života.

Cíle:
- poskytovat pé i, která spo ívá p edevším v zajišt ní základních pot eb osob - ubytování,
stravování, ošet ovatelská pé e a všestranná sociální pomoc
- zajiš ovat zdravotní pé e, rehabilitace a aktiviza ních inností a to vše s cílem podpo it
sob sta nost a nezávislost t chto osob s ohledem na jejich zdravotní omezení

Okruh osob:
- osoby ve v ku od 65 let, kte í se ocitly v nep íznivé sociální situaci a v d sledku trvalých
zdravotních zm n pot ebují pomoc jiné fyzické osoby

Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem

Poslání:
Prost ednictvím pobytové služby sociální pé e, zajistit d stojné žití osobám, které v d sledku
trvalých zdravotních zm n psychického rázu nemohou dlouhodob zajiš ovat své životní
pot eby ve vlastním prost edí a tuto pé i pot ebují

Cíle:
- poskytovat pé i, která spo ívá p edevším v zajišt ní základních pot eb osob - ubytování,
stravování, ošet ovatelské pé e a všestranné sociální pomoci
- zajiš ovat zdravotní pé e, rehabilitace a aktiviza ních inností a to vše s cílem podpo it
sob sta nost a nezávislost t chto osob, s ohledem na jejich zdravotní omezení.

Okruh osob:
- osoby od 55 let v ku s duševním chronickým onemocn ním z okruhu psychóz
- osoby od 55 let v ku, kte í trpí mírným až st edním stupn m psychiatrického postižení,
jejich postižení však nevyžaduje každodenní odbornou léka skou pé i

Služby neposkytujeme:



P íloha . 31 k usnesení . 175/85R/2007

- osobám, které trpí významnou poruchou osobnosti, která by narušovala klidné soužití
s ostatními osobami
- osobám, které jsou závislé na alkoholu, drogách i jiných návykových látkách, jejichž lé ení
vyžaduje odbornou ústavní pé i

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 32 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Nová Ves v Horách p ísp vková organizace,
se sídlem Nová Ves v Horách . p. 206, PS 435 45

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat ženám s mentálním postižením, které
pot ebují pomoc p i zvládání b žných úkon , takovou podporu, aby byl jejich život v za ízení
co nejvíce srovnatelný se životem vrstevník žijících mimo ústav, s možností návratu do
b žného, plnohodnotného života.

Cíle:
- dodržovat lidská práva, osobní svobodu a soukromí uživatelek,
- vytvá et podmínky pro aktivní prožívání volného asu zapojením se do zájmových kroužk
(p vecký, výtvarný, košíká ský a tane ní )
- podporovat, vytvá et a udržovat vztahy uživatel s vlastními rodinami a dalšími jim
blízkými osobami, s cílem za lenit je zp t do rodiny
- trvale rozvíjet osobnost všech klient a jejich t lesné i duševní schopnosti (samostatné
rozhodování, samostatné vycházky )
- poskytovat sociální poradenství uživatelkám a jejich opatrovník m
- p iblížit za ízení domácímu prost edí

Okruh osob:
Ženy od 20 let v ku
- s mentálním postižením
- se sníženou schopností v základních životních dovednostech
- s nutnou podporou pro zabezpe ení životních a osobních pot eb
- s psychiatrickým postižením
- s p idruženou t lesnou nebo smyslovou vadou

Služby neposkytujeme:
- osobám, které nekomunikují v eském jazyku

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 33 k usnesení . 175/85R/2007

Domov d chodc Mezibo í, p ísp vková organizace,
se sídlem Mezibo í, Okružní p. 104, PS 435 13

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou sob sta nost zejména
z d vodu v ku nebo nep íznivého zdravotního stavu, jejichž situace vyžaduje pravidelnou
pomoc jiné fyzické osoby. Podporovat a udržovat sob sta nost v rámci schopností uživatele a
možnosti poskytovatele. Poskytovat kvalifikovanou pé i v oblastech, ve kterých jsou
uživatelé vzhledem ke stupni svého zdravotního stavu závislí na pomoci jiných osob. Vytvá et
podmínky pro d stojný život a usilovat o zmírn ní jejich sociálního vylou ení.

Cíle:
- podpora p i udržení zdraví a psychické rovnováhy
- vytvá ení vhodného zázemí pro udržení co nejdelší sob sta nosti uživatel
- podpora p i zajišt ní sociální nezávislosti a samostatného rozhodování o finan ních
záležitostech a své osob , pomoc p i uplat ování práv, oprávn ných zájm a p i obstarávání
osobních záležitostí
- podpora zachování vazeb s rodinou, zprost edkování kontaktu se spole enským prost edím
- zajiš ování sociáln terapeutických inností, aktiviza ních inností a zájmových aktivit
(kulturní akce, výlety v etn doprovod , p ednášky, knihovna atd.)
- podpora p i napl ování cíl individuálního plánu uživatele
- vytvo ení d stojného zázemí

Okruh osob:
Osoby starší 60 let, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu
- zcela nebo áste n sob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- zcela nesob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- které nepot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu nep etržitou léka skou pé i, ale
pouze ob asnou zajiš ovanou extern smluvním léka em nebo jiným zdravotnickým
za ízením
- které pot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu ob asnou nebo nep etržitou základní
ošet ovatelskou pé i
- které p ijímají potravu (tuhou, kašovitou, mixovanou) p irozenou cestou
- se zrakovým postižením
- se zdravotním postižením
- se sluchovým postižením
- s t lesným postižením
- s kombinovaným postižením
- s chronickým onemocn ním
- s jiným zdravotním postižením.

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením



P íloha . 33 k usnesení . 175/85R/2007

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou sob sta nost zejména
z d vodu zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické
osoby. Podporovat a udržovat sob sta nost v rámci schopností uživatele a možnosti
poskytovatele. Poskytovat kvalifikovanou pé i v oblastech, ve kterých jsou uživatelé
vzhledem ke stupni svého zdravotního stavu závislí na pomoci jiných osob. Vytvá et
podmínky pro d stojný život a usilovat o zmírn ní jejich sociálního vylou ení.

Cíle:
- podpora p i udržení zdraví a psychické rovnováhy
- vytvá ení vhodného zázemí pro udržení co nejdelší sob sta nosti uživatel
- podpora p i zajišt ní sociální nezávislosti a samostatného rozhodování o finan ních
záležitostech a své osob , pomoc p i uplat ování práv, oprávn ných zájm a p i obstarávání
osobních záležitostí
- podpora zachování vazeb s rodinou, zprost edkování kontaktu se spole enským prost edím
- zajiš ování sociáln terapeutických inností, aktiviza ních inností a zájmových aktivit
(kulturní akce, výlety v etn doprovod , p ednášky, knihovna atd.)
- podpora p i napl ování cíl individuálního plánu uživatele
- vytvo ení d stojného zázemí

Okruh osob:
Osoby od 27 do 60 let
- zcela nebo áste n sob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- zcela nesob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- které nepot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu nep etržitou léka skou pé i, ale
pouze ob asnou zajiš ovanou extern smluvním léka em nebo jiným zdravotnickým
za ízením
- které pot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu ob asnou nebo nep etržitou základní
ošet ovatelskou pé i
- které p ijímají potravu (tuhou, kašovitou, mixovanou) p irozenou cestou
- se zrakovým postižením
- se zdravotním postižením
- s mentálním postižením
- se sluchovým postižením
- s t lesným postižením
- s kombinovaným postižením
- s chronickým onemocn ním
- s jiným zdravotním postižením.

Detašované pracovišt Domova d chodc Mezibo í se sídlem Mezibo í, Javorová 102, PS
435 13

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou sob sta nost zejména
z d vodu v ku nebo nep íznivého zdravotního stavu, jejichž situace vyžaduje pravidelnou
pomoc jiné fyzické osoby. Podporovat a udržovat sob sta nost v rámci schopností uživatele a
možnosti poskytovatele. Poskytovat kvalifikovanou pé i v oblastech, ve kterých jsou



P íloha . 33 k usnesení . 175/85R/2007

uživatelé vzhledem ke stupni svého zdravotního stavu závislí na pomoci jiných osob. Vytvá et
podmínky pro d stojný život a usilovat o zmírn ní jejich sociálního vylou ení.

Cíle:
- podpora p i udržení zdraví a psychické rovnováhy.
- vytvá ení vhodného zázemí pro udržení co nejdelší sob sta nosti uživatel .
- podpora p i zajišt ní sociální nezávislosti a samostatného rozhodování o finan ních
záležitostech a své osob , pomoc p i uplat ování práv, oprávn ných zájm a p i obstarávání
osobních záležitostí.
- podpora zachování vazeb s rodinou, zprost edkování kontaktu se spole enským prost edím.
- zajiš ování sociáln terapeutických inností, aktiviza ních inností a zájmových aktivit
(kulturní akce, výlety v etn doprovod , p ednášky, knihovna atd.).
- podpora p i napl ování cíl individuálního plánu uživatele.
- vytvo ení d stojného zázemí

Okruh osob:
Osoby starší 60 let, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu
- zcela nebo áste n sob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- zcela nesob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- které nepot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu nep etržitou léka skou pé i, ale
pouze ob asnou zajiš ovanou extern smluvním léka em nebo jiným zdravotnickým
za ízením
- které pot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu ob asnou nebo nep etržitou základní
ošet ovatelskou pé i
- které p ijímají potravu (tuhou, kašovitou, mixovanou) p irozenou cestou
- se zrakovým postižením
- se zdravotním postižením
- se sluchovým postižením
- s t lesným postižením
- s kombinovaným postižením
- s chronickým onemocn ním
- s jiným zdravotním postižením.

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou sob sta nost zejména
z d vodu zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické
osoby. Podporovat a udržovat sob sta nost v rámci schopností uživatele a možnosti
poskytovatele. Poskytovat kvalifikovanou pé i v oblastech, ve kterých jsou uživatelé
vzhledem ke stupni svého zdravotního stavu závislí na pomoci jiných osob. Vytvá et
podmínky pro d stojný život a usilovat o zmírn ní jejich sociálního vylou ení.

Cíle:
- podpora p i udržení zdraví a psychické rovnováhy.
- vytvá ení vhodného zázemí pro udržení co nejdelší sob sta nosti uživatel .



P íloha . 33 k usnesení . 175/85R/2007

- podpora p i zajišt ní sociální nezávislosti a samostatného rozhodování o finan ních
záležitostech a své osob , pomoc p i uplat ování práv, oprávn ných zájm a p i obstarávání
osobních záležitostí.
- podpora zachování vazeb s rodinou, zprost edkování kontaktu se spole enským prost edím.
- zajiš ování sociáln terapeutických inností, aktiviza ních inností a zájmových aktivit
(kulturní akce, výlety v etn doprovod , p ednášky, knihovna atd.).
- podpora p i napl ování cíl individuálního plánu uživatele.
- vytvo ení d stojného zázemí

Okruh osob:
Osoby od 27 do 60 let
- zcela nebo áste n sob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- zcela nesob sta ní p i pohybu a sebeobsluze
- které nepot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu nep etržitou léka skou pé i, ale
pouze ob asnou zajiš ovanou extern smluvním léka em nebo jiným zdravotnickým
za ízením
- které pot ebují vzhledem ke svému zdravotnímu stavu ob asnou nebo nep etržitou základní
ošet ovatelskou pé i
- které p ijímají potravu (tuhou, kašovitou, mixovanou) p irozenou cestou
- se zrakovým postižením
- se zdravotním postižením
- s mentálním postižením
- se sluchovým postižením
- s t lesným postižením
- s kombinovaným postižením
- s chronickým onemocn ním
- s jiným zdravotním postižením.

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 34 k usnesení . 175/85R/2007

Domov d chodc Dubí, p ísp vková organizace,
se sídlem Dubí, Na Výšin , p. 494, PS : 417 01

Domov d chodc Dubí, p ísp vková organizace, se sídlem Dubí, Na Výšin , p. 494,
PS : 417 01

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání
starobního d chodu. Prost ednictvím poskytované služby vytvá et laskavé a klidné prost edí,
s cílem zkvalitnit uživatel m život a naplnit jejich bio-psychosociáln a spirituální pot eby.

Cíle:
- sm ovat veškerou innost k uspokojování pot eb a o ekávání uživatel , kte í by se

v domov  m li cítit jako „doma“
- pomáhat vést uživatel m plný, nezávislý a aktivní život
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatel , p edcházet nemocem a nesob sta nosti i ji

zmír ovat
- poskytovat celkovou pé i, do které je uživatel aktivn zapojen a je p im ená jeho

pot ebám
- zabezpe ovat uživatel m pocit jistoty a bezpe í
- pe ovat o zdraví a osobní hygienu
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volního asu
- vytvá et p íjemné a inspirující prost edí
- poskytovat na p echodnou dobu ošet ovatelskou a rehabilita ní pé i uživatel m, kte í ji

pot ebují

Okruh osob:
Osoby, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu a které z d vodu
v ku a snížené sob sta nosti :
- vyžadují p evážnou ošet ovatelskou pé i a pravidelnou pomoc p i všech životních úkonech
- vyžadují áste nou pomoc

Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které ke svému v ku a trvalé zm n
zdravotního stavu pot ebují pé i nebo pomoc druhé osoby,  p i zmír ování problém
plynoucích ze stá í, chronické choroby i t lesného postižení a t žké sociální situace.



P íloha . 34 k usnesení . 175/85R/2007

Cíle:
- vytvo it pro uživatele p íjemné a klidné prost edí, kde se budou cítit vítáni a respektováni,

kde budou zachována jejich práva, d stojnost a v le,
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, spole enské i duchovní pot eby uživatel

podporou sob sta nosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatel m strávit
zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji,

- strávit zbytek života co nejkvalitn ji a nejaktivn ji
- poskytnout uživatel m podporu a pomoc p i finan ních a administrativních úkonech,

vy izování ú edních záležitostí, sociálních dávek, za izování kompenza ních pom cek,
- poskytnout uživatel m odbornou a efektivní obslužnou, ošet ovatelskou a sociální pé i,

dále zájmovou a kulturní innost a v p ípad pot eby zabezpe it odbornou zdravotní pé i,
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými p íslušníky a za lenit je do pé e o klienty

Okruh osob:
- osoby, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu a které v

d sledku stá í, chronické choroby a chronického duševního onemocn ní pot ebují
soustavnou obslužnost a ošet ovatelskou pé i

Služby neposkytujeme:

- osobám, závislým na alkoholu nebo jiných drogách, které by v d sledku této závislosti
rušily klidné soužití s ostatními klienty

Detašované pracovišt Domova d chodc Dubí se sídlem Ruská 130, 470 01 Dubí

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které dosáhly d chodového v ku a pot ebují
pé i, kterou jim nem že zajistit rodina, ani pe ovatelská služba nebo jiná služba sociální pé e.
Sou ástí služby je poskytnutí bydlení v byt , který pro uživatele p edstavuje domov, je
spravován poskytovatelem, je sou ástí b žné zástavby a uvnit jeví všechny základní znaky
b žného bytu a jeho provozu. Prost ednictvím poskytované služby vytvá et pro uživatele
laskavé a klidné prost edí, ve kterém poskytuje sociální pé i s cílem zkvalitnit uživatel m
život a naplnit jejich biopsychosociáln a spirituální pot eby.

Cíle:
- sm ovat veškerou innost k uspokojování pot eb a o ekávání uživatel , kte í by se v
domov  m li cítit jako „doma“
- pomáhat vést uživatel m plný, nezávislý a aktivní život
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatel , p edcházet nemocem a nesob sta nosti i ji
zmír ovat
- poskytovat pé i, do které je uživatel aktivn zapojen a je p im ená jeho pot ebám
- zabezpe ovat uživatel m pocit jistoty a bezpe í
- pe ovat o zdraví a osobní hygienu
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného asu
- vytvá et p íjemné a inspirující prost edí pro uživatele

Okruh osob:



P íloha . 34 k usnesení . 175/85R/2007

- osoby, které dosáhly v ku rozhodného pro p iznání starobního d chodu a jejichž celkový
zdravotní stav je takový, že nepot ebují soustavnou pé i

- osoby, jejichž zdravotní stav a v k umož uje vést pom rn samostatný život ve vhodných
podmínkách

Služby neposkytujeme:
- imobilním uživatel m

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 35 k usnesení . 175/85R/2007

Domov d chodc Teplice, p ísp vková organizace,
se sídlem Teplice, U Nových lázní, p. 8, PS : 415 01

Teplice, eskobratrská, p. 2942/42, 2943/44, 2944/46, PS 415 01

Domov d chodc Teplice se sídlem Teplice, U Nových lázní, p. 8, PS : 415 01

Druh sociální služby: Domov pro seniory

Poslání:
Poskytovat sociální pobytové služby osobám, které mají sníženou sob sta nost zejména
z d vodu v ku, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Poskytované služby
sm rovat k tomu, aby uživatelé mohli využívat své možnosti k napl ování svých
individuálních pot eb. Vytvá et podmínky pro uplatn ní samostatnosti v rozhodování
uživatel o zp sobu života a udržení kontaktu s jejich blízkými lidmi i životem mimo naše
za ízení, úctu k d stojnosti uživatel a individualit jejich osobnosti.

Cíle:
- vytvá et podmínky pro udržení sob sta nosti, podporovat nezávislost na služb
- poskytovat pomoc a pé i nesob sta ným
- podporovat kontakt s okolím, rodinou, známými
- nabízet volno asové aktivity
- posilovat aktivitu uživatel na tvorb individuálního plánu p ání a pot eb
- podporovat a umož ovat aktivní životní styl a zájmové vyžití
- poskytovat kvalifikovanou ošet ovatelskou pé i a sociální pomoc formou kvalifikovaných
pracovník s p ihlédnutím k individuálním rozdíl m uživatel
- zajiš ovat pravidelnou léka skou pé i v za ízení a odbornou pé i u specialist s d razem na
prevenci
- dbát dodržování Etického kodexu pracovník v sociálních službách a práv klient
- omezovat nep íznivé jevy ústavního života a zvyšovat kvalitu bydlení

Okruh osob:
- osoby ve v ku 65 let a výše, které mají sníženou sob sta nost a jejichž situace vyžaduje
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, dosáhly starobního d chodu i jiného d chodu i
dlouhodobého p íjmu a pro trvalé zm ny zdravotního stavu pot ebují služby za ízení

Služby neposkytujeme:
- osobám s psychiatrickou diagnózou, která je spojena s halucinacemi, fóbiemi, agresivními
projevy, ztrátami orientace v prostoru a ase

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 36 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e Háj u Duchcova, p ísp vková organizace,
se sídlem Háj u Duchcova, Kubátova p.269, PS 417 22

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním postižením, se zam ením na
jejich individuální pot eby, podporu a pomoc, kterou pot ebují p i pln ní svých pot eb a
osobních cíl . Usilovat o co nejv tší míru osamostatn ní a sociální za le ování uživatel . U
uživatel , kte í jsou vzhledem k typu postižení více závislí na službách, podporovat a
aktivizovat ty dovednosti, které podporují jejich áste nou samostatnost.

Cíle:
- individuální pracovní i rozumový rozvoj u všech klient za pomoci klí ového pracovníka
- podporovat klienty ke zvládnutí sebeobsluhy a stolování
- podporovat klienty v aktivitách mimo ústav
- vést klienty k samostatnosti ( nákupy, cestování, atd.) a p ekonávání nep íznivé sociální
situace
- upev ovat dosažené vzd lání ( tení,psaní,po ítání)
- umožnit klientovi jednat s ú ady
- p ipravovat klienty na reálný a samostatný život
- pln ní osobních cíl klienta
- motivovat samostatné klienty k pohybu v obci a okolí
- ve spolupráci s jinými organizacemi umožnit klientovi život v chrán ném bydlení
(p edevším u pár )
- vrácení zp sobilosti k právním úkon m (dle individuálních možností a schopností uživatel )

Okruh osob:
- osoby od 3 let v ku s lehkou,st edn  t žkou,t žkou a úplnou závislostí na pomoci jiné
fyzické osoby, které v d sledku snížené sob sta nosti v základních životních a osobních
pot ebách , pot ebují áste nou nebo úplnou pomoc v d sledku jejich mentálního, smyslového
nebo zdravotního postižení a nemohou z stat ve svém p irozeném prost edí a jsou odkázáni
na pomoc jiné osoby

Služby neposkytujeme:
- osobám od 3 let v ku s výchovnou zanedbaností, s akutními projevy psychických poruch
ohrožujících okolí a sám sebe

Druh sociální služby: Týdenní stacioná

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat osobám se sníženou sob sta ností
z d vodu zdravotního postižení, pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. S ohledem na
individuální pot eby vést uživatele k úplné nebo áste né samostatnosti a schopnosti ešit
svou nep íznivou sociální situaci.

Cíle:



P íloha . 36 k usnesení . 175/85R/2007

- individuální pracovní i rozumový rozvoj uživatel za pomoci klí ového pracovníka
- podporovat uživatele ke zvládnutí sebeobsluhy a stolování
- podporovat uživatele v aktivitách mimo ústav
- vést uživatele k samostatnosti (nákupy,cestování, atd.)
- upev ovat dosažené vzd lání ( tení,psaní,po ítání )
- p ipravovat uživatele na reálný a samostatný život ú astí na pln integra ních akcích
- pln ní osobních cíl uživatele

Okruh osob:
- osoby od 3 let v ku do 26 let s lehkou, st ední a st edn  t žkou závislostí, které jsou
odkázány z d vod mentálního a smyslového postižení, na pomoc jiné fyzické osoby

Služby neposkytujeme:
- osobám od 3 let v ku s výchovnou zanedbaností, s akutními projevy psychických poruch
ohrožujících okolí a sám sebe

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 37 k usnesení . 175/85R/2007

Diagnostický ústav sociální pé e ížkovice, p ísp vková organizace,
se sídlem ížkovice p. 172, PS 411 12

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání:
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytnout osobám se zdravotním postižením, které
jsou v nep íznivé sociální situaci, podporu a pomoc p i sociálním za le ování a p edcházet
jejich sociálnímu vylou ení. S ohledem na individuální možnosti a schopnosti zajistit osobám
jejich fyzickou a psychickou sob sta nost, s cílem umožnit jim v nejvyšší možné mí e
zapojení do života spole nosti a v p ípadech, kdy toto vylu uje jejich zdravotní stav, zajistit
jim d stojné prost edí a zacházení.

Cíle:
- poskytovat profesionální individuální pé i všem uživatel m
- vytvá et pro uživatele domácí prost edí
- umožnit uživatel m žít v páru (párové bydlení)
- vyhledávat nové prostory pro podporované bydlení a snižovat po ty vícel žkových pokoj
- udržovat kontakt se zákonnými zástupci(opatrovníky) uživatel
- soustavn zdokonalovat a podporovat práci Poradního výboru uživatel , jejímž
prost ednictvím se aktivn uživatelé mohou podílet na rozvoji za ízení
-aktivn spolupracovat s organizacemi, které poskytují sociální služby
- svobodn si vybrat a navšt vovat podle vlastního zájmu kroužek)
- zajiš ovat školní docházku, u uživatel po skon ení školní docházky si opakovat znalosti
v Interní škole p i za ízení, která je zam ena na praktické bloky
- vrácení zp sobilosti k právním úkon m (dle individuálních možností a schopností
uživatel )

Okruh osob:
osoby od 3 let do 64 let v ku
- s lehkým mentálním postižením, mobilní, sob sta ní ve v tšin životních úkonech,
výchovn -vzd lavatelní (osoby se specifickými vzd lávacími pot ebami)
- se st edn  t žkým mentálním postižením, mobilní a áste n mobilní, áste n sob sta ní ve
v tšin životních úkonech, výchovn -vzd lavatelní (osoby se specifickými vzd lávacími
pot ebami)
- s t žkým mentálním postižením, mobilní nebo alespo minimáln mobilní, áste n
sob sta ní v n kterých životních úkonech, vyžadující ošet ovatelskou pé i, vychovatelní a
vzd lavatelní dle individuálních schopností
- s hlubokým mentálním postižením, imobilní nebo alespo minimáln mobilní, s omezenou
sob sta ností, ve v tšin životních úkonech, vyžadující zvýšenou ošet ovatelskou pé i a
ízeného výchovného p sobení

Službu neposkytujeme :
- osobám, které se pohybují pomocí invalidního vozíku

Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství



P íloha . 37 k usnesení . 175/85R/2007

Poslání:
Posláním odborného sociálního poradenství je poskytování odborné sociální služby se
zam ením na pot eby osob se zdravotním postižením v poradn pro osoby se zdravotním
postižením. Služba je poskytována vždy individuáln , podle pot eb osob se zdravotním
postižením a požadavk zákonných zástupc

Cíle:
- zprost edkování kontaktu se spole enským prost edím
- sociáln terapeutické innosti
- pomoc p i uplat ování práv, oprávn ných zájm a p i obstarávání osobních záležitostí.
- poskytování odborné pomoci a odborného vyšet ení s doporu ením, které vede ke zlepšení
kvality života s cílem umožnit v nejvyšší možné mí e zapojení do života spole nosti a snížení
míry sociálního vylou ení

Okruh osob:
- osoby se zdravotním postižením (chlapci, dívky, muži, ženy ) s r zným stupn m
mentálního postižení pop ípad s kombinovaným postižením (t lesným, pop . smyslovým)
bez rozdílu v ku a jejich zákonní zástupci, kte í pot ebují informace p ispívající k ešení
jejich nep íznivé sociální situace

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada Ústeckého kraje
usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 38 k usnesení . 175/85R/2007

Ústav sociální pé e pro t lesn postižené dosp lé Sn dovice, p ísp vková organizace,
se sídlem Sn dovice p. 1, PS 411 74

Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením

Poslání  :
Prost ednictvím pobytové sociální služby poskytovat pomoc a podporu osobám v nep íznivé
sociální situaci, protože jim tuto pomoc nelze zajistit v p irozeném sociálním prost edí.
Rozsahem a formou poskytované služby zachovávat d stojnost uživatel , posilovat sociální
za le ování uživatel sociálních služeb. Vycházet z individuálních pot eb uživatel služeb,
respektovat jejich svobodnou volbu, nezávislost a dodržovat jejich práva. Podporovat
zachování a udržování dosavadního b žného zp sobu života uživatel , vytvá et podmínky pro
využívání dostupných ve ejných institucí. Podporovat využívání p irozených vztahových
vazeb uživatele a podporovat je p i zapojení do místního spole enství a spole enského
života.

Cíle  :
- zajiš uje podporu sob sta nosti a samostatnosti uživatel
- zajiš uje samostatné rozhodování uživatel o vlastním život
- zapojuje uživatele do ve ejného života a tak – zajiš uje využívání b žn dostupných služeb
- zajiš uje p ípravu uživatel na uplatn ní v b žném život a na trhu práce
- poskytuje bydlení pro uživatele, které se co nejvíce p izp sobuje domácímu prost edí a
vytvá í tak podmínky pro zachování soukromí uživatel
- zajiš uje podporování zájmu uživatel o spole enské kontakty
- zajiš uje zvyšování kvality veškerých poskytovaných služeb
- zajiš uje pé i o zam stnance ( vzd lávání, výcviky, pomoc odborník , supervize)
- zajiš uje získávání dobrovolník

Okruh osob  :
- osoby od 18 let v ku, s t žkým t lesným, p ípadn s kombinovaným postižením, kte í
z d vodu zdravotního postižení vyžadují pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, kte í ukon ili
povinnou školní docházku a p ípravu na povolání, nebo se nemohou pro své t žké t lesné
p ípadn kombinované postižení p ipravovat na povolání a pot ebují pobytové služby,
protože jim nelze pot ebnou pé i zajistit prost ednictvím podpory rodiny nebo pomocí
terénních služeb v dosavadním prost edí

Definice poslání, cíl a okruh osob, kterým je sociální služba ur ena schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením . .…/..R/2007 ze dne 13. 6. 2007, a to s ú inností od 13.6.2007.



P íloha . 39 k usnesení . 187/85R/2007

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ

ze dne ………………….. 2007

mezi

Krajská zdravotní, a.s.

a

Ústecký kraj

____________________________



-2-

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 254 88 627
zast.: Ing. René Budja em p edsedou p edstavenstva a Ing. Petrem Fialou, lenem
p edstavenstva
(dále jen “Spole nost”)

a

Ústecký kraj,
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 708 92 156
zastoupený hejtmanem Ing. Ji ím Šulcem
(dále jen “Upisovatel”)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto smlouvu o úpisu akcií (dále jen
“Smlouva”).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(1) Základní kapitál Spole nosti se rovná ástce 20.500.000,- K a je p edstavován
celkovým po tem 20.500 ks listinných kmenových akcií na jméno, každá o
nominální hodnot 1.000,- K . Všechny tyto akcie byly pln splaceny a vydány;

(2) Za ú elem posílení a rozvoje podnikatelské innosti Spole nosti bylo
rozhodnuto o zvýšení základního kapitálu Spole nosti o ástku 39.000.000,--
K , tedy z 20.500.000,- K na 59.500.000,- K , a to vydáním 39.000 kus
nových listinných kmenových akcií na jméno, každá o nominální hodnot
1.000,- K (dále jen „Zvýšení základního kapitálu Spole nosti”);

(3) Upisovatel je jediným akcioná em spole nosti Krajská zdravotní, a.s.,
spole nosti založené a existující v souladu se zákony eské republiky;

(4) Upisovatel má i nadále zájem z stat jediným akcioná em Spole nosti a z toho
d vodu hodlá upsat i 39.000 ks nov vydávaných akcií Spole nosti;

(5) V této smlouv jsou popsány podmínky, na základ kterých dojde k upsání
nových akcií vydaných na Zvýšení základního kapitálu Spole nosti
Upisovatelem;

SE PROTO strany této Smlouvy dohodly následovn :



-3-

LÁNEK I.
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY

1.1 Spole nost prohlašuje a zaru uje, že:

(a) tato Smlouva tvo í platný, právn závazný a vymahatelný závazek
Spole nosti;

(b) k uzav ení a pln ní podmínek této Smlouvy byla a je Spole nost ádn
oprávn na, a že uzav ením této Smlouvy nedojde k porušení stanov
Spole nosti nebo závazku obsaženého v jakékoli jiné smlouv , jíž je
Spole nost smluvní stranou nebo jíž je Spole nost vázána, ani k
porušení jakéhokoli právního p edpisu nebo soudního nebo správního
rozhodnutí, jež se na Spole nost vztahuje;

(c) jediný akcioná Spole nosti  p i výkonu  p sobnosti valné hromady
rozhodl dne 23. kv tna 2007 v rámci svého rozhodnutí o zvýšení
základního kapitálu o tom, že splacení emisního kursu všech nov
upisovaných akcií je ze strany Upisovatele je možné provést výlu n
pen žitým vkladem ve výši 39.000.000,--K .

1.2 Upisovatel prohlašuje a zaru uje, že:

(a) zn ní této Smlouvy, v souladu s právními p edpisy, schválila Rada
Ústeckého kraje usnesením ................. ze dne .............................
2007,

(b) tato Smlouva tvo í platný, právn závazný a vymahatelný závazek
Upisovatele; a

(c) má zajišt ny dostate né finan ní prost edky k ádnému zaplacení
hodnoty Upisovaných akcií.

LÁNEK II.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Upisovatel

(a) upisuje podpisem této Smlouvy 39.000 ks listinných, kmenových akcií
Spole nosti zn jících na jméno, každou v nominální hodnot 1.000,-
K (výše a dále jen „Upisované akcie“) za emisní kurs rovnající se
sou tu nominálních hodnot všech Upisovaných akcií;

(c) se zavazuje splatit emisní kurs za Upisované akcie v celkové výši
39.000.000,- K v souladu s touto smlouvou do 14 dn ode dne
podpisu této Smlouvy na zvláštní bankovní ú et spole nosti
. 2366292/0800 u eské spo itelny, a.s.



-4-

2.2. Spole nost se zavazuje, že

(a) podá návrh na zápis výše základního kapitálu 59.500.000,- K do
obchodního rejst íku bez zbyte ného odkladu poté, kdy dojde ke
splacení Upisovaných akcií pen žitým vkladem Upisovatele;

(b) vydá Upisovateli nov upsané akcie nejpozd ji do 30 dn od právní
moci rozhodnutí, jímž bude rozhodnuto o zápisu zvýšení základního
kapitálu do obchodního rejst íku.

LÁNEK III.
R ZNÉ

3.1 Tato Smlouva se ídí právem eské republiky a bude v souladu s tímto právem
vykládána.

3.2 Tato Smlouva je závazná a práva a povinnosti z ní vyplývající a jí založené
p echázejí ve prosp ch p ípadných nástupc a postupník smluvních stran této
Smlouvy, avšak žádná ze smluvních stran nesmí postoupit ani jinak p evést,
celkov ale ani áste n , svá práva a své závazky podle této Smlouvy bez
p edchozího souhlasu druhé smluvní strany.

3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý bude
považován za originál, každá smluvní strana obdrží dv vyhotovení a dv
vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejst íku..

3.4 Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu ob ma smluvními
stranami.

NA D KAZ TOHO smluvní strany, jednající prost ednictvím svých ádn
pov ených zástupc za ídily, aby tato Smlouva byla podepsána jejich jménem.

V Ústí nad Labem dne ……………….. 2007

……………………………………… ………………………………………
Ing. René Budja , Ing. Petr Fiala,

 p edseda p edstavenstva len p edstavenstva
Krajská zdravotní, a.s.

………………………………………………
Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc,

hejtman Ústeckého kraje




